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1499 Tirane Mimoza  Jahollari Arsimi Fillor 1 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

Shkurti, Ferraj

14242 Tirane Eleni  Hysi Arsimi Fillor 3 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

Shkurti, Ferraj

10397 Tirane Laerta Rrumbullaku Arsimi Fillor 4 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14246 Tirane Emiljana  Demiri Arsimi Fillor 5 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8073 Tirane Vojsava Marku Arsimi Fillor 6 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14445 Tirane Elidjona Thoma Arsimi Fillor 7 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

6028 Tirane Floriana Nenaj Arsimi Fillor 9 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10651 Tirane Qendrim Tafa Arsimi Fillor 9 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10783 Tirane Edlira  Krakulli Arsimi Fillor 11 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8138 Tirane Aferdita  Capa Arsimi Fillor 12 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

2729 Tirane Ankelida Sino Arsimi Fillor 13 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 
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5454 Tirane Mariana Bonjaku Arsimi Fillor 14 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12850 Tirane Arta Dervishi Arsimi Fillor 16 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

2361 Tirane Mimoza Hamzallari Arsimi Fillor 16 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14274 Tirane Elida Gera Arsimi Fillor 18 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9977 Tirane Elida Doko Arsimi Fillor 19 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9877 Tirane Flora  Jorgji Arsimi Fillor 21 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5921 Tirane Perjana Çela Arsimi Fillor 22 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4216 Tirane Alma Prengezi Arsimi Fillor 23 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13800 Tirane Marjeta Buli Arsimi Fillor 23 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9958 Tirane Aferdita Xhafa Arsimi Fillor 26 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14449 Tirane Selime Barolli Arsimi Fillor 27 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10143 Tirane Gentiana Hysi Arsimi Fillor 28 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13462 Tirane Mandalina  Murati Arsimi Fillor 28 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

983 Tirane Jamdiella Çipa Arsimi Fillor 31 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12995 Tirane Halim Bera Arsimi Fillor 32 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4366 Tirane Juliana Kaba Arsimi Fillor 33 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14002 Tirane Lumturie Sulaj Arsimi Fillor 36 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



8236 Tirane Anila Shega Arsimi Fillor 36 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

7931 Tirane Najola Hasko Arsimi Fillor 38 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9225 Tirane Suzana Balla Arsimi Fillor 42 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11372 Tirane Alketa Sula Arsimi Fillor 46 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13208 Tirane Ermira  Buzmerxhani Arsimi Fillor 46 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

3069 Tirane Syzana  Bajlozi Arsimi Fillor 49 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

2698 Tirane Salushe Dibra Arsimi Fillor 51 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13282 Tirane Aida Bakalli Arsimi Fillor 52 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9982 Tirane Mirela Idrizaj Arsimi Fillor 54 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5811 Tirane Etleva Kumati Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11614 Tirane Isida Xhelili Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14206 Tirane Alma Zeneli Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11380 Tirane Hysen Topalli Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

786 Tirane Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor 62 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9725 Tirane Migena Maze Arsimi Fillor 65 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4461 Tirane Marjana Zyfi Arsimi Fillor 66 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14079 Tirane Valbona Yzo Arsimi Fillor 66 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



5292 Tirane Brunilda Përrallaj Arsimi Fillor 69 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9955 Tirane Daniela Malo Arsimi Fillor 72 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

2661 Tirane Dolora Shena Arsimi Fillor 77 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

1862 Tirane Sonila Sefa Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12540 Tirane Entela Shehu Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12188 Tirane Enver Bresa Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14582 Tirane Mirela Shahini Arsimi Fillor 86 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13877 Tirane Eva Bulku Arsimi Fillor 87 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12898 Tirane Vasil Nikollo Arsimi Fillor 91 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14018 Tirane Anila Likuraj Arsimi Fillor 95 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8756 Tirane Lirie Dedja Arsimi Fillor 95 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12422 Tirane Flavja Goseni Arsimi Fillor 97 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9676 Tirane Erjola Allka Arsimi Fillor 100 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

915 Tirane Rogerta Zhupani Arsimi Fillor 106 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

632 Tirane Esmeralda Memlika HazizajArsimi Fillor 107 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

6465 Tirane Ana Danga Arsimi Fillor 107 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14293 Tirane Rajmonda Kurtaj Arsimi Fillor 110 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



9458 Tirane Resmije Zhupani Arsimi Fillor 112 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12711 Tirane Klodjana Ndreca Arsimi Fillor 115 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5643 Tirane Ema Isufi Arsimi Fillor 118 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4452 Tirane Alda Kadillari Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9517 Tirane Enkelejda  Ahmetaj Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14549 Tirane Brunilda Xhanari Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14494 Tirane Mirata Brika Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4828 Tirane Mirela Lamaj Arsimi Fillor 123 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12844 Tirane Lazime Lika Arsimi Fillor 123 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4112 Tirane Rajmonda Sinani Arsimi Fillor 125 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13735 Tirane Elisa Gjana Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13998 Tirane Ariola Rrushi Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12115 Tirane Pranvera Dauti Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8111 Tirane Altin Sipri Arsimi Fillor 133 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13696 Tirane Fjorentina Zylyftari Arsimi Fillor 134 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12114 Tirane Anita Zykaj Arsimi Fillor 138 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12851 Tirane Juliana Joti Arsimi Fillor 139 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



10581 Tirane Genalda Dervishaj Arsimi Fillor 141 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11989 Tirane Antoneta Shaliu Arsimi Fillor 147 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5071 Tirane Sovjana Shutku (Gjurgjaj) Arsimi Fillor 151 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11792 Tirane Fatmira  Cela Arsimi Fillor 154 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

6417 Tirane Brunilda Rista Arsimi Fillor 156 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13143 Tirane Borbardha Sefolli Arsimi Fillor 156 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12027 Tirane Pranvera Lama Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10836 Tirane Emira Boçi Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12356 Tirane Rolanda Kadiu Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12640 Tirane Vjollca Cali Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5940 Tirane Evis Saraçi Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10578 Tirane Burbuqe Rexhepaj Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9165 Tirane Klarita Kosti Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13151 Tirane Denisa Lama Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14186 Tirane Albina Stafa Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4458 Tirane Teuta Germenji Arsimi Fillor 170 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8704 Tirane Zamira Alushani Arsimi Fillor 170 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



9747 Tirane Jolanda  Frroku Arsimi Fillor 173 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5672 Tirane Edlira Jaupaj Arsimi Fillor 173 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8634 Tirane Klodiana Salla Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14365 Tirane Luljeta Karabina Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12800 Tirane Bilkena Prodani Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

4535 Tirane Arziko Panajoti Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10567 Tirane Daniela Isufaj Arsimi Fillor 180 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9610 Tirane Sibora Reça Arsimi Fillor 181 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13982 Tirane Elena Ruka Arsimi Fillor 182 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10114 Tirane Vjola Turhani Arsimi Fillor 182 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13455 Tirane Stela Jançe Arsimi Fillor 184 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

3524 Tirane Mirela Gjonça Arsimi Fillor 186 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

1731 Tirane Miranda Hoxha Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

3462 Tirane Brixhilda Qokaj Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13179 Tirane Brixhilda  Qokaj Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14349 Tirane Luljeta Hasa Arsimi Fillor 192 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12994 Tirane Syriana Gjini Arsimi Fillor 193 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



9677 Tirane Bardhe Ndoj Arsimi Fillor 195 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9843 Tirane Florie Rama Arsimi Fillor 195 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

2025 Tirane Alketa Shehu Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9369 Tirane Olivja Cami Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8176 Tirane Samida Halaj Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9175 Tirane Valbona Braho ( Elezi) Arsimi Fillor 202 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14580 Tirane Gazmen Keta Arsimi Fillor 204 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

394 Tirane Juventila Murataj Arsimi Fillor 204 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13251 Tirane Leonora Ukperaj Arsimi Fillor 206 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

5587 Tirane Evelina Saliasi Arsimi Fillor 206 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

1596 Tirane Jonida Paja Arsimi Fillor 210 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14587 Tirane Fitore Keta Arsimi Fillor 210 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13710 Tirane Narushie Dida Arsimi Fillor 212 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11206 Tirane Brikena Hoxha Arsimi Fillor 212 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14107 Tirane Altina  Lama Arsimi Fillor 216 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9919 Tirane Elona Topçija Arsimi Fillor 217 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

8001 Tirane Vjollca Laçi Arsimi Fillor 217 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



3710 Tirane Katerina  Myftaraj Arsimi Fillor 220 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12254 Tirane Alma Tema Arsimi Fillor 221 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13159 Tirane Arta Bilushi Arsimi Fillor 223 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11657 Tirane Ejona Mala Arsimi Fillor 225 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13170 Tirane Brikena Lamko Arsimi Fillor 227 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13470 Tirane Irena Zanuni Arsimi Fillor 228 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

1761 Tirane Hysen  Marku Arsimi Fillor 229 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13929 Tirane Mimoza Deda Arsimi Fillor 230 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13049 Tirane Liljana Hoxha Arsimi Fillor 232 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13153 Tirane Fatbardha Dobra Arsimi Fillor 234 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14247 Tirane Albana Hasanllari Arsimi Fillor 234 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11668 Tirane Xhevahire Baja Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14373 Tirane Mbaresa Hoxha Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

14525 Tirane Xhevahir Markoçaj Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

11313 Tirane Burbuqe Hyseni Arsimi Fillor 244 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10293 Tirane Ina Hoxha Arsimi Fillor 245 Pranoi Vakant Ferraj Vakant

14841 Tirane Albana Pinari Arsimi Fillor 248 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 



1313 Tirane Rozina Stafasani Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12466 Tirane Erjona Smajlaj Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

9549 Tirane Romina Shehi Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

7860 Tirane Eliana  Qose Arsimi Fillor 253 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

10609 Tirane Helena Alimeri Arsimi Fillor 254 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

12659 Tirane Lirije Xhixha Arsimi Fillor 256 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Mihal 

Grameno, Peze Helmes, Androkli 

Kostallari, Lunder, 7 Marsi, 17 

13799 Tirane Fatjola Toska Arsimi Fillor 258 Pranoi Provizor Mihal Grameno

Deri  Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

12660 Tirane Dallandyshe  Zani Arsimi Fillor 259 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

7896 Tirane Rudina Mbjeshova Arsimi Fillor 260 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

8940 Tirane Drinalda Kryeziu (Kika) Arsimi Fillor 261 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

12757 Tirane Xhuljana Topuzi Arsimi Fillor 262 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14030 Tirane Fatbardha Paloka Arsimi Fillor 262 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

13203 Tirane Leme Gjutaj Arsimi Fillor 264 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

9790 Tirane Kleda Petro Arsimi Fillor 266 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

11381 Tirane Rudina Kroi Arsimi Fillor 267 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

10346 Tirane Danjola  Aliko (Meço) Arsimi Fillor 268 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

11029 Tirane Alba Blakçori Arsimi Fillor 269 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti



13678 Tirane Kozeta Sotiri Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

12867 Tirane Fatbardha  Dunga Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14780 Tirane Mine Veshi Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14521 Tirane Nevruz Caka Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14306 Tirane Silvana Çakalli Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

9642 Tirane Elida Gjoka Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

12921 Tirane Alma Zoto Arsimi Fillor 276 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

9375 Tirane Erjona  Dogani Arsimi Fillor 277 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

13649 Tirane Dashnor Licaj Arsimi Fillor 278 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14658 Tirane Mimoza Shkurti Arsimi Fillor 278 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

13495 Tirane Elda Pina Arsimi Fillor 280 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

11686 Tirane Esmeralda  Kara Arsimi Fillor 280 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

13601 Tirane Erjon Merko Arsimi Fillor 282 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Peze 

Helmes, Androkli Kostallari, 

Lunder, 7 Marsi, 17 Shkurti

14114 Tirane Manjola  Gjata

Arsimi 

Parashkollor 65 Pranoi Vakant Kopshti Sauk

9405 Tirane Diana Hoxha Biologji 2 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1808 Tirane Manushaqe Pravaliçi Biologji 3 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13903 Tirane Kesjana Josifi Biologji 4 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



9564 Tirane Marjola Elezi Biologji 5 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5378 Tirane Irila Matera Biologji 6 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3104 Tirane Bajame Shehu Biologji 7 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3187 Tirane Lebibe Tota Biologji 8 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9542 Tirane Donalda Vraniçi Biologji 9 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1046 Tirane Entela Muhaj Biologji 10 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9709 Tirane Valbona Kola Biologji 11 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

6060 Tirane Ridjan Allmuça Biologji 12 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5859 Tirane Anilda Duro Biologji 13 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5652 Tirane Olgena Thoma Biologji 14 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13839 Tirane Nazmie Tafilaku Biologji 15 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12808 Tirane Fjoralba Shehaj Biologji 16 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

2657 Tirane Migena Muça Biologji 17 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9407 Tirane Ada Llapushi Biologji 18 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1216 Tirane Guido  Kristo Biologji 19 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13224 Tirane Eliverta Bardhollari Biologji 19 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3328 Tirane Genci  Nexhipi Biologji 19 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



2907 Tirane Zana Hasaj Biologji 22 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10625 Tirane Anisa Fejzollari Biologji 23 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11374 Tirane Leontina Xhelilaj Biologji 24 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12906 Tirane Florinda Ismailaja Biologji 25 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3517 Tirane Arjana Çapja Biologji 26 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11838 Tirane Fatmir Neli Biologji 27 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9835 Tirane Anjeza Sadushi Biologji 28 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12435 Tirane Arjola Durmishi Biologji 29 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13095 Tirane Katerina Suraj Biologji 30 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12230 Tirane Edmonda Haxhillari Biologji 30 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

6118 Tirane Stela Murataj Biologji 32 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10013 Tirane Mimoza Sula Biologji 33 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

714 Tirane Agjinsona Lezaj Biologji 34 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9497 Tirane Denisjada  Buna Biologji 35 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

2469 Tirane Zamira Rroshi Biologji 36 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9881 Tirane Matilda Porja(Malaj) Biologji 37 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12014 Tirane Valbona Xhaferaj Biologji 38 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



9198 Tirane Liljana Qoshe Biologji 39 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12903 Tirane Agim Torba Biologji 39 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13174 Tirane Miranda Meçi Biologji 41 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14735 Tirane Denisa Agalliu Biologji 42 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11559 Tirane Qazim Sala Biologji 43 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11699 Tirane Albana Gjoçaj Biologji 44 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13797 Tirane Sidorela Alla Biologji 45 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3503 Tirane Nevjana Alidini Biologji 45 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8826 Tirane Joana Çori Biologji 45 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14552 Tirane Anila Çaushaj Biologji 48 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11095 Tirane Reviola Karaj Biologji 49 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

7980 Tirane Klarisa Lleshi Biologji 50 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13860 Tirane Maria Demiri Biologji 50 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9164 Tirane Irida Balla Biologji 52 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13828 Tirane Erjona Arapi Biologji 53 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13307 Tirane Dritë Shkurti Biologji 54 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

4859 Tirane Redina Rroga Biologji 55 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



13907 Tirane Melisa Ormeni Biologji 56 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12064 Tirane Bardhyl Nure Biologji 56 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1266 Tirane Besiana Ramaj Biologji 58 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8820 Tirane Alketa Mezini Biologji 59 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13253 Tirane Alisa Turabi Biologji 59 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

4133 Tirane Ermal Arapi Biologji 61 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13645 Tirane Erikson Milloshi Biologji 62 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10787 Tirane Zhaneta Shërmadhi Biologji 62 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14303 Tirane Florida Farruku Biologji 64 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13333 Tirane Fioralba Prifti Biologji 65 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12999 Tirane Aleko Thanasi Biologji 65 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12296 Tirane Riselda Xhyra Biologji 65 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

6272 Tirane Erjola Disha Biologji 68 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

4074 Tirane Sanije Kepi Biologji 69 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14563 Tirane Fationa  Halil Biologji 70 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5267 Tirane Ardit Duka Biologji 71 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8641 Tirane Egzontina Prenci Biologji 71 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



13256 Tirane Romina Çukaj Biologji 73 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3605 Tirane Flamur Caushi Biologji 73 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13298 Tirane Etleva Kaloshi Biologji 75 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5424 Tirane Nertila Shehu Biologji 76 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1535 Tirane Orjada  Shoti Biologji 77 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10128 Tirane Arlinda Thaka Biologji 78 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12564 Tirane Irena Pudja Biologji 78 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8688 Tirane Dhurata Lila Biologji 78 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10452 Tirane Ejona Pistolja Biologji 78 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12951 Tirane Nimete Muça Biologji 82 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14818 Tirane Eleni  Stefo Biologji 83 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

3365 Tirane Eli Murataj Biologji 84 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11725 Tirane Esma Fafa Biologji 85 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

2385 Tirane Elvana Zalla Biologji 86 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12200 Tirane Alketa Hatia Biologji 87 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

290 Tirane Adelina Vlashi Biologji 88 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13766 Tirane Isuf  Mziu Biologji 88 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



4302 Tirane Stelina Aruçi Biologji 90 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8924 Tirane Aida Memlika Biologji 90 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1146 Tirane Blerina Rjepaj Biologji 90 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13289 Tirane Esmeralda Karaj Biologji 93 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9559 Tirane Gerta  Bidoshi Biologji 93 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

7918 Tirane Aurela Prendi Biologji 93 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13651 Tirane Zamira Buci (Halili) Biologji 93 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13608 Tirane Artur Kërçyku Biologji 97 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

9616 Tirane Eneida Fejzullari Biologji 98 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10747 Tirane Uarda Aliaj Biologji 98 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14080 Tirane Lumturi Veizaj Biologji 100 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

1639 Tirane Kumurie Sallufi Biologji 101 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12580 Tirane Adela   Meta Biologji 101 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

4571 Tirane Xhensila Biba Biologji 103 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11613 Tirane Entela Hyka Biologji 104 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11051 Tirane Elda Spahia Biologji 105 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

2148 Tirane Zare Brahaj Biologji 105 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull



8224 Tirane Xhensila Nuredinaj Biologji 105 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14594 Tirane Marinela Mandi Biologji 108 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11290 Tirane Violeta Bendaj Biologji 109 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5574 Tirane Aranita Haklaj Biologji 110 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12965 Tirane Parake Kërthi Biologji 111 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

14051 Tirane Lulinda Diva Biologji 111 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

5592 Tirane Xhensilda Xhihani Biologji 113 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

8222 Tirane Jetmira Muharremi Biologji 113 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

4626 Tirane Afize Sula Biologji 113 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

11879 Tirane Brixhilda Muçi Biologji 116 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

12154 Tirane Lorena Ocka Biologji 117 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

13377 Tirane Shqiponja  Hasanbashaj Biologji 117 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10448 Tirane Mirgena Pistolja Biologji 119 Refuzoi Edith Durham, Fushas + Mangull

10894 Tirane Hana Zagani Zagani Biologji 120 Pranoi Provizor Edith Durham Zv.Raport Mjekesor

14547 Tirane Kozeta Tema Biologji 121 Refuzoi Fushas + Mangull

14010 Tirane Klara Hasanlliu Biologji 121 Refuzoi Fushas + Mangull

14603 Tirane Eneida Qorri Biologji 121 Refuzoi Fushas + Mangull



3985 Tirane  Merita Sufali Biologji 121 Refuzoi Fushas + Mangull

5096 Tirane Diana Haxhiu Biologji 125 Refuzoi Fushas + Mangull

10220 Tirane Rovena Muskaj Biologji 126 Refuzoi Fushas + Mangull

13416 Tirane Gentjana Dosti Biologji 126 Refuzoi Fushas + Mangull

12967 Tirane Vojsava Shima Biologji 128 Refuzoi Fushas + Mangull

4017 Tirane Jerina Agolli Biologji 129 Refuzoi Fushas + Mangull

4957 Tirane Aferdita Ramku Biologji 129 Refuzoi Fushas + Mangull

6215 Tirane Ejona Osmenaj Biologji 129 Refuzoi Fushas + Mangull

10811 Tirane Ajsela Jazexhiu Biologji 132 Pranoi Provizor 12 Ore Fushas + 8 Ore Mangull

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

8162 Tirane Julian Mema Edukim Fizik 3 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

617 Tirane Dhurata Hila Edukim Fizik 4 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14532 Tirane Genti Bardhollari Edukim Fizik 5 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10186 Tirane Paola Prifti  (Muco) Edukim Fizik 7 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12459 Tirane Blerim Kelmendi Edukim Fizik 7 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11665 Tirane Sokol Çekaj Edukim Fizik 7 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

4598 Tirane Mirjan Musta Edukim Fizik 10 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

6230 Tirane Flamur  Pjeternikaj Edukim Fizik 11 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci



5460 Tirane Romina Aliçkolli Edukim Fizik 12 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11972 Tirane Marija Sholla Edukim Fizik 13 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13304 Tirane Ilda Alla Edukim Fizik 15 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

8250 Tirane Algert Hysenlikaj Edukim Fizik 16 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

9618 Tirane Matios Metaj Edukim Fizik 17 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12525 Tirane Gjergj  Bozo Edukim Fizik 19 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13850 Tirane Dorjan  Maletaj Edukim Fizik 21 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

1255 Tirane Alban  Kuka Edukim Fizik 22 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13646 Tirane Anduen Koka Edukim Fizik 23 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13479 Tirane Endrit Ohri Edukim Fizik 24 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14728 Tirane Pavlo Treni Edukim Fizik 25 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

4061 Tirane Maltion Basha Edukim Fizik 26 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11749 Tirane Evis  Abazaj Edukim Fizik 30 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11694 Tirane Nasilda Sose Edukim Fizik 31 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

8139 Tirane Ted Pikli Edukim Fizik 32 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

2557 Tirane Endrit Veli Edukim Fizik 33 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13853 Tirane Ferjaldo  Shkëmbi Edukim Fizik 34 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci



9085 Tirane Pavlin Lalaj Edukim Fizik 35 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10406 Tirane Laert Troja Edukim Fizik 35 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12239 Tirane Emiljan Hoxha Edukim Fizik 35 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10213 Tirane Idvan Muco Edukim Fizik 38 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13216 Tirane Terenc Mema Edukim Fizik 39 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11885 Tirane Jona Mema Edukim Fizik 39 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14556 Tirane Ervis Tabaku Edukim Fizik 41 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13005 Tirane Diamant Hoxha Edukim Fizik 43 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12815 Tirane Albano Berberaj Edukim Fizik 44 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12533 Tirane Erald Pustina Edukim Fizik 47 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12465 Tirane Ali Beshku Edukim Fizik 47 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13474 Tirane Aldi Pjetri Edukim Fizik 50 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10601 Tirane Ilir Memo Edukim Fizik 50 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12306 Tirane Xhuljo Hyska Edukim Fizik 52 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13637 Tirane Arlind Neziri Edukim Fizik 53 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12417 Tirane Eva  Verça Edukim Fizik 54 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11415 Tirane Orion Shehu Edukim Fizik 55 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci



11689 Tirane Blerim Kodra Edukim Fizik 56 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12891 Tirane Dojando Myftari Edukim Fizik 56 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12614 Tirane Joan Sotir Edukim Fizik 56 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

5026 Tirane Klaudio Hoxha Edukim Fizik 59 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14282 Tirane Shkelqime  Hasani Edukim Fizik 60 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14193 Tirane Ermal Meta Edukim Fizik 61 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10728 Tirane Sindi  Nesturi Edukim Fizik 61 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12736 Tirane Daniel Tomorri Edukim Fizik 61 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

10426 Tirane Bardhul Kala Edukim Fizik 61 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13633 Tirane Mirjeta Kërçiku Edukim Fizik 65 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11973 Tirane Flori Haxhiu Edukim Fizik 65 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

4369 Tirane Devis Durri Edukim Fizik 67 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

3361 Tirane Edmond Hida Edukim Fizik 67 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

7976 Tirane Avorel Lepuri Edukim Fizik 67 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13483 Tirane Julian Salaj Edukim Fizik 67 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

11690 Tirane Igli Gjeçi Edukim Fizik 71 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12658 Tirane Andi Allmeta Edukim Fizik 72 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci



10090 Tirane Riandro Maqellara Edukim Fizik 73 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14624 Tirane Elion Meta Edukim Fizik 74 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13357 Tirane Naim Seferi Edukim Fizik 75 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

9191 Tirane Albana Bejte Edukim Fizik 76 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

9208 Tirane Andi Sula Edukim Fizik 77 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

13293 Tirane Fatjon Gjana Edukim Fizik 77 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

8896 Tirane Enea Kadiu Edukim Fizik 77 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

12262 Tirane Ermenita Muça Edukim Fizik 80 Refuzoi Bahri Nela, Arben Broci

14732 Tirane Redlin Mazreku Edukim Fizik 81 Pranoi Vakant Bahri Nela Vakant

10960 Tirane Arbër Asllani Edukim Fizik 82 Refuzoi Arben Broci

14029 Tirane Ervis Alliu Edukim Fizik 83 Refuzoi Arben Broci

5691 Tirane Maksim Hoxha Edukim Fizik 84 Refuzoi Arben Broci

4810 Tirane Indrit Zgjana Edukim Fizik 84 Refuzoi Arben Broci

11978 Tirane Nerisa Isallari Edukim Fizik 86 Refuzoi Arben Broci

5144 Tirane Mikele Dyrmishi Edukim Fizik 86 Refuzoi Arben Broci

8149 Tirane Elion Bejo Edukim Fizik 86 Refuzoi Arben Broci

13123 Tirane Xhuljana Kërtuka Edukim Fizik 89 Refuzoi Arben Broci



13405 Tirane Ditmar Shpata Edukim Fizik 90 Refuzoi Arben Broci

12987 Tirane Egli Cerhozi Edukim Fizik 91 Refuzoi Arben Broci

12907 Tirane Skender Lilaj Edukim Fizik 92 Refuzoi Arben Broci

8730 Tirane Alban Doku Edukim Fizik 92 Refuzoi Arben Broci

13840 Tirane Nertila Jolla Edukim Fizik 94 Refuzoi Arben Broci

13614 Tirane Fatjon Hyka Edukim Fizik 94 Refuzoi Arben Broci

1221 Tirane Kreshnik Zhupa Edukim Fizik 96 Refuzoi Arben Broci

13616 Tirane Rudi Cara Edukim Fizik 96 Refuzoi Arben Broci

14278 Tirane Klaudian Gjonpalaj Edukim Fizik 96 Refuzoi Arben Broci

12938 Tirane Olsi Picaku Edukim Fizik 99 Refuzoi Arben Broci

11903 Tirane Alban Pistolja Edukim Fizik 99 Refuzoi Arben Broci

3302 Tirane Eriola Hoxha Edukim Fizik 99 Refuzoi Arben Broci

10367 Tirane Ingrit Demneri Edukim Fizik 102 Refuzoi Arben Broci

14417 Tirane Ergys Sorra Edukim Fizik 103 Refuzoi Arben Broci

9278 Tirane Dorian Pinari Edukim Fizik 105 Refuzoi Arben Broci

11910 Tirane Amarildo Borici Edukim Fizik 106 Refuzoi Arben Broci

14891 Tirane Giberti Gjergji Edukim Fizik 106 Refuzoi Arben Broci



12732 Tirane Fiqret Dallashi Edukim Fizik 106 Refuzoi Arben Broci

8792 Tirane Raimonda Koleci Edukim Fizik 109 Refuzoi Arben Broci

11007 Tirane Gerti Shima Edukim Fizik 109 Refuzoi Arben Broci

12041 Tirane Denis Skura Edukim Fizik 109 Refuzoi Arben Broci

13045 Tirane Vilma Caka Edukim Fizik 109 Refuzoi Arben Broci

12795 Tirane Florian Braho Edukim Fizik 113 Refuzoi Arben Broci

3650 Tirane Granit Sulko Edukim Fizik 114 Refuzoi Arben Broci

2081 Tirane Klajdi  Kenga Edukim Fizik 115 Refuzoi Arben Broci

302 Tirane Elona Dhana Edukim Fizik 117 Refuzoi Arben Broci

12523 Tirane Elton  Mucollari Edukim Fizik 118 Refuzoi Arben Broci

13338 Tirane Rexhep Zhullima Edukim Fizik 118 Refuzoi Arben Broci

8523 Tirane Brisida Muça Edukim Fizik 120 Refuzoi Arben Broci

10146 Tirane Mirjeta Lleshaj Edukim Fizik 120 Refuzoi Arben Broci

12321 Tirane Klaudo Gjoka Edukim Fizik 122 Refuzoi Arben Broci

8441 Tirane Renato Kaloshi Edukim Fizik 123 Refuzoi Arben Broci

11147 Tirane Erisa Myrtja Edukim Fizik 125 Pranoi Provizor Arben Broci Zv.Raport Mjekesor

9089 Tirane Elira Fishka Fizikë 2 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi



4086 Tirane Robert Mecani Fizikë 4 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

9365 Tirane Mentor Kusho Fizikë 6 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

12654 Tirane Zamira Gjeleshi Fizikë 8 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

12895 Tirane Arben Ndoni Fizikë 8 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

11188 Tirane Alma Guri Fizikë 10 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

13288 Tirane Edvin Sefa Fizikë 11 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

229 Tirane Ylli Dhima Fizikë 12 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

12595 Tirane Dafina  Dodoveci Fizikë 13 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

5186 Tirane Margarita Bardho Fizikë 14 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

10107 Tirane Refat Nukaj Fizikë 15 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

11663 Tirane Florin Zyberaj Fizikë 16 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

9688 Tirane Ilda Mele Fizikë 17 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

13975 Tirane Astrit Ruka Fizikë 18 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

7967 Tirane Elisa Laska Fizikë 19 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

12359 Tirane Suela Dema Fizikë 20 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

9545 Tirane Albulena Ballabani Fizikë 20 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

6321 Tirane Denisa Aga Fizikë 22 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi



8571 Tirane Gentjan Beta Fizikë 23 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

6140 Tirane Elona Tershalla Fizikë 23 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

3351 Tirane Eglarinda Sulko Fizikë 25 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

8142 Tirane Bedrije Manjani Fizikë 25 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

2332 Tirane Lorena Malaj Fizikë 27 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

231 Tirane Brunilda Xheka Fizikë 28 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

11855 Tirane Marjeta Markgjini Fizikë 29 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

2480 Tirane Persjana Doku Fizikë 30 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

3114 Tirane Alketa Begu Fizikë 31 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

911 Tirane Kume Aga Fizikë 32 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

3097 Tirane Eriselda  Llëçi Fizikë 32 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

8706 Tirane Klajdi Miraka Fizikë 34 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

7497 Tirane Anida Qose Fizikë 35 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

204 Tirane Klejda Lilamani Fizikë 36 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

10223 Tirane Altin Hodo Fizikë 36 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

5719 Tirane Hamide Jusufaj Fizikë 38 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

14593 Tirane Najda Pashaj Fizikë 38 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi



12952 Tirane Eglantina Xhengo Fizikë 40 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

9156 Tirane Anila Dibra Fizikë 41 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

11152 Tirane Sheqere Hidaj Fizikë 42 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

3414 Tirane Silvana Aliaj Fizikë 43 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Qemal 

Stafa, Avni Rustemi

3056 Tirane Ina Kalemi Fizikë 44 Pranoi Provizor Qemal Stafa

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

12390 Tirane Anisa Beqiraj(Gjyshja) Fizikë 45 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Avni 

Rustemi

9633 Tirane Enxhi Aga Fizikë 46 Refuzoi

100 Vjetori I Pavaresise, Avni 

Rustemi

9750 Tirane Xhuljana Muça Fizikë 47 Pranoi Provizor 100 Vjetori I Pavaresise

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

14393 Tirane Marsilda Hoxha Fizikë 48 Pranoi Provizor Avni Rustemi Zv.Leje Lindje

3613 Tirane Briselda  Ballo Gjeografi 2 Refuzoi Myslym Keta

2902 Tirane Antoneta Ismailaj (Çelaj) Gjeografi 3 Refuzoi Myslym Keta

5969 Tirane Klodjana Shehaj Gjeografi 4 Refuzoi Myslym Keta

13163 Tirane Ernest Dida Gjeografi 5 Refuzoi Myslym Keta

1664 Tirane Fatjon Bebja Gjeografi 6 Refuzoi Myslym Keta

5236 Tirane Kadife Xhina Gjeografi 7 Refuzoi Myslym Keta

5907 Tirane Dorina Mema(Hala) Gjeografi 8 Refuzoi Myslym Keta

3661 Tirane Zina Ndreca Gjeografi 9 Refuzoi Myslym Keta



10723 Tirane Ermira Hoxha Gjeografi 10 Refuzoi Myslym Keta

9469 Tirane Doriana Çomëni Gjeografi 11 Refuzoi Myslym Keta

5360 Tirane Euglen Gjoni Gjeografi 12 Refuzoi Myslym Keta

12168 Tirane Kozeta  Çeko Gjeografi 13 Refuzoi Myslym Keta

3569 Tirane Oltjana Shëngjergji Gjeografi 14 Refuzoi Myslym Keta

14640 Tirane Bukurie Memia Gjeografi 15 Refuzoi Myslym Keta

11438 Tirane Ariana  Shani Gjeografi 16 Refuzoi Myslym Keta

4931 Tirane Ferdinand Xhangolli Gjeografi 17 Refuzoi Myslym Keta

8994 Tirane Edison Boraj Gjeografi 18 Refuzoi Myslym Keta

9239 Tirane Ana Ndou Gjeografi 19 Refuzoi Myslym Keta

1599 Tirane Pashe Çela Gjeografi 20 Refuzoi Myslym Keta

10786 Tirane Çelnik Seferasi Gjeografi 21 Refuzoi Myslym Keta

8518 Tirane Zamira Elezi Gjeografi 22 Refuzoi Myslym Keta

877 Tirane Festime Hasa Gjeografi 23 Refuzoi Myslym Keta

3298 Tirane Gentjan Zhaboli Gjeografi 24 Refuzoi Myslym Keta

12183 Tirane Enis Zahiri Gjeografi 24 Refuzoi Myslym Keta

1638 Tirane Gentian Stafa Gjeografi 26 Refuzoi Myslym Keta



11697 Tirane Agron Lekaj Gjeografi 26 Refuzoi Myslym Keta

9242 Tirane Valgeta Cane Gjeografi 28 Refuzoi Myslym Keta

11285 Tirane Fiordalina Gjolena Gjeografi 29 Refuzoi Myslym Keta

8395 Tirane Klotilda Lleshi Gjeografi 30 Refuzoi Myslym Keta

11370 Tirane Ervisa Mehmeti Gjeografi 31 Refuzoi Myslym Keta

11627 Tirane Klevent Kondi Gjeografi 32 Refuzoi Myslym Keta

8365 Tirane Nertil Maksutaj Gjeografi 32 Refuzoi Myslym Keta

10449 Tirane Elona Hasanaj Gjeografi 32 Refuzoi Myslym Keta

5383 Tirane Agron Harizi Gjeografi 35 Refuzoi Myslym Keta

13731 Tirane Brikena Rusta Gjeografi 36 Refuzoi Myslym Keta

9204 Tirane Megi Billa Gjeografi 37 Refuzoi Myslym Keta

1936 Tirane Olanda  Muça Gjeografi 37 Refuzoi Myslym Keta

12264 Tirane Viktor Gjinaj Gjeografi 39 Refuzoi Myslym Keta

14577 Tirane Bedrie Korbi Gjeografi 40 Refuzoi Myslym Keta

14252 Tirane Myhrie Hysaj Gjeografi 41 Refuzoi Myslym Keta

1081 Tirane Irma Tollumi Gjeografi 41 Refuzoi Myslym Keta

6582 Tirane Besjana Doka Gjeografi 43 Refuzoi Myslym Keta



4274 Tirane Erinda Hado Gjeografi 44 Refuzoi Myslym Keta

12212 Tirane Marjo Zani Gjeografi 44 Refuzoi Myslym Keta

2612 Tirane Anisa Stavri Gjeografi 44 Refuzoi Myslym Keta

5651 Tirane Marsela Lila Gjeografi 47 Refuzoi Myslym Keta

11918 Tirane Mirela Braho Gjeografi 48 Refuzoi Myslym Keta

2084 Tirane Klevisa Cukali Gjeografi 49 Refuzoi Myslym Keta

1768 Tirane Edlira  Çuni Gjeografi 50 Refuzoi Myslym Keta

5850 Tirane Anila Goduni Gjeografi 51 Refuzoi Myslym Keta

13001 Tirane Blerina Qalliaj Gjeografi 51 Refuzoi Myslym Keta

12770 Tirane Basri Muha Gjeografi 51 Refuzoi Myslym Keta

11787 Tirane Djonida Alla Gjeografi 54 Refuzoi Myslym Keta

13458 Tirane Marjana Papa Gjeografi 55 Refuzoi Myslym Keta

647 Tirane Besmira Ndrejaj Gjeografi 56 Refuzoi Myslym Keta

8544 Tirane Pal Vukzaj Gjeografi 57 Refuzoi Myslym Keta

8877 Tirane Valbona Hasanaj Gjeografi 58 Refuzoi Myslym Keta

12234 Tirane Ritvana Gjata Gjeografi 59 Refuzoi Myslym Keta

13902 Tirane Ina Foçi Gjeografi 59 Refuzoi Myslym Keta



4454 Tirane Miranda Kadhe Gjeografi 61 Refuzoi Myslym Keta

13488 Tirane Aida Methoxha Gjeografi 62 Refuzoi Myslym Keta

9557 Tirane Elvana Hoxhaj Gjeografi 63 Refuzoi Myslym Keta

8959 Tirane Eriselda Behari Gjeografi 64 Refuzoi Myslym Keta

9109 Tirane Juana Kukeli Gjeografi 64 Refuzoi Myslym Keta

3421 Tirane Viola Sinanrrapaj Gjeografi 66 Refuzoi Myslym Keta

3702 Tirane Enkelejda Lalzi Gjeografi 67 Refuzoi Myslym Keta

10558 Tirane Manjola Metko Gjeografi 67 Refuzoi Myslym Keta

1684 Tirane Benarda Bashllari (Xhengo)Gjeografi 69 Refuzoi Myslym Keta

10360 Tirane Ermira Loli Gjeografi 70 Refuzoi Myslym Keta

13661 Tirane Elsa Dauti Gjeografi 71 Refuzoi Myslym Keta

9675 Tirane Besmira Lika Gjeografi 72 Refuzoi Myslym Keta

11393 Tirane Adelina Gapi Gjeografi 72 Refuzoi Myslym Keta

11849 Tirane Dashurie Iskurti Gjeografi 72 Refuzoi Myslym Keta

12191 Tirane Bukurie Çipi Gjeografi 75 Refuzoi Myslym Keta

2646 Tirane Elisabeta Llupi Gjeografi 75 Refuzoi Myslym Keta

14172 Tirane Elida Xheçuka Gjeografi 75 Refuzoi Myslym Keta



10239 Tirane Arta Dorda Gjeografi 78 Refuzoi Myslym Keta

10458 Tirane Besjana Çonga Gjeografi 79 Refuzoi Myslym Keta

9139 Tirane Ornela Oshafi Gjeografi 80 Refuzoi Myslym Keta

3138 Tirane Ariola Thimo Gjeografi 81 Refuzoi Myslym Keta

5753 Tirane Sonila Pocari Gjeografi 82 Refuzoi Myslym Keta

14757 Tirane Mimoza  Kola Gjeografi 83 Refuzoi Myslym Keta

10410 Tirane Klodian Tomani Gjeografi 84 Refuzoi Myslym Keta

11925 Tirane Juela Dalliu Gjeografi 85 Refuzoi Myslym Keta

2750 Tirane Eva Proko Gjeografi 86 Refuzoi Myslym Keta

12081 Tirane Anxhela Allushi Gjeografi 86 Refuzoi Myslym Keta

12328 Tirane Alma Skrapalliu Gjeografi 88 Refuzoi Myslym Keta

5104 Tirane Nazlie Kastrati Gjeografi 89 Refuzoi Myslym Keta

14634 Tirane Besnik Muhameti Gjeografi 90 Refuzoi Myslym Keta

5097 Tirane Etleva Miftari Gjeografi 90 Refuzoi Myslym Keta

6500 Tirane Migena Korra Gjeografi 92 Refuzoi Myslym Keta

10450 Tirane Feride Hasa Gjeografi 93 Refuzoi Myslym Keta

12602 Tirane Eglantina  Sheshi Gjeografi 93 Refuzoi Myslym Keta



11720 Tirane Ortenca Durishti Gjeografi 95 Pranoi Provizor Myslym Keta

Zv.Leje Pa Te Drejte 

Page

3998 Tirane Anilda Beqiraj Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

5095 Tirane Enkelejda Çeruni Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

5094 Tirane Alida Dumani Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

4331 Tirane Dorina Kadriaj (Myftaraj) Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

260 Tirane Elona  Poçi Gjuhë Angleze 6 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

8848 Tirane Prudenca Dede Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

2682 Tirane Anjeza Voci     (Shehaj) Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

10794 Tirane Irma Ciko Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

721 Tirane Eriselda Poçi Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

14391 Tirane Daniela Bakia Gjuhë Angleze 12 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

9303 Tirane Aida Hyka Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

5280 Tirane Gani Shehu Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

13126 Tirane Sonela Mullaj Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

13232 Tirane Xhovana Hysa Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

6145 Tirane Arjola  Gjata Gjuhë Angleze 22 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

4493 Tirane Hamdi Shquti Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari



5057 Tirane Franceska  Haxhiu Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

12861 Tirane Zaide Fushtani Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

12511 Tirane Valbona Cjapi Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

9937 Tirane Anila Delilaj Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

14102 Tirane Silvana Allka Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

4943 Tirane Ledjona Hajdari Gjuhë Angleze 37 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

14877 Tirane Marjus Lezaj Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

7909 Tirane Pamela Pëllumbi Gjuhë Angleze 39 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

3191 Tirane Alma Balashi Gjuhë Angleze 40 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

12401 Tirane Armelda Iskurti Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

13932 Tirane Doris Pani Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

8585 Tirane Vjosilda Revani Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

7396 Tirane Jonida Katorri Gjuhë Angleze 44 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

9299 Tirane Bejeko Lala Gjuhë Angleze 46 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

9162 Tirane Izola Aliu Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

12324 Tirane Zoje Tafaj Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

1946 Tirane Juliana  Bibo Gjuhë Angleze 50 Refuzoi

Lalm, 17 Shkurti, Niket Dardani, 

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari



14253 Tirane Manjola Sina Gjuhë Angleze 50 Pranoi Provizor Lalm

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

1671 Tirane Gladiola Koçi Gjuhë Angleze 52 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

4202 Tirane Teuta  Ziu (Vjero) Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14347 Tirane Elisabeta  Koçeku Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10350 Tirane Manjola Qendro Gjuhë Angleze 55 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10233 Tirane Anisa Sela Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

3428 Tirane Valbona  Shahu Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

9306 Tirane Bedrije Doçi Gjuhë Angleze 58 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14047 Tirane Enis Bogdani Gjuhë Angleze 59 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

8193 Tirane Elona Topalli Gjuhë Angleze 59 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10643 Tirane Gresilda Tallas Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

3602 Tirane Mirela Muka Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

6342 Tirane Malvina Braho Gjuhë Angleze 63 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

9805 Tirane Marinela Marku Gjuhë Angleze 64 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

13747 Tirane Sidorela Koçi Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

11492 Tirane Adelina Marku Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

3188 Tirane Anisa Shijaku Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari



11693 Tirane Merita Bici Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

8821 Tirane Aurela Mullamake Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14571 Tirane Jasmina  Stefani Gjuhë Angleze 70 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

5386 Tirane Albina Dyla Gjuhë Angleze 71 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

2209 Tirane Viola Maça Gjuhë Angleze 72 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

4753 Tirane Denisa Hysa Gjuhë Angleze 73 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

3073 Tirane Oltjana Uka Gjuhë Angleze 74 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10629 Tirane Rukije Lamçja Gjuhë Angleze 74 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14380 Tirane Mikela Kupa Gjuhë Angleze 76 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

4769 Tirane Brunilda Gjeçi Gjuhë Angleze 77 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14152 Tirane Eranda  Doko Gjuhë Angleze 78 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

11569 Tirane Enerjeta Avdullaj Gjuhë Angleze 79 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14272 Tirane Sonila Kola Gjuhë Angleze 80 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14040 Tirane Sonila Laloshi Gjuhë Angleze 81 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

5056 Tirane Vjola Saliaj Gjuhë Angleze 81 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

12852 Tirane Aurora Leka Gjuhë Angleze 83 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14617 Tirane Elona Lika Gjuhë Angleze 84 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari



13577 Tirane Ardit Karriqi Gjuhë Angleze 84 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

9713 Tirane Marinela Tite  ( Nuredin ) Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

12931 Tirane Daniela Dervishaj Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

9413 Tirane Djana Kapllanaj Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

12846 Tirane Eriola Rabdishti Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

13668 Tirane Erisa Muça Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

3137 Tirane Rexhina Lama Gjuhë Angleze 91 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10019 Tirane Edisa Banja Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

10389 Tirane Edlira Byku Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

14162 Tirane Emanuela Lamullari Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

5468 Tirane Anisa Shapka Gjuhë Angleze 95 Refuzoi

17 Shkurti, Niket Dardani, Petro 

Nini Luarasi, Arben Broci, Ymer 

Lala, Zenel Bastari

900 Tirane Dorina  Qejvanaj Gjuhë Angleze 96 Pranoi Provizor 17 Shkurti, Qesarake Zv.Leje Lindje

13472 Tirane Ermira Okshtuni Gjuhë Angleze 96 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4941 Tirane Klajdi Hajdari Gjuhë Angleze 98 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13594 Tirane Egzona Nasufi Gjuhë Angleze 99 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13725 Tirane Enkeleda Danaj Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9226 Tirane Irena Jaupi Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



12719 Tirane Rozana Perisnaka Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14367 Tirane Aurela Brati Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11336 Tirane Eda Gjika Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11867 Tirane Oljana  Sallaku Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14458 Tirane Rezarta Qafa Gjuhë Angleze 106 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8499 Tirane Vjollca Tola Gjuhë Angleze 107 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14182 Tirane Ali Marini Gjuhë Angleze 107 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9544 Tirane Arsiana Durmishaj Gjuhë Angleze 109 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10310 Tirane Baram Rrushi Gjuhë Angleze 110 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9998 Tirane Blerina Zylfo Gjuhë Angleze 111 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

12502 Tirane Milena Xhaja Gjuhë Angleze 111 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

5351 Tirane Shpresa Elmazaj Gjuhë Angleze 113 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

12699 Tirane Irisa  Sufa Gjuhë Angleze 114 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13348 Tirane Egesta Ymeraj Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

1354 Tirane Rosalba  Toroveci Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

5923 Tirane Eranda Ballo Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8683 Tirane Diana Demiraj Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



10459 Tirane Fatjona Stafuka Gjuhë Angleze 119 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

3878 Tirane Matilda  Çekrezi Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

12129 Tirane Marisa Hasmuca Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13921 Tirane Ana Cami Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10418 Tirane Elvisa Shkjau Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Niket Dardani, Petro Nini Luarasi, 

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10361 Tirane Ina Troka Gjuhë Angleze 125 Pranoi Provizor Niket Dardani Zv.Leje Lindje

13079 Tirane Enxhilina Geshtenja Gjuhë Angleze 126 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

8213 Tirane Arjola Selaj Gjuhë Angleze 127 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

9474 Tirane Rexhina Celami Gjuhë Angleze 128 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

14027 Tirane Fabjola Krasniqi Gjuhë Angleze 129 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Arben Broci, 

Ymer Lala, Zenel Bastari

10494 Tirane Anisa Skënderi Gjuhë Angleze 129 Pranoi Provizor Petro Nini Luarasi

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

7961 Tirane Junilda Sinani Gjuhë Angleze 131 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

996 Tirane Naxhije Kaca Gjuhë Angleze 131 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

3614 Tirane Alketa Percuka Gjuhë Angleze 133 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10359 Tirane Albana Mejdani Gjuhë Angleze 134 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14281 Tirane Megi  Balliu Gjuhë Angleze 135 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11223 Tirane Brunilda Loshi Gjuhë Angleze 136 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



3682 Tirane Marinela Shëmbitraku Gjuhë Angleze 136 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11762 Tirane Grigela Trimi Gjuhë Angleze 138 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11790 Tirane Enada Jasimi Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

7343 Tirane Elona Topi Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14366 Tirane Anxhela Kastrioti Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13285 Tirane Denada Hoxhallari Gjuhë Angleze 142 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13701 Tirane Blerina Begu Gjuhë Angleze 143 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8677 Tirane Besiana Burgu Gjuhë Angleze 144 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9222 Tirane Arjola Fejzaj Gjuhë Angleze 145 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9742 Tirane Anxhela Laho Gjuhë Angleze 145 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10702 Tirane Redona Halili Gjuhë Angleze 147 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13824 Tirane Ada Zhuleku Gjuhë Angleze 147 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

3440 Tirane Albana Balla Gjuhë Angleze 149 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

5648 Tirane Anisa Shkurti Gjuhë Angleze 149 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13039 Tirane Artan Gjoni Gjuhë Angleze 151 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9346 Tirane Paula Zefi Gjuhë Angleze 152 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10790 Tirane Marsida  Hasa Gjuhë Angleze 153 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



12628 Tirane Donatela Simoni Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4891 Tirane Aida Mertika Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8451 Tirane Nertila Kurti Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13588 Tirane Enriketa Piroli Piroli Gjuhë Angleze 157 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13420 Tirane Vitore Imeri Gjuhë Angleze 158 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11763 Tirane Renalda Hindersha Gjuhë Angleze 159 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9209 Tirane Flora Perpalaj Gjuhë Angleze 160 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11642 Tirane Renato Jaupi Gjuhë Angleze 161 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

7368 Tirane Aurela Doma Gjuhë Angleze 162 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4495 Tirane Blerta Demiraj Gjuhë Angleze 163 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13442 Tirane Enian Shima Gjuhë Angleze 164 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

5634 Tirane Blerina Kovaci(Myrte) Gjuhë Angleze 165 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4944 Tirane Blerina Vreka Gjuhë Angleze 166 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13803 Tirane Enisjola Doda Gjuhë Angleze 168 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11871 Tirane Orest Kazani Gjuhë Angleze 169 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9038 Tirane Fatjona Zotaj Gjuhë Angleze 170 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10424 Tirane Genri Thodhori Gjuhë Angleze 171 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



12834 Tirane Afroviti Kapxhiu Gjuhë Angleze 172 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14227 Tirane Genc Kamishi Gjuhë Angleze 173 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

10358 Tirane Ira Kananaj Gjuhë Angleze 174 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14652 Tirane Kozeta Balliu Gjuhë Angleze 175 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13652 Tirane Emirlinda Sula Gjuhë Angleze 176 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

1352 Tirane Anjeza Bardho Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8765 Tirane Redjona Buzo Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11257 Tirane Klejdi Cana Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

11929 Tirane Besjana Keko Gjuhë Angleze 180 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

12190 Tirane Anisa  Bakiu Gjuhë Angleze 181 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

9670 Tirane Eriana Kuca Gjuhë Angleze 182 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

8554 Tirane Artur Havalja Gjuhë Angleze 183 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14315 Tirane Sabina Turra Gjuhë Angleze 184 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4029 Tirane Aurora Mertiri Gjuhë Angleze 184 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

4361 Tirane Ana Shundi Gjuhë Angleze 186 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13833 Tirane Ornela Daulle Gjuhë Angleze 187 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

307 Tirane Marinela Mucaj Gjuhë Angleze 188 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari



9521 Tirane Alfred Dhaskali Gjuhë Angleze 188 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13494 Tirane Tefta Sallaku Kotollaku Gjuhë Angleze 190 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

13963 Tirane Ermenita Shahu Gjuhë Angleze 190 Refuzoi

Arben Broci, Ymer Lala, Zenel 

Bastari

14353 Tirane Livia Selishta Gjuhë Gjermane 1 Pranoi Provizor 13 Ore Sami Frasheri

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

14012 Tirane Grisilda Xhebrahimi Gjuhë Gjermane 2 Refuzoi Sami Frasheri

3670 Tirane Beqir Tafani Gjuhë Gjermane 3 Refuzoi Sami Frasheri

14470 Tirane Sanila Qafa Gjuhë Gjermane 4 Refuzoi Sami Frasheri

13783 Tirane Fatiola Rina Gjuhë Gjermane 5 Refuzoi Sami Frasheri

1213 Tirane Floreta Shima Gjuhë Gjermane 6 Refuzoi Sami Frasheri

11171 Tirane Alba Pura Gjuhë Gjermane 7 Refuzoi Sami Frasheri

8898 Tirane Albert Keta Gjuhë Gjermane 8 Refuzoi Sami Frasheri

3297 Tirane Brikena Zagorcani Gjuhë Gjermane 9 Refuzoi Sami Frasheri

12327 Tirane Julinda Delilaj Gjuhë Gjermane 10 Refuzoi Sami Frasheri

1683 Tirane Edona Marku Gjuhë Gjermane 11 Refuzoi Sami Frasheri

9331 Tirane Ralda Rapi Gjuhë Gjermane 12 Refuzoi Sami Frasheri

14637 Tirane Eriona Rabeta Gjuhë Gjermane 13 Refuzoi Sami Frasheri

10844 Tirane Alketa Kadareja Gjuhë Gjermane 14 Refuzoi Sami Frasheri



10030 Tirane Fatjona Shiqerukaj (Brahimi) Gjuhë Gjermane 15 Refuzoi Sami Frasheri

2593 Tirane Valdete Mehmeti Gjuhë Gjermane 16 Refuzoi Sami Frasheri

2848 Tirane Eni Vjero Gjuhë Gjermane 17 Refuzoi Sami Frasheri

13478 Tirane Olsa  Mullarai Gjuhë Gjermane 18 Refuzoi Sami Frasheri

12391 Tirane Ira Dashi Gjuhë Gjermane 19 Refuzoi Sami Frasheri

3736 Tirane Sonila Xhari

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Marie Logoreci

4834 Tirane Jola Male

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Marie Logoreci

10874 Tirane Elmira Mamica

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Marie Logoreci

10301 Tirane Natasha  Xhelili

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Marie Logoreci

11173 Tirane Laureta Lika

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Marie Logoreci

12742 Tirane Sofjola Ngjela

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Marie Logoreci

9989 Tirane Lirije Pjeternikaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Marie Logoreci

1036 Tirane Bukurie  Sula   (Doda)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Marie Logoreci

9874 Tirane Brigita Bali

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Marie Logoreci

5469 Tirane Evisa Mele

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Marie Logoreci

10948 Tirane Aliqi Zhonga

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Marie Logoreci

4808 Tirane Vjollca Bulica

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Marie Logoreci



5563 Tirane Elida Koxheri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Marie Logoreci

13560 Tirane Farie Koxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Marie Logoreci

4232 Tirane Valbona Pajo

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Marie Logoreci

735 Tirane Arta Hoxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Marie Logoreci

1502 Tirane Laureta Sinomati

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 18 Refuzoi Marie Logoreci

4845 Tirane Justina Vukaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Marie Logoreci

4395 Tirane Ornela Backa

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Marie Logoreci

1120 Tirane Valbona Çota  [Kaloçi]

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Marie Logoreci

4582 Tirane Brunilda  Dalipi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Marie Logoreci

6583 Tirane Vjollca Qosja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Marie Logoreci

10768 Tirane Elda Kosta

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Marie Logoreci

12680 Tirane Albina Dokollari

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Marie Logoreci

14893 Tirane Majlinda Revania(Kola)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Marie Logoreci

9251 Tirane Elsa  Ndoci

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Marie Logoreci

3460 Tirane Jonida Dinaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Marie Logoreci

12983 Tirane Eriselda Mishtaku

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Marie Logoreci

2343 Tirane Eliona  Gjika 

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 32 Refuzoi Marie Logoreci



4948 Tirane Admira Qorri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 32 Refuzoi Marie Logoreci

10456 Tirane Julinda Hoxha (Sejdi)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 32 Refuzoi Marie Logoreci

4364 Tirane Sonila Tafa

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Marie Logoreci

3860 Tirane Mirsie Borri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Marie Logoreci

11331 Tirane Antoneta Rroshi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 37 Refuzoi Marie Logoreci

9808 Tirane Loreta Zeqaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 37 Refuzoi Marie Logoreci

13279 Tirane Enkelejda Gjyla

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 39 Refuzoi Marie Logoreci

4159 Tirane Irena Biça

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 40 Refuzoi Marie Logoreci

3489 Tirane Adriana Ceca

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 41 Refuzoi Marie Logoreci

3550 Tirane Anila Barhani

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 41 Refuzoi Marie Logoreci

4667 Tirane Teuta Luka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 43 Refuzoi Marie Logoreci

6087 Tirane Shqiponja Gjini

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 44 Refuzoi Marie Logoreci

12597 Tirane Armela Malaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 45 Refuzoi Marie Logoreci

10873 Tirane Arminda Kaciqi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 45 Refuzoi Marie Logoreci

12883 Tirane Emikela Mesut

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 47 Refuzoi Marie Logoreci

13777 Tirane Blerina Hila

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 47 Refuzoi Marie Logoreci

4466 Tirane Morena Hoxhalli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 47 Refuzoi Marie Logoreci



9472 Tirane Alba   Bytyçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 50 Refuzoi Marie Logoreci

1540 Tirane Griselda Molla/Daka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 51 Refuzoi Marie Logoreci

8109 Tirane Elida Shehu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 52 Refuzoi Marie Logoreci

11225 Tirane Kujtim Bozha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 52 Refuzoi Marie Logoreci

6090 Tirane Marsela Begotaraj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 54 Refuzoi Marie Logoreci

4555 Tirane Mariana Gjini

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 54 Refuzoi Marie Logoreci

3230 Tirane Elida Kurti

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 56 Refuzoi Marie Logoreci

3291 Tirane Marsida Hysenllari

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 57 Refuzoi Marie Logoreci

8353 Tirane Lavdie Bakiu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 57 Refuzoi Marie Logoreci

5594 Tirane Albana Dervishleri (Topi)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 59 Refuzoi Marie Logoreci

1849 Tirane Elda Kristani

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 60 Refuzoi Marie Logoreci

8869 Tirane Suzana Krasniqi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 60 Refuzoi Marie Logoreci

8592 Tirane Mjaftime Rema

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 62 Refuzoi Marie Logoreci

13166 Tirane Enkeleda Latifi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 63 Refuzoi Marie Logoreci

10173 Tirane Eugen Mino

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 63 Refuzoi Marie Logoreci

3807 Tirane Greta Hoxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 63 Refuzoi Marie Logoreci

13708 Tirane Erjola Dedolli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 66 Refuzoi Marie Logoreci



9099 Tirane Alma Hoxhalli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 66 Refuzoi Marie Logoreci

10608 Tirane Bertina Ago

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 68 Refuzoi Marie Logoreci

5414 Tirane Laurela Beqaraj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 68 Refuzoi Marie Logoreci

8951 Tirane Valmira Ramaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 70 Refuzoi Marie Logoreci

3673 Tirane Elona  Cara

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 70 Refuzoi Marie Logoreci

3109 Tirane Elidona Mehmetaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 72 Refuzoi Marie Logoreci

12776 Tirane Iliriana Poçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 73 Refuzoi Marie Logoreci

9003 Tirane Emirjan Çekrezi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 73 Refuzoi Marie Logoreci

3100 Tirane Jurida  Ballo

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 75 Refuzoi Marie Logoreci

14148 Tirane Adelina Zaimi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 76 Refuzoi Marie Logoreci

12469 Tirane Fatrije Palluçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 76 Refuzoi Marie Logoreci

12977 Tirane Lubjana Puci(Elezi)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 76 Refuzoi Marie Logoreci

11840 Tirane Klotilda Hoxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 76 Refuzoi Marie Logoreci

9383 Tirane Ariana Rjepaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 80 Refuzoi Marie Logoreci

13667 Tirane Iva Jonuzi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 80 Refuzoi Marie Logoreci

10274 Tirane Valmira Zaçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 82 Refuzoi Marie Logoreci

3277 Tirane Natasha Beça

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 83 Refuzoi Marie Logoreci



8301 Tirane Blerina Tomja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 83 Refuzoi Marie Logoreci

13687 Tirane Bejaze Beqiri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 85 Refuzoi Marie Logoreci

9703 Tirane Katerina Ilia

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 85 Refuzoi Marie Logoreci

2578 Tirane Redona Idrizi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 87 Refuzoi Marie Logoreci

11160 Tirane Eliona Duka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 88 Refuzoi Marie Logoreci

10979 Tirane Liljana Teodori

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 89 Refuzoi Marie Logoreci

9733 Tirane Brunilda Çuko

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 90 Refuzoi Marie Logoreci

1075 Tirane Tana Lleshi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 90 Refuzoi Marie Logoreci

13278 Tirane Erta Xheja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 90 Refuzoi Marie Logoreci

4987 Tirane Alberta Gega

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 93 Refuzoi Marie Logoreci

8742 Tirane Arlinda Agolli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 93 Refuzoi Marie Logoreci

8971 Tirane Merita Bulku

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 93 Refuzoi Marie Logoreci

9053 Tirane Xhevrie Xhani

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 93 Refuzoi Marie Logoreci

2021 Tirane Shqipe Hoxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 93 Refuzoi Marie Logoreci

12353 Tirane Rruzhdie Nezha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 98 Refuzoi Marie Logoreci

10633 Tirane Teuta Lusha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 99 Refuzoi Marie Logoreci

12956 Tirane Miranda  Eminaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 99 Refuzoi Marie Logoreci



14897 Tirane Elisabeta Tabaku

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 99 Refuzoi Marie Logoreci

13315 Tirane Anila Ajdini

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 99 Refuzoi Marie Logoreci

1974 Tirane Kono Kokthi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 99 Refuzoi Marie Logoreci

605 Tirane Anila Xhekaliu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 104 Refuzoi Marie Logoreci

5957 Tirane Adile Ballvora

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 104 Refuzoi Marie Logoreci

8827 Tirane Belere Selmani

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 104 Refuzoi Marie Logoreci

12399 Tirane Lulzim Barçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 104 Refuzoi Marie Logoreci

12528 Tirane Nertila Hasanaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 108 Refuzoi Marie Logoreci

1719 Tirane Flora Nika

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 109 Refuzoi Marie Logoreci

3797 Tirane Erigelda Braçja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 109 Refuzoi Marie Logoreci

7919 Tirane Klodjana Përgjetani

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 111 Refuzoi Marie Logoreci

14157 Tirane Juljana Lleshi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 112 Refuzoi Marie Logoreci

13308 Tirane Junilda Beu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 112 Refuzoi Marie Logoreci

4835 Tirane Arta Malshi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 112 Refuzoi Marie Logoreci

4126 Tirane Denada Prenga

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 112 Refuzoi Marie Logoreci

6320 Tirane Mimoza Rista

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 116 Refuzoi Marie Logoreci

9536 Tirane Delfjana Miraka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 117 Refuzoi Marie Logoreci



8823 Tirane Liljana Xheka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 118 Refuzoi Marie Logoreci

5497 Tirane Eva Ismajlukaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 118 Refuzoi Marie Logoreci

5113 Tirane Festime Çifliku

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 118 Refuzoi Marie Logoreci

11747 Tirane Rea Alia

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 118 Refuzoi Marie Logoreci

13846 Tirane Ermira Daka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 118 Refuzoi Marie Logoreci

3671 Tirane Blerta Gallushi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 123 Refuzoi Marie Logoreci

5363 Tirane Brunilda  Kosumaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 123 Refuzoi Marie Logoreci

9158 Tirane Mirela Dolla

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 126 Refuzoi Marie Logoreci

12974 Tirane Antoneta Ndoja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 126 Refuzoi Marie Logoreci

13508 Tirane Shpresa Greçi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 126 Refuzoi Marie Logoreci

14776 Tirane Servet Kacollja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 126 Refuzoi Marie Logoreci

12701 Tirane Gentjan Mile

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 130 Refuzoi Marie Logoreci

13331 Tirane Dritan Jupa

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 130 Refuzoi Marie Logoreci

13709 Tirane Kristjana Semini

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 132 Refuzoi Marie Logoreci

9637 Tirane Pranvera Mici (Mihaj)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 132 Refuzoi Marie Logoreci

10820 Tirane Vjosana Resulaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 132 Refuzoi Marie Logoreci

9250 Tirane Teuta Muça

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 132 Refuzoi Marie Logoreci



8209 Tirane Mirseda Daci

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 132 Refuzoi Marie Logoreci

14003 Tirane Ergerta Lakra

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 137 Refuzoi Marie Logoreci

10349 Tirane Nertila Kyçyku

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 137 Refuzoi Marie Logoreci

8303 Tirane Venera Mullaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 137 Refuzoi Marie Logoreci

11183 Tirane Brunilda Gjoka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 137 Refuzoi Marie Logoreci

13537 Tirane Mirjanda  Osmenaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 141 Refuzoi Marie Logoreci

1647 Tirane Dajana Shatëri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 141 Refuzoi Marie Logoreci

5798 Tirane Rajmonda Sauli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 141 Refuzoi Marie Logoreci

4821 Tirane Eneida Danushaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 141 Refuzoi Marie Logoreci

752 Tirane Valbona Jazaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 145 Refuzoi Marie Logoreci

4926 Tirane Aurela Xhangolli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 145 Refuzoi Marie Logoreci

10379 Tirane Kristina  Mertiri

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 147 Refuzoi Marie Logoreci

14713 Tirane Miranda  Kaloshi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 148 Refuzoi Marie Logoreci

14210 Tirane Brikena Topalli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 148 Refuzoi Marie Logoreci

9696 Tirane Luljeta Harka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 148 Refuzoi Marie Logoreci

14418 Tirane Malvina Tafçiu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 151 Refuzoi Marie Logoreci

794 Tirane Iva Norja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 151 Refuzoi Marie Logoreci



3866 Tirane Saida Durakaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 153 Refuzoi Marie Logoreci

7897 Tirane Anita Mhillaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 154 Refuzoi Marie Logoreci

8665 Tirane Albana Vodha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 154 Refuzoi Marie Logoreci

8889 Tirane Marinela Duqi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 156 Refuzoi Marie Logoreci

7619 Tirane Sose Toçilla  (Mulaj)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 156 Refuzoi Marie Logoreci

9357 Tirane Semiramida Lulja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 156 Refuzoi Marie Logoreci

10290 Tirane Fidaim Hoxha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 156 Refuzoi Marie Logoreci

13832 Tirane Albana Lika

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 160 Refuzoi Marie Logoreci

1093 Tirane Blerina Pashaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 160 Refuzoi Marie Logoreci

14451 Tirane Valbona  Nure

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 160 Refuzoi Marie Logoreci

12431 Tirane Enkelejda Demo

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 160 Refuzoi Marie Logoreci

9070 Tirane Valbona Stafa

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 164 Refuzoi Marie Logoreci

5584 Tirane Marte Keci

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 164 Refuzoi Marie Logoreci

12413 Tirane Sonila  Karanxha (Toshi)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 164 Refuzoi Marie Logoreci

1872 Tirane Miranda Bardhi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 164 Refuzoi Marie Logoreci

11437 Tirane Rovena Çaushi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 164 Refuzoi Marie Logoreci

5675 Tirane Lindita Arifi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 169 Refuzoi Marie Logoreci



9704 Tirane Valentina Kurti

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 169 Refuzoi Marie Logoreci

9487 Tirane Marigo Elezi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 169 Refuzoi Marie Logoreci

10708 Tirane Enida Fizi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 172 Refuzoi Marie Logoreci

13119 Tirane Lindita Zema

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 172 Refuzoi Marie Logoreci

2922 Tirane Enkeleida Sharka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 174 Refuzoi Marie Logoreci

10705 Tirane Suela Uruci

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 174 Refuzoi Marie Logoreci

11430 Tirane Levana Teqja

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 176 Refuzoi Marie Logoreci

1715 Tirane Denisa Abazaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 176 Refuzoi Marie Logoreci

1978 Tirane Ordisela  Shehu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 176 Refuzoi Marie Logoreci

3093 Tirane Marsida Keta

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 179 Refuzoi Marie Logoreci

13391 Tirane Jonida Neziri (Tafa)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 179 Refuzoi Marie Logoreci

9690 Tirane Marjeta Mziu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 179 Refuzoi Marie Logoreci

3009 Tirane Zemrie Çeka

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 182 Refuzoi Marie Logoreci

3177 Tirane Servete Basha

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 182 Refuzoi Marie Logoreci

13476 Tirane Xhulia Gjini

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 184 Refuzoi Marie Logoreci

11797 Tirane Saimir Okshtuni

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 185 Refuzoi Marie Logoreci

5334 Tirane Jolanda Haxhiu

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 185 Refuzoi Marie Logoreci



4784 Tirane Lirika Mani (Korbi)

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 187 Refuzoi Marie Logoreci

10313 Tirane Rozana Elezaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 187 Refuzoi Marie Logoreci

14610 Tirane Kristiona Begolli

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 189 Refuzoi Marie Logoreci

1914 Tirane Ermira  Lushi

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 189 Refuzoi Marie Logoreci

14725 Tirane Sami Puci

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 189 Refuzoi Marie Logoreci

8992 Tirane Edlira Merkaj

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 192 Refuzoi Marie Logoreci

14655 Tirane Anxhela Myrta

Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 192 Pranoi Provizor 10 Ore Marie Logoreci

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

9203 Tirane Lulzim Abdiaj Histori 1 Refuzoi Fan Noli, Kllojke

12862 Tirane Alma Kola Histori 3 Pranoi Vakant Fan Noli Vakant

9152 Tirane Barie  Stafasani Histori 4 Refuzoi Kllojke 

4985 Tirane Fatmira Sheme Histori 5 Refuzoi Kllojke

4301 Tirane Rajmonda Muça Histori 6 Refuzoi Kllojke

9772 Tirane Evisa Lani Histori 7 Refuzoi Kllojke

12049 Tirane Gëzim Kazhani Histori 8 Refuzoi Kllojke

10332 Tirane Jonida Luzi Histori 8 Refuzoi Kllojke

11211 Tirane Aida Hajdaraj Histori 10 Refuzoi Kllojke

1682 Tirane Enriketa Deda Histori 11 Refuzoi Kllojke



3131 Tirane Klotilda  Mihali Histori 11 Refuzoi Kllojke

11358 Tirane Lavdrim Stanishja Histori 13 Refuzoi Kllojke

8125 Tirane Ardita Rexha Histori 13 Refuzoi Kllojke

12074 Tirane Fatmira Krosi Histori 15 Refuzoi Kllojke

9056 Tirane Donika Alla Histori 16 Refuzoi Kllojke

14288 Tirane Enkelejda Lleshaj Histori 17 Refuzoi Kllojke

3499 Tirane Elena Mihal Histori 17 Refuzoi Kllojke

8946 Tirane Majlinda Mamica Histori 17 Refuzoi Kllojke

12452 Tirane Evis Kamenica Histori 17 Refuzoi Kllojke

8854 Tirane Irma Shaholli Histori 21 Refuzoi Kllojke

4746 Tirane Marinela Kryeziu Histori 21 Refuzoi Kllojke

13779 Tirane Saimir  Saliu Histori 23 Refuzoi Kllojke

4307 Tirane Yllka Muka Histori 24 Refuzoi Kllojke

11917 Tirane Renata Fetah Histori 25 Refuzoi Kllojke

5505 Tirane Arta Dragjoshi Histori 25 Refuzoi Kllojke

7984 Tirane Edvin Braçja Histori 27 Refuzoi Kllojke

10477 Tirane Erida Nuho Histori 28 Refuzoi Kllojke



12426 Tirane Nertila Sevo Histori 29 Refuzoi Kllojke

11489 Tirane Enkeleda Fusha Histori 29 Refuzoi Kllojke

11666 Tirane Jetmir Derti Histori 31 Refuzoi Kllojke

9228 Tirane Alket Shehaj Histori 32 Refuzoi Kllojke

14485 Tirane Agron Allaraj Histori 33 Refuzoi Kllojke

12397 Tirane Rovena Tiko Histori 34 Refuzoi Kllojke

5063 Tirane Donika Dema Histori 35 Refuzoi Kllojke

5517 Tirane Paola Zyfi Histori 36 Refuzoi Kllojke

13238 Tirane Bledi Voci Histori 37 Refuzoi Kllojke

12520 Tirane Fatmir Ruka Histori 37 Refuzoi Kllojke

10866 Tirane Ariselda Toska Histori 37 Refuzoi Kllojke

5858 Tirane Luçije Ismaili Histori 40 Refuzoi Kllojke

3601 Tirane Vilma Kazazi Histori 40 Refuzoi Kllojke

2258 Tirane Gentiana Danaj Histori 42 Refuzoi Kllojke

11060 Tirane Natasha Xhaferaj Histori 42 Refuzoi Kllojke

7901 Tirane Valmira Beqa Histori 44 Refuzoi Kllojke

3996 Tirane Xhensila Beqiraj Histori 45 Refuzoi Kllojke



4080 Tirane Etilda Dishaj Histori 46 Refuzoi Kllojke

4293 Tirane Erjona Agolli Histori 47 Refuzoi Kllojke

12671 Tirane Ilirjana Kaceli Histori 48 Refuzoi Kllojke

3967 Tirane Redona Manga Histori 48 Refuzoi Kllojke

11965 Tirane Selkida Cela Histori 50 Refuzoi Kllojke

12176 Tirane Elvina Shehaj Histori 51 Refuzoi Kllojke

8949 Tirane Sidorela Kolgjoka Histori 51 Refuzoi Kllojke

5098 Tirane Rovena Markaj Histori 53 Refuzoi Kllojke

5038 Tirane Hanife Tola Histori 54 Refuzoi Kllojke

656 Tirane Mirushe Rrushi Histori 54 Refuzoi Kllojke

1067 Tirane Egra Zefi Histori 56 Refuzoi Kllojke

11727 Tirane Besian Xhindole Histori 57 Refuzoi Kllojke

7753 Tirane Alma Xhemali Histori 57 Refuzoi Kllojke

9556 Tirane Elona Xhetani Histori 59 Refuzoi Kllojke

11041 Tirane Shpëtim Korra Histori 60 Refuzoi Kllojke

1740 Tirane Renaldo Binjakaj Histori 61 Refuzoi Kllojke

3713 Tirane Anisa   Fejzaj Histori 62 Refuzoi Kllojke



6196 Tirane Marjana  Zebi Histori 63 Refuzoi Kllojke

9284 Tirane Rushit Mena Histori 64 Refuzoi Kllojke

13399 Tirane Arlinda Bahollari Histori 65 Refuzoi Kllojke

9171 Tirane Enkelejda  Hasanaj Histori 65 Refuzoi Kllojke

3483 Tirane Drini Duçka Histori 65 Refuzoi Kllojke

2492 Tirane Agim Elezi Histori 68 Refuzoi Kllojke

3223 Tirane Andrea Bici Histori 69 Refuzoi Kllojke

12721 Tirane Mimoza Ndoj Histori 70 Refuzoi Kllojke

7052 Tirane Mirjeta Leka Histori 71 Refuzoi Kllojke

13942 Tirane Rafail Agaçi Histori 72 Refuzoi Kllojke

12116 Tirane Mirjon Beqa Histori 72 Refuzoi Kllojke

13813 Tirane  Jurgen Malko Histori 74 Refuzoi Kllojke

9781 Tirane Bukuri Rrumbullaku Histori 74 Refuzoi Kllojke

4396 Tirane Merita Rama Histori 76 Refuzoi Kllojke

9237 Tirane Mimoza Laraku Histori 77 Refuzoi Kllojke

3202 Tirane Mikela Feimi Histori 78 Refuzoi Kllojke

5552 Tirane Vilma Qole Histori 79 Refuzoi Kllojke



10326 Tirane Avni Peposhi Histori 79 Refuzoi Kllojke

4976 Tirane Mexhan Shtufi Histori 81 Refuzoi Kllojke

13674 Tirane Mynyr Sula Histori 81 Refuzoi Kllojke

12529 Tirane Nusijet Ruka Histori 83 Refuzoi Kllojke

9461 Tirane Brunilda Halluni Histori 84 Refuzoi Kllojke

11647 Tirane Anxhela Vogli Histori 85 Refuzoi Kllojke

10442 Tirane Fabiola Ndokaj Histori 86 Refuzoi Kllojke

13402 Tirane Juljan Bushi Histori 86 Refuzoi Kllojke

8107 Tirane Perparim Beshi Histori 86 Refuzoi Kllojke

9340 Tirane Valbona Ramallari Histori 89 Refuzoi Kllojke

11684 Tirane Albano Gjoka Histori 90 Refuzoi Kllojke

14465 Tirane Haxhire Keta Histori 91 Refuzoi Kllojke

11363 Tirane Gazmend Kuka Histori 92 Refuzoi Kllojke

837 Tirane Lumturi Hamdi Histori 93 Refuzoi Kllojke

11740 Tirane Emanuela Bilcari Histori 93 Refuzoi Kllojke

8305 Tirane Elona Rrapi Histori 93 Refuzoi Kllojke

13122 Tirane Arjan Lika Histori 96 Refuzoi Kllojke



13014 Tirane Florida Doda Histori 96 Refuzoi Kllojke

3919 Tirane Klaudia Zenelaj Histori 98 Refuzoi Kllojke

12396 Tirane Loreta Vrenozi Histori 99 Refuzoi Kllojke

13917 Tirane Hava Balla Histori 100 Refuzoi Kllojke

13337 Tirane Anisa Kristo Histori 100 Refuzoi Kllojke

14646 Tirane Rovena Kolaj Histori 102 Refuzoi Kllojke

10645 Tirane Erjona Pashaj Histori 102 Refuzoi Kllojke

11967 Tirane Redjana Toro Histori 104 Refuzoi Kllojke

5839 Tirane Mirela Kica Histori 105 Refuzoi Kllojke

11646 Tirane Tatjana Nuhaj Histori 106 Refuzoi Kllojke

10703 Tirane Danjela Banaj Histori 107 Refuzoi Kllojke

5276 Tirane Nertila Oshafi Histori 108 Refuzoi Kllojke

1476 Tirane Klodjana Gjini Histori 108 Refuzoi Kllojke

4820 Tirane Nertila Kacbufi Histori 108 Refuzoi Kllojke

1550 Tirane Mirsad Rexha Histori 111 Refuzoi Kllojke

5315 Tirane Dilore Nikolli Histori 112 Refuzoi Kllojke

1560 Tirane Brunilda  Bushi Histori 113 Refuzoi Kllojke



10478 Tirane Daniela Nukaj Histori 113 Refuzoi Kllojke

9650 Tirane Vitore Pecnikaj Histori 115 Refuzoi Kllojke

10682 Tirane Suzana Nasufi Histori 116 Refuzoi Kllojke

9868 Tirane Silvana Mema Histori 117 Refuzoi Kllojke

11852 Tirane Ledjana Gjoka Histori 118 Refuzoi Kllojke

14086 Tirane Elton Luka Histori 119 Refuzoi Kllojke

8938 Tirane Enkeleta Cukali Histori 120 Refuzoi Kllojke

3767 Tirane Esmeralda  Hoxha Histori 120 Refuzoi Kllojke

10471 Tirane Nertila Xhiveshi Histori 122 Refuzoi Kllojke

13191 Tirane Besjana  Tafa Histori 122 Refuzoi Kllojke

7051 Tirane Mirela Stojani Histori 124 Refuzoi Kllojke

9339 Tirane Enkeleda Kera Histori 125 Refuzoi Kllojke

10253 Tirane Mirela Xhelaj Histori 125 Refuzoi Kllojke

12428 Tirane Enxhi Cani Histori 127 Refuzoi Kllojke

2633 Tirane Anida Muka Histori 127 Refuzoi Kllojke

14221 Tirane Frida Piroli Histori 127 Refuzoi Kllojke

14194 Tirane Iriz Broca Histori 130 Refuzoi Kllojke



3384 Tirane Vjollca Dapaj Histori 131 Refuzoi Kllojke

10385 Tirane Sidola Nokaj Histori 132 Refuzoi Kllojke

11120 Tirane Merita Lami Histori 132 Refuzoi Kllojke

14520 Tirane Donika Prenga Histori 132 Refuzoi Kllojke

2437 Tirane Lavdije Hasanaj Histori 135 Refuzoi Kllojke

12509 Tirane Eduard Muçaj Histori 136 Refuzoi Kllojke

14392 Tirane Alisa Boçi Histori 137 Refuzoi Kllojke

10746 Tirane Oltjana Tafani Histori 137 Refuzoi Kllojke

8504 Tirane Ledjana Uka Histori 139 Refuzoi Kllojke

10731 Tirane Ersida Manushi Histori 139 Refuzoi Kllojke

10730 Tirane Ornela Hoxha Histori 139 Pranoi Provizor 12 Ore Kllojke

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

8202 Tirane Xhevair Hoxha Matematikë 1 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa

12295 Tirane Sabrina Beqiraj Matematikë 3 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa

4294 Tirane Fiorina Hado Matematikë 5 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa

10329 Tirane Ornel Hyka Matematikë 6 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa

2534 Tirane Bukurije Tali Matematikë 7 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa

12279 Tirane Klita Toro Matematikë 8 Refuzoi

Jeronim De Rada, Partizani, 

Jordan Misja, Qemal Stafa



11847 Tirane Sadete Lala Matematikë 8 Pranoi Vakant Jeronim De Rada Vakant

13195 Tirane Luan Liçi Matematikë 10 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

780 Tirane Urani Tota Matematikë 11 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

12971 Tirane Gentiana Mino Matematikë 11 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

10440 Tirane Rovena Heqimi Matematikë 13 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

13380 Tirane Klebeta Pepa Matematikë 13 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

3513 Tirane Entela Lame Matematikë 15 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

3625 Tirane Marjeta Tabaku Matematikë 16 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

2700 Tirane Manushaqe Koltraka Matematikë 17 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

12455 Tirane Anxhela Sallja Matematikë 17 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

12821 Tirane Kristjana Kondakçiu Matematikë 19 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

784 Tirane Nesim Biba Matematikë 20 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

4880 Tirane Xhevahir Sula Matematikë 20 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

5045 Tirane Ornela Shkurti Matematikë 22 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

12095 Tirane Juliana Dollani Matematikë 22 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

4654 Tirane Agathi Nikolli Matematikë 24 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

12487 Tirane Orman Nikolli Matematikë 26 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa



1766 Tirane Denisa Laska Matematikë 26 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

9416 Tirane Xheni Elezi Matematikë 26 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

1591 Tirane Kushtrim Muça Matematikë 29 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

9622 Tirane Silvana Caushi Matematikë 30 Refuzoi

Partizani, Jordan Misja, Qemal 

Stafa

3871 Tirane Drita Rexhepi Matematikë 30 Pranoi Provizor Partizani Zv.Leje Lindje

13746 Tirane Merita Sokoli Matematikë 32 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14301 Tirane Esmeralda Meço Matematikë 32 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9187 Tirane Ermelinda Skënderaj Matematikë 34 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

11001 Tirane Blerina Pashollari Matematikë 35 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

8713 Tirane Valdete Peposhi Matematikë 35 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

10595 Tirane Jonada Basha Matematikë 37 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12801 Tirane Zojë Bushi Matematikë 37 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

1859 Tirane Agim Qamirani Matematikë 37 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

2613 Tirane Dasentila Skenderaj Matematikë 40 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

2540 Tirane Zamira Rexhaj Matematikë 40 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

3836 Tirane Jeorida Shllaku Matematikë 42 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

1787 Tirane Grisela Rrenja Matematikë 42 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa



11221 Tirane Ambra Sulejmani Matematikë 42 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

5369 Tirane Rovena Agolli Matematikë 45 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

8457 Tirane Ilirjan Prengë Matematikë 47 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

5657 Tirane Nertila Murati Matematikë 48 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

11688 Tirane Kristina Lila Matematikë 48 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

3909 Tirane Silva Gjoka Matematikë 50 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9220 Tirane Deshira Gjonaj Matematikë 51 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12224 Tirane Akilda Ndone Matematikë 52 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9761 Tirane Selma Basholli Matematikë 52 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9367 Tirane Naumçe Nasto Matematikë 54 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9584 Tirane Julinda Muça Matematikë 55 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14335 Tirane Brunilda Muço Matematikë 55 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

678 Tirane Julia Ormënaj Matematikë 57 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

4668 Tirane Sonila Dervishi Matematikë 57 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

733 Tirane Ardi  Koço Matematikë 59 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14323 Tirane Erlind Rexhepaj Matematikë 60 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

5855 Tirane Ilirjana Doçaj Matematikë 61 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa



11843 Tirane Astrit Shiqerukaj Matematikë 62 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14112 Tirane Teuta Gjini Matematikë 63 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

2532 Tirane Drita Suka Matematikë 64 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14334 Tirane Adriana Xhafa Matematikë 64 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9393 Tirane Gani Çira Matematikë 66 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12217 Tirane Alfred Peka Matematikë 67 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9253 Tirane Marjol Beqiri Matematikë 67 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

4330 Tirane Klodjan Zaçaj Matematikë 67 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12013 Tirane Elona Abazaj Matematikë 70 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9265 Tirane Mirela  Hoda Matematikë 70 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12293 Tirane Arbër Ruçaj Matematikë 72 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

11056 Tirane Ermelinda Pilua Matematikë 73 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

13826 Tirane Olsi Xhemali Matematikë 74 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

10001 Tirane Floresha  Doci Matematikë 75 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

2223 Tirane Majlinda Zalla Matematikë 76 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

10862 Tirane Sibora Bacelli Matematikë 76 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12338 Tirane Xhemile Kalemasi Matematikë 76 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa



3299 Tirane Klaudia Kumaraku Matematikë 79 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

2420 Tirane Esmeralda Bushaj Matematikë 80 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

13657 Tirane Defrim  Muça Matematikë 80 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9116 Tirane Nertil Basha Matematikë 80 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

3606 Tirane Muço Goxhaj Matematikë 83 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

11606 Tirane Armend Salkurti Matematikë 84 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

13947 Tirane Gjelina Cara Matematikë 85 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

6539 Tirane Entela Aliçka (Celaj) Matematikë 86 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

14562 Tirane Elektisa Bardhi Matematikë 87 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

759 Tirane Denis Lamullari Matematikë 87 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

12287 Tirane Aferdita Simo Matematikë 89 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

13141 Tirane Marjus Haxhi Matematikë 89 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

10323 Tirane Arjola Naka Matematikë 91 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

283 Tirane Fatbardh Vathi Matematikë 91 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

5639 Tirane Etleva Hysenbegasi Matematikë 93 Refuzoi Jordan Misja, Qemal Stafa

9305 Tirane Albana Shehu Matematikë 94 Pranoi Provizor Jordan Misja

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

10868 Tirane Anisa Arapaj Matematikë 94 Refuzoi Qemal Stafa



14203 Tirane Gezim Maltrashi Matematikë 96 Refuzoi Qemal Stafa

10260 Tirane Alba Hazisllari Matematikë 97 Refuzoi Qemal Stafa

5409 Tirane Anisa Shkëmbi Matematikë 97 Refuzoi Qemal Stafa

12726 Tirane Ornela Dunolli Matematikë 97 Refuzoi Qemal Stafa

10718 Tirane Oltion Dervishi Matematikë 100 Refuzoi Qemal Stafa

11709 Tirane Hasan Kata Matematikë 101 Refuzoi Qemal Stafa

3070 Tirane Aiola Balla Matematikë 101 Refuzoi Qemal Stafa

3219 Tirane Mimoza Caushi Matematikë 103 Refuzoi Qemal Stafa

14427 Tirane Tea Zyka Matematikë 104 Refuzoi Qemal Stafa

11006 Tirane Albana Hasa Matematikë 105 Refuzoi Qemal Stafa

9846 Tirane Silva Muharremi Matematikë 105 Refuzoi Qemal Stafa

10711 Tirane Enekjeda Zyka Matematikë 107 Refuzoi Qemal Stafa

12693 Tirane Klajdi Meta Matematikë 108 Refuzoi Qemal Stafa

10764 Tirane Edlira Gravani Matematikë 108 Refuzoi Qemal Stafa

14164 Tirane Mandalina Kaca Matematikë 110 Refuzoi Qemal Stafa

14794 Tirane Antigoni Rika Matematikë 111 Refuzoi Qemal Stafa

13673 Tirane Ramis Brahimi Matematikë 111 Refuzoi Qemal Stafa



3305 Tirane Bajramije Boraj Matematikë 113 Refuzoi Qemal Stafa

2973 Tirane Edlira Dega Matematikë 113 Refuzoi Qemal Stafa

1876 Tirane Dritë Dorri Matematikë 113 Refuzoi Qemal Stafa

5491 Tirane Anita Kaso Matematikë 116 Refuzoi Qemal Stafa

2161 Tirane Edmonda  Çaushi Matematikë 117 Refuzoi Qemal Stafa

447 Tirane Anila Agolli Matematikë 118 Refuzoi Qemal Stafa

12070 Tirane Klaudia Nexha Matematikë 119 Refuzoi Qemal Stafa

9111 Tirane Fatbardha Kokla Matematikë 119 Refuzoi Qemal Stafa

4028 Tirane Rozina Goxhaj Matematikë 119 Refuzoi Qemal Stafa

10770 Tirane Rruzhdije Ukaj Matematikë 122 Refuzoi Qemal Stafa

12963 Tirane Miranda Pashalliu Matematikë 123 Refuzoi Qemal Stafa

2482 Tirane Rezarta Dalipi Matematikë 124 Refuzoi Qemal Stafa

14507 Tirane Maria Sota Matematikë 125 Refuzoi Qemal Stafa

14711 Tirane Nertila Laci Matematikë 126 Refuzoi Qemal Stafa

896 Tirane Ornel Tola Matematikë 126 Refuzoi Qemal Stafa

13327 Tirane Elda Marku Matematikë 128 Refuzoi Qemal Stafa

1986 Tirane Daniela Bullaçi Matematikë 129 Refuzoi Qemal Stafa



11786 Tirane Adisha Dauti Matematikë 129 Refuzoi Qemal Stafa

14431 Tirane Alisa Gjoka Matematikë 131 Refuzoi Qemal Stafa

1887 Tirane Shqiponja Osmani Matematikë 131 Refuzoi Qemal Stafa

11525 Tirane Ana Sinani Matematikë 131 Refuzoi Qemal Stafa

3543 Tirane Denisa Vojka (Daci) Matematikë 134 Refuzoi Qemal Stafa

13511 Tirane Dafiola Manxura Matematikë 135 Refuzoi Qemal Stafa

10012 Tirane Florinda Basha Matematikë 136 Refuzoi Qemal Stafa

2981 Tirane Ideal Cerriku Matematikë 137 Refuzoi Qemal Stafa

9483 Tirane Denisa Kuka Matematikë 138 Refuzoi Qemal Stafa

8431 Tirane Esmeralda Stajo Matematikë 138 Refuzoi Qemal Stafa

142 Tirane Arjan Baca Matematikë 138 Refuzoi Qemal Stafa

11286 Tirane Olta Garuja Matematikë 141 Refuzoi Qemal Stafa

2588 Tirane Flora Demarku Matematikë 142 Refuzoi Qemal Stafa

14700 Tirane Xhilka Kamberi Matematikë 142 Refuzoi Qemal Stafa

14840 Tirane Arjana Liçi Matematikë 144 Refuzoi Qemal Stafa

4266 Tirane Suzana Tanushi Matematikë 145 Refuzoi Qemal Stafa

10283 Tirane Etleva Bollguri Matematikë 146 Refuzoi Qemal Stafa



5560 Tirane Armela Naci Matematikë 147 Refuzoi Qemal Stafa

2521 Tirane Ersida  Cania Matematikë 147 Refuzoi Qemal Stafa

11858 Tirane Elona Kazhani Matematikë 149 Refuzoi Qemal Stafa

9674 Tirane Dorina Doko Matematikë 150 Refuzoi Qemal Stafa

14368 Tirane Tereze Shyti Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa

9145 Tirane Klotilda Dopi Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa

1376 Tirane Dentila Progmi Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa

13790 Tirane Elona Qefalia Matematikë 154 Refuzoi Qemal Stafa

10822 Tirane Ervisa Llabani (Sallo) Matematikë 154 Refuzoi Qemal Stafa

5654 Tirane Ritvan Dupi Matematikë 156 Refuzoi Qemal Stafa

12980 Tirane Shpetim Koçaj Matematikë 156 Refuzoi Qemal Stafa

8726 Tirane Uliana Hushi Matematikë 158 Refuzoi Qemal Stafa

8512 Tirane Mirela Ozuni Matematikë 159 Refuzoi Qemal Stafa

9554 Tirane Enkeleda Sula Matematikë 160 Refuzoi Qemal Stafa

9829 Tirane Mirela Cama Matematikë 161 Refuzoi Qemal Stafa

2393 Tirane Brikena Malaj Matematikë 161 Refuzoi Qemal Stafa

14583 Tirane Silva Cani Matematikë 163 Refuzoi Qemal Stafa



6738 Tirane Lavdie Mollaj Matematikë 164 Refuzoi Qemal Stafa

3950 Tirane Arlinda Hysaj Matematikë 165 Refuzoi Qemal Stafa

10920 Tirane Adela Allushi Matematikë 165 Refuzoi Qemal Stafa

9429 Tirane Mirela Hysaj Matematikë 167 Refuzoi Qemal Stafa

1798 Tirane Denisa Tafa Matematikë 168 Refuzoi Qemal Stafa

8710 Tirane Valbona  Gjini Matematikë 169 Refuzoi Qemal Stafa

10264 Tirane Miranda Keta Matematikë 169 Refuzoi Qemal Stafa

10051 Tirane Oltjana Hasanaj Matematikë 171 Refuzoi Qemal Stafa

13041 Tirane Vijoleta Gjoni Matematikë 172 Refuzoi Qemal Stafa

8636 Tirane Erjona Hoxha Matematikë 173 Refuzoi Qemal Stafa

12075 Tirane Bedri  Lamaj Matematikë 174 Refuzoi Qemal Stafa

3282 Tirane Valbona Selimaj Matematikë 175 Refuzoi Qemal Stafa

12054 Tirane Loreta Kushi Matematikë 176 Refuzoi Qemal Stafa

6395 Tirane Enerida Suli, Xhepollari Matematikë 177 Refuzoi Qemal Stafa

6776 Tirane Etleva Ndoni Matematikë 178 Refuzoi Qemal Stafa

9040 Tirane Esmeralda Satka Matematikë 179 Refuzoi Qemal Stafa

13355 Tirane Ramo Zaçaj Matematikë 180 Refuzoi Qemal Stafa



12553 Tirane Xhuljana Hoxha Matematikë 181 Refuzoi Qemal Stafa

13169 Tirane Fatjon Talo Matematikë 182 Refuzoi Qemal Stafa

8733 Tirane Mirela Ahmetaj Xhanaj Matematikë 183 Refuzoi Qemal Stafa

436 Tirane Erjona Piluri Matematikë 184 Pranoi Provizor Qemal Stafa Zv.Raport Mjekesor

14015 Tirane Fjoralba Duli Muzikë 1 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

8835 Tirane Matilda Gjika Muzikë 2 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

9620 Tirane Albana Dardha Muzikë 3 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

4565 Tirane Lindita Musta Muzikë 4 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

7562 Tirane Florjan  Sorra Muzikë 5 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

9708 Tirane Donika Sherifi Muzikë 6 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

13977 Tirane Anxhela Mato Muzikë 7 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

13628 Tirane Fatbardh Meçaj Muzikë 8 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

11447 Tirane Hysni Heta Muzikë 9 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

13515 Tirane Evisa Kosova Muzikë 10 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

9579 Tirane Paola Bushamau Muzikë 11 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

9376 Tirane Mariglen Murizi Muzikë 12 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

11079 Tirane Algert Sulaj Muzikë 13 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti



311 Tirane Andi Kotori Muzikë 14 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

13514 Tirane Arminada Likaj Muzikë 15 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

14419 Tirane Sindorela Duli Muzikë 16 Refuzoi Bedri Llagami + 17 Shkurti

8057 Tirane Igli Neziri Muzikë 17 Pranoi Provizor

12 Ore Bedri Llagami + 10 Ore 17 

Shkurti Zv.Leje Lindje

969 Tirane Evis Mula

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 1 Pranoi Vakant Jordan Misja Vakant

13085 Tirane Tea Kozma

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 2 Pranoi Vakant Jordan Misja Vakant

11547 Tirane Renato Rexha

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 3 Refuzoi Jordan Misja

13403 Tirane Ardian Trebicka

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 6 Pranoi Vakant Jordan Misja Vakant

14608 Tirane Rovena Xhelili

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 7 Refuzoi Jordan Misja

13117 Tirane Vasilika Duli

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 8 Refuzoi Jordan Misja

13492 Tirane Merald Shtalbi

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 10 Refuzoi Jordan Misja

14895 Tirane Dorina Saraci

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 11 Refuzoi Jordan Misja

13817 Tirane Marina Kurti

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 13 Refuzoi Jordan Misja

14424 Tirane Artur Demiri

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 16 Refuzoi Jordan Misja

14486 Tirane Adem Hasani

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 21 Refuzoi Jordan Misja

13070 Tirane Gisela Pinderi

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 24 Refuzoi Jordan Misja

14894 Tirane Elmira Jaupi Softa

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 29 Refuzoi Jordan Misja



13008 Tirane Arben Papa

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 30 Refuzoi Jordan Misja

12319 Tirane Enea Cerashi

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 31 Pranoi Provizor Jordan Misja Zv.Raport Mjekesor

3318 Tirane Ina Milloshi

Muzikë (Shkolla 

Artistike) 37 Pranoi Provizor Jordan Misja Zv.Leje Lindje

Jashte 

Portali Tirane Sidorela Goga Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Kongresi I Manastirit

Zv.Leje Pa Te Drejte 

Page

Jashte 

Portali Tirane Suela  Buzhiqi Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Mihal Grameno Zv.Raport Mjekesor

Jashte 

Portali Tirane Blerina Meta Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Androkli Kostallari Zv.Raport Mjekesor

Jashte 

Portali Tirane Eca Caci Gjermanisht

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Sami Frasheri

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

Jashte 

Portali Tirane Manjola  Sula 7 Ore Fizike

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Mustafa Lleshi

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

Jashte 

Portali Tirane Marsida Zani Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor 7 Marsi Zv.Leje Lindje

Jashte 

Portali Tirane Alen Shkalla Anglisht

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor Ymer Lala Zv.Raport Mjekesor

Vore 0 0 0 0 0 0 0

Kavaje 0 0 0 0 0 0 0

Rrogozhine 0 0 0 0 0 0 0

4598 Kamëz Mirjan Musta Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

8250 Kamëz Algert Hysenlikaj Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

4061 Kamëz Maltion Basha Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

11749 Kamëz Evis  Abazaj Edukim Fizik 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 



8943 Kamëz Egli Spahiu Edukim Fizik 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

14813 Kamëz Luis Agushi Edukim Fizik 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

12533 Kamëz Erald Pustina Edukim Fizik 17 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

12465 Kamëz Ali Beshku Edukim Fizik 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

13474 Kamëz Aldi Pjetri Edukim Fizik 19 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

12306 Kamëz Xhuljo Hyska Edukim Fizik 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

13633 Kamëz Mirjeta Kërçiku Edukim Fizik 21 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

11973 Kamëz Flori Haxhiu Edukim Fizik 21 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

4369 Kamëz Devis Durri Edukim Fizik 23 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

10090 Kamëz Riandro Maqellara Edukim Fizik 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

5691 Kamëz Maksim Hoxha Edukim Fizik 25 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

13123 Kamëz Xhuljana Kërtuka Edukim Fizik 26 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Arberia 

13634 Kamëz Eda Komino Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9291 Kamëz Erinda Sula Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

4237 Kamëz Aida Alla Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

4856 Kamëz Sofilda Teta Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9294 Kamëz Xhuljana Hoj Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor



3017 Kamëz Eliana Ducellari Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

10421 Kamëz Jurilda Jonuzi Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9433 Kamëz Klejdia Molla Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

5980 Kamëz Pashie Demalija Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

2993 Kamëz Blerta Xhebexhija Gjuhë Frënge 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

1617 Kamëz Altea Skendo Gjuhë Frënge 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

11986 Kamëz Majlinda Lamaj Gjuhë Frënge 12 Pranoi Provizor Gjimnazi Gramoz Palushi 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

8848 Kamëz Prudenca Dede Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14391 Kamëz Daniela Bakia Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

13126 Kamëz Sonela Mullaj Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

13820 Kamëz Makiljana Lloga Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

10420 Kamëz Klejda Gorenca Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

4943 Kamëz Ledjona Hajdari Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14877 Kamëz Marjus Lezaj Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

8773 Kamëz Siduela Gjini Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

3428 Kamëz Valbona  Shahu Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9306 Kamëz Bedrije Doçi Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor



14571 Kamëz Jasmina  Stefani Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

5386 Kamëz Albina Dyla Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

4753 Kamëz Denisa Hysa Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14380 Kamëz Mikela Kupa Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14272 Kamëz Sonila Kola Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

5056 Kamëz Vjola Saliaj Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9713 Kamëz Marinela Tite  ( Nuredin ) Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9413 Kamëz Djana Kapllanaj Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14162 Kamëz Emanuela Lamullari Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

10019 Kamëz Edisa Banja Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

5468 Kamëz Anisa Shapka Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

13472 Kamëz Ermira Okshtuni Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9226 Kamëz Irena Jaupi Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

13725 Kamëz Enkeleda Danaj Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14367 Kamëz Aurela Brati Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14458 Kamëz Rezarta Qafa Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

8499 Kamëz Vjollca Tola Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor



14182 Kamëz Ali Marini Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9998 Kamëz Blerina Zylfo Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

12502 Kamëz Milena Xhaja Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

12699 Kamëz Irisa  Sufa Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

8683 Kamëz Diana Demiraj Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

10459 Kamëz Fatjona Stafuka Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

13921 Kamëz Ana Cami Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

9474 Kamëz Rexhina Celami Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

10494 Kamëz Anisa Skënderi Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14027 Kamëz Fabjola Krasniqi Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

3614 Kamëz Alketa Percuka Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

11762 Kamëz Grigela Trimi Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

14228 Kamëz Ledjana Lleshi Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

11790 Kamëz Enada Jasimi Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

7343 Kamëz Elona Topi Gjuhë Angleze 49 Pranoi Provizor Gjimnazi Ibrahim Rugova 

Deri Ne Fund Te 

Vitit Mesimor

8499 Mat Vjollca Tola Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese "Shaban Koçi" 

Burgajet, varet nga shkolla "Ali 

Xhetani" Zenisht

vend i lire pune 

provizor nga data 

01.02.- 08.06.2021, 

12063 Mat Andi Çollaku Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese "Shaban Koçi" 

Burgajet, varet nga shkolla "Ali 

Xhetani" Zenisht

vend i lire pune 

provizor nga data 

01.02.- 08.06.2021, 



15627 Mat Vjollca Tola Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant
SHMB "Gjergj Kastrioti" Baz, 

vend i lire pune 

provizor nga data 

01.02.- 08.06.2021, 

19191 Mat Andi Çollaku Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant
SHMB "Gjergj Kastrioti" Baz, 

vend i lire pune 

provizor nga data 

01.02.- 08.06.2021, 

12049 Mat Gëzim Kazhani Histori 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12801 Mat Zojë Bushi Matematikë 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12399 Mat Lulzim Barçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

9067 Mat Malvina Koxha Gjeografi 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

13314 Mat Sokol Llozhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

1227 Mat Ermira Kadiu Gjeografi 2 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

11838 Mat Fatmir Neli Biologji 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

11719 Mat Nerim Palluçi Gjeografi 3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12470 Mat Luan Stafasani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

14711 Mat Nertila Laci Matematikë 3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

11716 Mat Blerina Frisku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi6 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

3162 Mat Dallandyshe Dishani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi7 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

10770 Mat Rruzhdije Ukaj Matematikë 2 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

8499 Mat Vjollca Tola Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

3577 Mat Fabjon Cuka Biologji 2 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 



8340 Mat Silvana Porja Gjeografi 4 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

3859 Mat Elsuida Mecuku Shkenca Sociale 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

14115 Mat Haziz Duka Histori 3 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

1476 Mat Klodjana Gjini Histori 2 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12474 Mat Aferdita Suçi Kimi 1 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

8019 Mat Artur Qerimi Histori 4 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

2862 Mat Majlinda Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi8 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12828 Mat Fatmir Dishani Gjeografi 5 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

4182 Mat Alkeda Kurti Histori 5 Refuzoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

4000 Mat Elizabeta Jaku Gjeografi 6 Pranoi Vakant

Shkolla vartese  Gjalish, varet nga 

SHMB "Abdyrrahman Permeti" 

Lis

vend i lire pune 

provizor si Mesues 

Ndihmes  nga data 

12049 Mat Gëzim Kazhani Histori 1 Refuzoi Vakant SHMB ''26 Korriku'' Bruç 

Vend i lire pune pa 

afat krijuar me 

25.02.2021

1476 Mat Klodjana Gjini Histori 2 Pranoi Vakant SHMB ''26 Korriku'' Bruç 

Vend i lire pune pa 

afat krijuar me 

25.02.2021

14002 Klos Lumturie Sulaj Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

12844 Klos Lazime Lika Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

12237 Klos Elidona Neli Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

12356 Klos Rolanda Kadiu Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

12340 Klos Eduart Lepuri Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos



6907 Klos Blerina Martani Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

1556 Klos Ensuida Selaj Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

12033 Klos Xhoana Tërziu Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

13597 Klos Klaudia Kurti Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor  9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

13508 Klos Shpresa Greçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Shaban Çollaku" Klos

13762 Klos Malvina  Kurti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Shaban Çollaku" Klos

8013 Klos Elona Balliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Shaban Çollaku" Klos

11716 Klos Blerina Frisku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Shaban Çollaku" Klos

12976 Klos Shqiponja Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Shaban Çollaku" Klos

11838 Klos Fatmir Neli Biologji 1 Refuzoi Provizor

  9- vjeçare "Ibrahim Tema" 

Kurdari, 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos

3577 Klos Fabjon Cuka Biologji 3
Pranoi 

Provizor

  9- vjeçare "Ibrahim Tema" 

Kurdari, 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos

14051 Klos Lulinda Diva Biologji 4 Refuzoi Provizor

  9- vjeçare "Ibrahim Tema" 

Kurdari, 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos

2464 Klos Gëzim  Kurti Biologji 5 Refuzoi Provizor

  9- vjeçare "Ibrahim Tema" 

Kurdari, 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos

2960 Klos Mirjeta Kodra Biologji 6 Refuzoi Provizor

  9- vjeçare "Ibrahim Tema" 

Kurdari, 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos

1664 Klos Fatjon Bebja Gjeografi 1 Refuzoi Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe

9067 Klos Malvina Koxha Gjeografi 2 Refuzoi Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe

1227 Klos Ermira Kadiu Gjeografi 3 Refuzoi Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe



8340 Klos Silvana Porja Gjeografi 5 Refuzoi Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe

4000 Klos Elizabeta Jaku Gjeografi 6
Pranoi

Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe

1476 Klos Klodjana  Gjini Histori 1
Pranoi

Provizor 9- vjeçare Gurrë e Madhe

Pranoi vendin 

vakant provizor në 

shkollën 9-vjeçare 

4598 Klos Mirjan Musta Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor

9- vjeçare Gurrë e Madhe, 9- 

vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

13483 Klos Julian Salaj Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor

9- vjeçare Gurrë e Madhe, 9- 

vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

11767 Durrës Xhorina Agolli Shkenca Sociale 1 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

14676 Durrës Edlira Dine (Cafuli) Shkenca Sociale 2 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

6280 Durrës Besiana Kalliçit Shkenca Sociale 3 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

14250 Durrës Nurije Damazeti Shkenca Sociale 4 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

9318 Durrës Klodian Shorja Shkenca Sociale 5 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

5932 Durrës Suela Mustaqi Shkenca Sociale 6 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

1003 Durrës Lindita Mehja Shkenca Sociale 7 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

11860 Durrës Amorela Lushaku Shkenca Sociale 8 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

8447 Durrës Çiljeta Haka Shkenca Sociale 9 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

2671 Durrës Irma Velja Shkenca Sociale 10 Refuzoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

9132 Durrës Juljana Shahini Shkenca Sociale 11 Pranoi Provizor Speciale Plm

Zevendesim Raport 

Mjekesor

8253 Durrës Antoneta Xhamo Histori 1 Refuzoi Provizor Pal Zefi

Mesuese Ndihmese 

/Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor



12400 Durrës Anxhela Osmani Histori 2 Pranoi Provizor Pal Zefi

Mesuese Ndihmese 

/Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor

1910 Durrës Fatime Hasa (Boriçi) Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

12365 Durrës Rexhina Gjeçi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

5251 Durrës Orgeta Berisha Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

13009 Durrës Gerta Tregu Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

12183 Durrës Enis Zahiri Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

9242 Durrës Valgeta Cane Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

8399 Durrës Florinda Lleshi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

4632 Durrës Muhamet Sulaj Gjeografi 8 Pranoi Provizor Nene Tereza

Deri Ne Fund Te 

Procesit Mesimor

8494 Durrës Enxhi Xhani Kimi 1 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

1525 Durrës Suada Papushallai Kimi 2 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

2994 Durrës Suela  Tota ( Kaca) Kimi 3 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

8065 Durrës Miralda Deda Kimi 4 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

14738 Durrës Uljana Tepshi Kimi 5 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

10789 Durrës Jonilda Kastrati Kimi 6 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

10055 Durrës Luftar Dervishi Kimi 7 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

5189 Durrës Ergena Gjimi Kimi 7 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor



549 Durrës Jonida Daja Kimi 9 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

12157 Durrës Jonida Gashi Kimi 10 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

8080 Durrës Junida Hajrullaj Kimi 11 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

3745 Durrës Nexhmije Qosja Kimi 11 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

461 Durrës Xhejni Lila Kimi 13 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

12474 Durrës Aferdita Suçi Kimi 14 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

14401 Durrës Brixhilda Lama Kimi 15 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

13099 Durrës Brixhilda Duka Kimi 15 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

3770 Durrës Sulo Hasani Kimi 17 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

1651 Durrës Besilda Kryeziu Kimi 18 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

8687 Durrës Mirela Minja Kimi 19 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

3084 Durrës Fatbardha  Sulaj Kimi 20 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

928 Durrës Enisa Petja Kimi 21 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

14175 Durrës Vath Gjoka Kimi 22 Pranoi Provizor
Vasil Ziu Zevendesim Raport 

Mjekesor

12147 Durrës Denada Troplini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi1 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

5069 Durrës Oriana Lama Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

357 Durrës Alba Shahaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor



4948 Durrës Admira Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi4 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

11133 Durrës Esmeralda Metani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi5 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

10647 Durrës Merita Lumani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi6 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

12918 Durrës Ueda Biba Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi7 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

8869 Durrës Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi8 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

999 Durrës Ornela Kollçaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi9 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

3598 Durrës Xhilda Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

3807 Durrës Greta Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

4969 Durrës Liri Hasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi12 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

14148 Durrës Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi13 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13667 Durrës Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi14 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

8625 Durrës Klodiana Pista Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi15 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

11160 Durrës Eliona Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi16 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

333 Durrës Suela Kuçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi16 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

1426 Durrës Shkelqime Spaneshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi18 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13019 Durrës Suada Domi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi19 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

5867 Durrës Eldiana Balliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi19 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor



9446 Durrës Danjela Kona Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi21 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

4987 Durrës Alberta Gega Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi22 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

12353 Durrës Rruzhdie Nezha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi23 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

3797 Durrës Erigelda Braçja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi24 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13493 Durrës Ada Allmeta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi25 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13308 Durrës Junilda Beu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi26 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

9536 Durrës Delfjana Miraka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi27 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

1441 Durrës Fatbardha Kuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi28 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13508 Durrës Shpresa Greçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi29 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

8803 Durrës Albina Beqollari  (Lushka ) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi30 Refuzoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

13709 Durrës Kristjana Semini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi31 Pranoi Provizor Qemal Mici

Zevendesim Raport 

Mjekesor

11870 Durrës Tea Tatazi Gjuhë Italiane 1 Pranoi Provizor Naim Frasheri/Neim Babameto

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020-2021

12092 SHIJAK Oriada Xhixha Arsim Fillor 37 Pranoi Provizor Demokracia

Raport 

Mjekesor/Zva Shijak

13903 Durrës Kesjana Josifi Biologji 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

562 Durrës Elketa Tonuzi Biologji 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

11434 Durrës Rugova Metaj Biologji 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

13362 Durrës Enina Sakuta Biologji 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje



8197 Durrës Parashqevi Kuqali Biologji 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

9218 Durrës Myzejen Kullolli(Fejzullahu)Biologji 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

8532 Durrës Viola Refati Biologji 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

9205 Durrës Elena Mile Biologji 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

9289 Durrës Mira Lala Biologji 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

13828 Durrës Erjona Arapi Biologji 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

3178 Durrës Elvira Shehi Biologji 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

12611 Durrës Munir  Domi Biologji 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

10706 Durrës Esmeralda Shuli Biologji 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

1445 Durrës Fatime Reçi Biologji 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

1535 Durrës Orjada  Shoti Biologji 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

4191 Durrës Xhensila  Karreçi Biologji 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

290 Durrës Adelina Vlashi Biologji 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

9559 Durrës Gerta  Bidoshi Biologji 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

4846 Durrës Elona Pecaku Biologji 19 Pranoi Provizor Gjimnazi Manez Zv Leje Lindje

12147 Durrës Denada Troplini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi1 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

5069 Durrës Oriana Lama Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19



357 Durrës Alba Shahaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

4948 Durrës Admira Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi4 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

11133 Durrës Esmeralda Metani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi5 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

10647 Durrës Merita Lumani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi6 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

12918 Durrës Ueda Biba Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi7 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8869 Durrës Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi8 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

999 Durrës Ornela Kollçaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi9 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

3598 Durrës Xhilda Sulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

3807 Durrës Greta Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

4969 Durrës Liri Hasa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi12 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

14148 Durrës Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi13 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13667 Durrës Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi14 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8625 Durrës Klodiana Pista Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi15 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

11160 Durrës Eliona Duka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi16 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

333 Durrës Suela Kuçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi16 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

1426 Durrës Shkelqime Spaneshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi18 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13019 Durrës Suada Domi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi19 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19



5867 Durrës Eldiana Balliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi19 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9446 Durrës Danjela Kona Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi21 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

4987 Durrës Alberta Gega Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi22 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

12353 Durrës Rruzhdie Nezha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi23 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

3797 Durrës Erigelda Braçja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi24 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13493 Durrës Ada Allmeta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi25 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13308 Durrës Junilda Beu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi26 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9536 Durrës Delfjana Miraka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi27 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

1441 Durrës Fatbardha Kuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi28 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13508 Durrës Shpresa Greçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi29 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8803 Durrës Albina Beqollari  (Lushka ) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi30 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13709 Durrës Kristjana Semini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi31 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8303 Durrës Venera Mullaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi32 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13360 Durrës Flavja Shqefani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi33 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8344 Durrës Marisa Gjergji Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi33 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

10379 Durrës Kristina  Mertiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi35 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

8217 Durrës Sidorela Turja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi36 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19



13023 Durrës Alma Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi36 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

794 Durrës Iva Norja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi38 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

3866 Durrës Saida Durakaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi39 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

14270 Durrës Ermira Muca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi40 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9487 Durrës Marigo Elezi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi41 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

2914 Durrës Gretila Ballabani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi41 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9589 Durrës Lingerta Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi43 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9900 Durrës Edison Manellari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi43 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

3177 Durrës Servete Basha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi45 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

736 Durrës Julian Aliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi46 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

11797 Durrës Saimir Okshtuni Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi47 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

9343 Durrës Agron Haxhini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi48 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

13653 Durrës Jola Balliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi49 Refuzoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

5965 Durrës Rudina Meta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi50 Pranoi Provizor
Vasil Ziu

Raport Covid 19

5069
Shijak 

Orianalama Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi1 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

12918
Shijak 

Uedabiba Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi2 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

999
Shijak 

Ornelakollçaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi3 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 



8625
Shijak 

Klodianapista Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi4 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

5867
Shijak 

Eldianaballiu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi5 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

1441
Shijak 

Fatbardhakuka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi6 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

8803
Shijak 

Albinabeqollari  (Lushka ) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi7 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

8303
Shijak 

Veneramullaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi8 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

8344
Shijak 

Marisagjergji Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi9 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

8217
Shijak 

Sidorelaturja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi10 Refuzoi Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

794
Shijak 

Ivanorja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi11
Pranoi 

Provizor
Rrubjeke 

Leje Lindje 

1094
Shijak 

Elketatonuzi Biologji  1 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 19 

1094
Shijak 

Genci Nexhipi Biologji  2 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 20

1094
Shijak 

Eninasakuta Biologji  3 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 21

1094
Shijak 

Myzejenkullolli(Fejzullahu)Biologji  4 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 22

1094
Shijak 

Miralala Biologji  5 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 23

1094
Shijak 

Elvirashehi Biologji  6 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 24

1094
Shijak 

Fatimereçi Biologji  7 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 25

1094
Shijak 

Orjada Shoti Biologji  8 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 26

1094
Shijak 

Xhensila Karreçi Biologji  9 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 27



1094
Shijak 

Gerta Bidoshi Biologji  10 Refuzoi Provizor
Rreth 

Covid - 28

1094
Shijak 

Elonapecaku Biologji  11
Pranoi 

Provizor
Rreth 

Covid - 29

Bulqize 0 0 0 0 0 0 0

8677 Krujë Besiana Burgu Gjuhe Angleze 13 Pranoi Provizor `"Adem Gjeli`" Fushe Kruje

Deri Ne Perfundim 

Te Procesit 

Mesimor 2020-2021

394 Krujë Juventila Murataj Arsim Fillor 10 Pranoi Vakant "Gjon Luka" Luz

Kandidatet E 

Renditur Me Lart 

Me Pike Jane 

1903 Krujë Vjola Veshti Shkenca Sociale 1 Pranoi Provizor "Shote Galica" Fushe Kruje

1393 Krujë Anisa Bakiu Gjuhe Angleze 21 Pranoi Provizor "Gj. K. Skenderbeu" Kruje

1801 Krujë Osman Hoxha Matematike 3 Pranoi Provizor "Korb Muca" Qereke

Deri Ne Rikthimin E 

Mesueses Ne Pune

1597 Krujë Mirseda Daci Gjuhe Letersi 5 Pranoi Provizor "Hajdar Zogu" Tapize

Deri Ne Perfundim 

Te Procesit 

Mesimor 2020-2021

1087 Krujë Elvana Zalla Biologji 4 Pranoi
Provizor ``Adem Gjeli`` Fushë Krujë

Deri Ne Perfundim 

Te Procesit 

Mesimor 2020-2022

13017 Dibër Denisa Feta Biologji 9 Refuzoi Provizor 9-vjecare Brezhdan

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

Jashtë 

portali Dibër Aida Sula Biologji

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor 9-vjecare Brezhdan

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2022

14825 Dibër Zeliha Lami Gjuhe Shqipe 3 Refuzoi Provizor 9-vjecare Vrenjt

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2020

Jashtë 

portali Dibër Fjoralba Balliu Gjuhe Shqipe

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor 9-vjecare Vrenjt

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

Jashtë 

portali Dibër Adriana Agolli Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor 9 vjecare Majtare

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021

11980 Dibër Flutura Pilafi Histori 2 Refuzoi Provizor 8 vjecare Gryke Noke

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2020

Jashtë 

portali Dibër Anita Cami Histori

Jashte 

Portalit Pranoi Provizor 9 vjecare Gryke Noke

Deri Ne Perfundim 

Te Vitit Mesimor 

2020 - 2021



14242 Vore Eleni  Hysi Arsim-Fillor 1 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14246 Vore Emiljana  Demiri Arsim-Fillor 2 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12850 Vore Arta Dervishi Arsim-Fillor 3 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14274 Vore Elida Gera Arsim-Fillor 4 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13252 Vore Xhinaina  Dema Arsim-Fillor 5 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14449 Vore Selime Barolli Arsim-Fillor 6 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

983 Vore Jamdiella Çipa Arsim-Fillor 7 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13138 Vore Zhaneta Bala Arsim-Fillor 8 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13521 Vore Arjan Rrumbullaku Arsim-Fillor 9 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

8108 Vore Aferdita Beshi Arsim-Fillor 12 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

5846 Vore Lavdie Murati Arsim-Fillor 13 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

4042 Vore Prena Priska Arsim-Fillor 14 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14500 Vore Greta Prifti Arsim-Fillor 15 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

9403 Vore Nurije Çira Arsim-Fillor 15 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

1509 Vore Elona Lala Arsim-Fillor 17 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11829 Vore Elsa Koni Arsim-Fillor 17 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14501 Vore Klementina Sinanaj Arsim-Fillor 19 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 



12089 Vore Vjollca Lamaj Arsim-Fillor 20 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12188 Vore Enver Bresa Arsim-Fillor 21 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14857 Vore Sonila Asllanaj Arsim-Fillor 22 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14643 Vore Anila Krasniqi Arsim-Fillor 23 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

9797 Vore Drita Topjana Arsim-Fillor 24 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

9190 Vore Klarida Baba Arsim-Fillor 25 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

4452 Vore Alda Kadillari Arsim-Fillor 26 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11333 Vore Dallandyshe Pollo Arsim-Fillor 28 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

8111 Vore Altin Sipri Arsim-Fillor 29 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13696 Vore Fjorentina Zylyftari Arsim-Fillor 30 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12265 Vore Lulezime Elezaj Arsim-Fillor 30 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

10734 Vore Bukurije Daçi Arsim-Fillor 32 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13611 Vore Anila Ballabani Arsim-Fillor 33 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

6484 Vore Anilda Bode Arsim-Fillor 34 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12819 Vore Blerina Baja Arsim-Fillor 35 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13143 Vore Borbardha Sefolli Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13794 Vore Rina  Sinani Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 



12996 Vore Adelina Vata Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13151 Vore Denisa Lama Arsim-Fillor 39 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14186 Vore Albina Stafa Arsim-Fillor 39 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

10959 Vore Fiknete Qefalija Arsim-Fillor 41 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14365 Vore Luljeta Karabina Arsim-Fillor 42 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12600 Vore Oltjon Keta Arsim-Fillor 43 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

10567 Vore Daniela Isufaj Arsim-Fillor 43 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13982 Vore Elena Ruka Arsim-Fillor 45 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14602 Vore Mirela Baruti Arsim-Fillor 46 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13787 Vore Xhuljan  Çekrezi Arsim-Fillor 47 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14349 Vore Luljeta Hasa Arsim-Fillor 48 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14261 Vore Brunilda Tafani Arsim-Fillor 49 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12773 Vore Erjona Minja(Stafuka) Arsim-Fillor 50 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

1596 Vore Jonida Paja Arsim-Fillor 51 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13710 Vore Narushie Dida Arsim-Fillor 52 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12062 Vore Arben  Zeza Arsim-Fillor 52 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

8522 Vore Eneda Shehi Arsim-Fillor 54 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 



9919 Vore Elona Topçija Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11656 Vore Bashkim  Dunga Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

8001 Vore Vjollca Laçi Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

3710 Vore Katerina  Myftaraj Arsim-Fillor 58 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11831 Vore Armida Mezini (Katroshi) Arsim-Fillor 59 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13170 Vore Brikena Lamko Arsim-Fillor 60 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13470 Vore Irena Zanuni Arsim-Fillor 61 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14373 Vore Mbaresa Hoxha Arsim-Fillor 62 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14525 Vore Xhevahir Markoçaj Arsim-Fillor 62 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11892 Vore Sabrije  Beqiri Arsim-Fillor 64 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

11313 Vore Burbuqe Hyseni Arsim-Fillor 65 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13484 Vore Feride Kastrati Arsim-Fillor 66 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14841 Vore Albana Pinari Arsim-Fillor 67 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14280 Vore Olta Meça Arsim-Fillor 68 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

9549 Vore Romina Shehi Arsim-Fillor 68 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

8940 Vore Drinalda Kryeziu (Kika) Arsim-Fillor 70 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14073 Vore Lumturie Daci Arsim-Fillor 71 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 



13542 Vore Gentjana Hasneziraj Arsim-Fillor 72 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

12429 Vore Besnike Bejko Arsim-Fillor 73 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

14780 Vore Mine Veshi Arsim-Fillor 74 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

13601 Vore Erjon Merko Arsim-Fillor 75 Refuzoi Provizor 9- Vjecare Vajdin Lamaj  Domje

15.02.2021 Deri  Me 

01.05.2021, 

303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5422 Fier 3 Julinda  VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

188 Fier 5 Ariola  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5532 Fier 9 Denisa SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5299 Fier 12 Margarita  LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3598 Fier 14 Xhilda  SulajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1688 Fier 17 Brunilda  HoxhajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10275 Fier 35 Ediola  JaupajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11911 Fier 35 Amarda  Sulo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10395 Fier 37 Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9196 Fier 38 Tabene  Elmazi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5623 Fier 39 Erisa  Hajdini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6158 Fier 40 Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10351 Fier 41 Blerina ZykaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5220 Fier 42 Malvina  ZiuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5961 Fier 42 Brunilda  Semanjaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9102 Fier 44 Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10355 Fier 44 Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9113 Fier 44 Etleva  Borici Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2116 Fier 47 Alma  Zeqiraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



11315 Fier 48 Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10758 Fier 49 Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8991 Fier 49 Klaudia  Bare Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8907 Fier 51 Lesina  Dervishaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12424 Fier 51 Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6548 Fier 53 Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

7222 Fier 54 Jeta  Kapo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10573 Fier 55 Juliana GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9983 Fier 56 Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5425 Fier 57 Erdisa  GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10154 Fier 58 Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12445 Fier 59 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9894 Fier 60 Enelita  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9953 Fier 61 Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3267 Fier 62 Almelda  Çupa Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1107 Fier 62 Laureta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11395 Fier 64 Silvana  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



11192 Fier 64 Tamara  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14798 Fier 66 Rezarta  VojaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3308 Fier 66 Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11267 Fier 66 Enkelejda  GjoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1583 Fier 69 Entela  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13025 Fier 69 Eugena  Barjamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11156 Fier 71 Eriselda  Xhepaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5682 Fier 72 Laureta  PriftiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10488 Fier 73  Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4189 Fier 74 Mariglen  Rethi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9826 Fier 75 Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6309 Fier 75 Anida  Meta Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3818 Fier 77 Nertila  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10796 Fier 77 Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12025 Fier 79 Greta  Gega Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11004 Fier 80 Vladimir  Shano Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

185 Fier 80 Valbona  AziziGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



10877 Fier 82 Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2380 Fier 83 Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10871 Fier 83 Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11228 Fier 83 Dashuri  Lutaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9862 Fier 86 Sidorela  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11473 Fier 87 Eriselda  Shehu Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

227 Fier 87 Afërdita  PoçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11924 Fier 89 Fatjona  XoxiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12376 Fier 90 Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9751 Fier 90 Blerina  Malaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2446 Fier 92 Borana  Kuka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11543 Fier 93 Elizabeta  Veliu Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5256 Fier 94 Ermelinda  Pashaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

561 Fier 95 Besa  Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9426 Fier 95 Klodina  Toska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13302 Fier 97 Mezine  Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11310 Fier 97 Ferdinand  Dakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



11498 Fier 97 Besmira  Shusha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9127 Fier 97 Blerta  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9095 Fier 101 Etleva  Rucaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9229 Fier 102 Erjola  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9170 Fier 103 Elisabeta  Toska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11157 Fier 104 Esmeralda  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1605 Fier 104 Aishe  Bregaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14171 Fier 106 Astrit  Belulaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5528 Fier 107 Raimonda  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1877 Fier 108 Shqiponjë  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4867 Fier 108 Ediola  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12541 Fier 110 Enxhi  Sakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9649 Fier 110 Matilda  Nazeraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9123 Fier 112 Uljan  ApostoliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11383 Fier 112 Arben  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13776 Fier 114 Eglantina  Hyska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1459 Fier 115 Brunilda  Ramaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



4362 Fier 116 Nevila  Denaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11682 Fier 116 Lorena Bocova Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9402 Fier 118 Blerina  Hysenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13329 Fier 119 Bestjana  Bana Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12589 Fier 119 Fatime  Gremi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11919 Fier 121 Anila  Myrtezaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9665 Fier 121 Rovena  Mucaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2709 Fier 123 Orikela  Bani (Xhangarre)Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9014 Fier 123 Elda  Naka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1294 Fier 123 Anila  Prençe Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11850 Fier 126 Suada Ndini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10053 Fier 126 Arbër  AbdurramaniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9979 Fier 128 Eralda  Mataj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3397 Fier 129 Nertila  Agimi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10176 Fier 130 Nurçe  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4553 Fier 131 Arjola  Sadikaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9695 Fier 132 Tilda  Mihali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



14816 Fier 132 Mimoza  Çobo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13435 Fier 134 Anxhelina  Meço Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10521 Fier 134 Eglantina  BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10809 Fier 136 Griselda  Lamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4124 Fier 137 Esmeralda  Salobehaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Janaq Kilica''

13195 Fier 1 Luan  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11404 Fier 2 Erviola  Konomi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14244 Fier 3 Lorena  Pazaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14464 Fier 4 Ermalina  Shahini Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1127 Fier 5 Xhensilda  Haxhiaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5045 Fier 6 Ornela  Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2538 Fier 7 Albana  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14301 Fier 8 Esmeralda  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4148 Fier 8 Fation  Myftaraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10299 Fier 8 Ermelinda Saliaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14350 Fier 11 Fluturidhe  Harito Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10765 Fier 12 Eranda  Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



2613 Fier 13 Dasentila  Skenderaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12555 Fier 14 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14154 Fier 15 Arben   Hyskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

619 Fier 16 Anisa  Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14323 Fier 17 Erlind  Rexhepaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14669 Fier 18 Florant  Sollaku Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14112 Fier 19 Teuta  Gjini Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4330 Fier 20 Klodjan  Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11544 Fier 21 Drane  Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4149 Fier 21 Fausta  Revizhde Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2420 Fier 23 Esmeralda  Bushaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10166 Fier 23 Marsid  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2938 Fier 25 Elisabeta  Çobo Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10256 Fier 26 Saimir  Isufaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11010 Fier 27 Erinda  Musliu Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10323 Fier 27 Arjola  Naka Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4592 Fier 29 Aldona  Bani Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



1565 Fier 30 Anilda  Hamzaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5979 Fier 31 Justina  Nezhaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12722 Fier 32 Eriselda  Minga Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1876 Fier 33 Dritë  Dorri Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5361 Fier 34 Zamira  Resulaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2447 Fier 34 Juljana Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2120 Fier 36 Rajmonda  Goga Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10860 Fier 37 Brikena  Cjapi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11987 Fier 38 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12280 Fier 39 Suzana  Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11776 Fier 40 Arlinda  Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

134 Fier 41 Matilda  Behari Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10168 Fier 42 Fatime  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11308 Fier 42 Festim  Molishtari Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14840 Fier 44 Arjana  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2659 Fier 45 Ejona  Malija Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5560 Fier 46 Armela  Naci Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



3284 Fier 46 Ermal  Vaqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9163 Fier 48 Emelinda  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10996 Fier 49 Blerina  Zalli Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1483 Fier 49 Anisa  Zyka Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11922 Fier 51 Arjol  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9528 Fier 52 Evisa  Loshi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10025 Fier 53 Klevisa  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10660 Fier 54 Renato  Shehu Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12679 Fier 55 Elis  Beluli Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

211 Fier 56 Adelina Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

618 Fier 57 Gentian  Muskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5510 Fier 58 Suzana  Manaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13132 Fier 59 Elson  Xhangolli Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12075 Fier 60 Bedri  Lamaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9976 Fier 61 Vilaete  Çelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10363 Fier 62 Ilir  Kaboçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

8987 Fier 63 Bardhe  Gjaci Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



9489 Fier 64 Armanda  Shanko Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 65 Viola Metohu Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 66 Erjona  Rrapaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 67 Ramo Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 68 Valbona  Koliçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 69 Eriselda  Prifti Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 70 Eriselda  Zeqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 71 Lindita  Derraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 72 Ahmet Aliraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1849 Fier 73 Gerta Beshaj Matematikë Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

5754 Fier 1

Englantina 

Arapaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2902 Fier 2

Antoneta Ismailaj 

( Çelaj) Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9068 Fier 3

Elisjona Çobaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

428 Fier 4

Armandi  Jaupaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11357 Fier 5

Elda Mihali 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10586 Fier 6

Amarilda Gjerazi

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3619 Fier 7

Majlinda Bushi 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



5754 Fier 1

Englantina 

Arapaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2902 Fier 2

Antoneta Ismailaj 

( Çelaj) Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9068 Fier 3

Elisjona Çobaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

428 Fier 4

Armandi  Jaupaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11357 Fier 5

Elda Mihali 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10586 Fier 6

Amarilda Gjerazi

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3619 Fier 7

Majlinda Bushi 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4106 Fier 8

Ergerarda Voli 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4575 Fier 9

Mirela Resulaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5693 Fier 10

Elderino Boci 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2015 Fier 11

Entela Marku 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5829 Fier 12

Fadiola Naka 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4779 Fier 13

Elvison Dokaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

254 Fier 14

Alma Kondakciu 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9592 Fier 15

Vitori Marku

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13001 Fier 16

Blerina Qalliaj 

Gjeografi Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

13195 Fier 1 Luan  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



11404 Fier 2 Erviola  Konomi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14244 Fier 3 Lorena  Pazaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14464 Fier 4 Ermalina  Shahini Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1127 Fier 5 Xhensilda  Haxhiaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5045 Fier 6 Ornela  Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2538 Fier 7 Albana  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14301 Fier 8 Esmeralda  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

4148 Fier 8 Fation  Myftaraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10299 Fier 8 Ermelinda Saliaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14350 Fier 11 Fluturidhe  Harito Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10765 Fier 12 Eranda  Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2613 Fier 13 Dasentila  Skenderaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12555 Fier 14 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14154 Fier 15 Arben   Hyskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

619 Fier 16 Anisa  Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14323 Fier 17 Erlind  Rexhepaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14669 Fier 18 Florant  Sollaku Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



14112 Fier 19 Teuta  Gjini Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

4330 Fier 20 Klodjan  Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11544 Fier 21 Drane  Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

4149 Fier 21 Fausta  Revizhde Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2420 Fier 23 Esmeralda  Bushaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10166 Fier 23 Marsid  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2938 Fier 25 Elisabeta  Çobo Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10256 Fier 26 Saimir  Isufaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11010 Fier 27 Erinda  Musliu Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10323 Fier 27 Arjola  Naka Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

4592 Fier 29 Aldona  Bani Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1565 Fier 30 Anilda  Hamzaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5979 Fier 31 Justina  Nezhaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12722 Fier 32 Eriselda  Minga Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1876 Fier 33 Dritë  Dorri Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5361 Fier 34 Zamira  Resulaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2447 Fier 34 Juljana Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



2120 Fier 36 Rajmonda  Goga Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10860 Fier 37 Brikena  Cjapi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11987 Fier 38 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12280 Fier 39 Suzana  Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11776 Fier 40 Arlinda  Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

134 Fier 41 Matilda  Behari Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10168 Fier 42 Fatime  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11308 Fier 42 Festim  Molishtari Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14840 Fier 44 Arjana  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2659 Fier 45 Ejona  Malija Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5560 Fier 46 Armela  Naci Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

3284 Fier 46 Ermal  Vaqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9163 Fier 48 Emelinda  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10996 Fier 49 Blerina  Zalli Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1483 Fier 49 Anisa  Zyka Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11922 Fier 51 Arjol  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9528 Fier 52 Evisa  Loshi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



10025 Fier 53 Klevisa  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10660 Fier 54 Renato  Shehu Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12679 Fier 55 Elis  Beluli Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

211 Fier 56 Adelina Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

618 Fier 57 Gentian  Muskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5510 Fier 58 Suzana  Manaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13132 Fier 59 Elson  Xhangolli Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12075 Fier 60 Bedri  Lamaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9976 Fier 61 Vilaete  Çelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10363 Fier 62 Ilir  Kaboçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

8987 Fier 63 Bardhe  Gjaci Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9489 Fier 64 Armanda  Shanko Matematikë Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1849 Fier 65 Viola Metohu Matematikë Pranoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10697 Fier 1 Florian   Mino Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12761 Fier 2 Pëllumbardha  XhokuHistori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9772 Fier 3 Evisa  Lani Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10913 Fier 4 Arlind  Kasaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



14146 Fier 5 Anajada  Shyti Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12381 Fier 6 Arben  Myrto Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6423 Fier 6 Andi  Çimo Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11327 Fier 8 Armida  Allkanjari Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9354 Fier 8 Admir  Sheme Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9228 Fier 10 Alket  Shehaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9440 Fier 11 Thoma  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5078 Fier 12 Erjola  Rama Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12520 Fier 13 Fatmir  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

581 Fier 14 Romeo  Jarua Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6035 Fier 15 Helga  Kuqi Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11923 Fier 15 Enkelejda  Genica Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4080 Fier 17 Etilda  Dishaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6485 Fier 18 Nikolin  Mbyeti Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12008 Fier 19 Ledion  Gjoka Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3514 Fier 20 Orald  Veliu Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9321 Fier 21 Muharrem  Lazaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



1740 Fier 21 Renaldo  Binjakaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10623 Fier 23 Elona  Bello Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14656 Fier 24 Alnajda  Kadi Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6446 Fier 25 Ermal  Hoxha Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5788 Fier 26 Astrit Sula Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6346 Fier 26 Marjus  Vasa Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14232 Fier 28 Emiljano  Myftaraj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9749 Fier 29 Flutura  Ruko Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12529 Fier 30 Nusijet  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4831 Fier 31 Selnada  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3919 Fier 32 Klaudia  Zenelaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12396 Fier 33 Loreta  Vrenozi Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10645 Fier 34 Erjona  Pashaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14403 Fier 35 Xhuljana  Toska Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9842 Fier 35 Sibora  Petani Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

872 Fier 37 Shpëtim  Kaja Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13792 Fier 38 Erion  Sharka Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



6420 Fier 39 Sokol  Halili Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12968 Fier 39 Ermerita  Agaçi Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12509 Fier 41 Eduard  Muçaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4588 Fier 42 Aljada  Myftarago Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11583 Fier 43 Eduard  Elmazaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2959 Fier 44 Jonida  Lamaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9768 Fier 45 Migen  Tabaku Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9586 Fier 46 Elis  Merkaj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5963 Fier 47 Nertila  Kina Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

485 Fier 48 Elda  Jongari Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9344 Fier 48 Marinela  Hysi Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10922 Fier 50 Indrit  Hasamataj Histori Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12675 Fier 51 Silvana  Xhelilaj Histori Pranoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2388 Fier 1 Elsa  Thanasi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

4329 Fier 2 Ervila  Nuhu Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12808 Fier 3 Fjoralba  Shehaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11374 Fier 4 Leontina  Xhelilaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



14376 Fier 5 Saimir  Çullhaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

11386 Fier 6 Majlinda  Stambolliu Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

3517 Fier 7 Arjana Çapja Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1710 Fier 8 Esmeralda  Gjergji Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12307 Fier 8 Anxhela  Hazizi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12854 Fier 10 Silva  Dogani Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

3568 Fier 11 Ariola  Kopaçe Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9931 Fier 12 Bedrije  Myftari Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10391 Fier 13 Blerina  Mucaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12913 Fier 14 Anila  Shefa Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12951 Fier 15 Nimete  Muça Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

3334 Fier 16 Ingrida  Bida Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

989 Fier 16 Raela  Veziri Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10617 Fier 18 Xhilda  Kule Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12200 Fier 19 Alketa  Hatia Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

435 Fier 20 Valentia  Duraj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2586 Fier 20 Elmira  Rama Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



919 Fier 22 Xhulia  Lamçellari Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

6075 Fier 23 Habibe   Hajdini Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

2705 Fier 24 Teuta  Sina Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9098 Fier 25 Olta  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10735 Fier 26 Rubina  Koçi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13220 Fier 27 Valbona  Mamo Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13377 Fier 28 Shqiponja  Hasanbashaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14505 Fier 29 Liri  Biçaku Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

5402 Fier 30 Elisa  Thomaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

1457 Fier 31 Majlinda  Gllava Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10867 Fier 32 Alketa  Binjakaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

3461 Fier 33 Mimoza  Kuka Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12504 Fier 34 Ariola  Qose Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10211 Fier 34 Erisa  Dimo Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14635 Fier 36 Bejaze  Agalliu Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10083 Fier 37 Besnike  Likaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9493 Fier 38 Brunilda  Pajo Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''



567 Fier 39 Erjona  Kapaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9518 Fier 40 Sidorela  Prifti Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13654 Fier 41 Anxhela  Jahaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

14618 Fier 42 Elma Latifaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

426 Fier 42 Rezarta  Ibrushi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13888 Fier 44 Brunilda  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

648 Fier 44 Aida  Baha Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9672 Fier 46 Ridvana  Beqaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9448 Fier 47 Kastriot  Metushi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

12292 Fier 48 Arjusa  Gashi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10148 Fier 49 Luan  Sulaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10880 Fier 50 Pamela  Zeno Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

13920 Fier 51 Jetmira  Çela Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9349 Fier 52 Edlira  Muçi Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9783 Fier 53 Lame  Zotaj Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

9083 Fier 53 Ilir  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Tefik Dautaj''

10995 Fier 55 Elona  Shanaj Biologji Pranoi Provizor 'Tefik Dautaj''



10697 Fier 1 Florian   Mino Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12761 Fier 2 Pëllumbardha  XhokuHistori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9772 Fier 3 Evisa  Lani Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10913 Fier 4 Arlind  Kasaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14146 Fier 5 Anajada  Shyti Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12381 Fier 6 Arben  Myrto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6423 Fier 6 Andi  Çimo Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11327 Fier 8 Armida  Allkanjari Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9354 Fier 8 Admir  Sheme Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9228 Fier 10 Alket  Shehaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9440 Fier 11 Thoma  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5078 Fier 12 Erjola  Rama Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12520 Fier 13 Fatmir  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

581 Fier 14 Romeo  Jarua Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6035 Fier 15 Helga  Kuqi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11923 Fier 15 Enkelejda  Genica Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4080 Fier 17 Etilda  Dishaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



6485 Fier 18 Nikolin  Mbyeti Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12008 Fier 19 Ledion  Gjoka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3514 Fier 20 Orald  Veliu Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9321 Fier 21 Muharrem  Lazaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1740 Fier 21 Renaldo  Binjakaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10623 Fier 23 Elona  Bello Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14656 Fier 24 Alnajda  Kadi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6446 Fier 25 Ermal  Hoxha Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5788 Fier 26 Astrit Sula Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6346 Fier 26 Marjus  Vasa Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

14232 Fier 28 Emiljano  Myftaraj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9749 Fier 29 Flutura  Ruko Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12529 Fier 30 Nusijet  Ruka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4831 Fier 31 Selnada  Tyto Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

3919 Fier 32 Klaudia  Zenelaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12396 Fier 33 Loreta  Vrenozi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10645 Fier 34 Erjona  Pashaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



14403 Fier 35 Xhuljana  Toska Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9842 Fier 35 Sibora  Petani Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

872 Fier 37 Shpëtim  Kaja Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

13792 Fier 38 Erion  Sharka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

6420 Fier 39 Sokol  Halili Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12968 Fier 39 Ermerita  Agaçi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12509 Fier 41 Eduard  Muçaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4588 Fier 42 Aljada  Myftarago Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

11583 Fier 43 Eduard  Elmazaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

2959 Fier 44 Jonida  Lamaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9768 Fier 45 Migen  Tabaku Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9586 Fier 46 Elis  Merkaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5963 Fier 47 Nertila  Kina Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

485 Fier 48 Elda  Jongari Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9344 Fier 48 Marinela  Hysi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

10922 Fier 50 Indrit  Hasamataj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

12675 Fier 51 Silvana  Xhelilaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''



11938 Fier 52 Erild  Lalaj Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

5527 Fier 53 Brizida  Toshkëzi Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

1082 Fier 54 Ardit  Shehu Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

8322 Fier 55 Valbona  Sadrija Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

4490 Fier 55 Renato  Troka Histori Refuzoi Provizor 'Janaq Kilica''

9110 Fier 57 Enkeleda  Shoto Histori Pranoi Provizor 'Janaq Kilica''

13195 Fier 1 Luan  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11404 Fier 2 Erviola  Konomi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14244 Fier 3 Lorena  Pazaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14464 Fier 4 Ermalina  Shahini Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

1127 Fier 5 Xhensilda  Haxhiaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

5045 Fier 6 Ornela  Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2538 Fier 7 Albana  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14301 Fier 8 Esmeralda  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

4148 Fier 8 Fation  Myftaraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10299 Fier 8 Ermelinda Saliaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14350 Fier 11 Fluturidhe  Harito Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''



10765 Fier 12 Eranda  Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2613 Fier 13 Dasentila  Skenderaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

12555 Fier 14 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14154 Fier 15 Arben   Hyskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

619 Fier 16 Anisa  Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14323 Fier 17 Erlind  Rexhepaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14669 Fier 18 Florant  Sollaku Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14112 Fier 19 Teuta  Gjini Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

4330 Fier 20 Klodjan  Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11544 Fier 21 Drane  Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

4149 Fier 21 Fausta  Revizhde Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2420 Fier 23 Esmeralda  Bushaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10166 Fier 23 Marsid  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2938 Fier 25 Elisabeta  Çobo Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10256 Fier 26 Saimir  Isufaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11010 Fier 27 Erinda  Musliu Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10323 Fier 27 Arjola  Naka Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''



4592 Fier 29 Aldona  Bani Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

1565 Fier 30 Anilda  Hamzaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

5979 Fier 31 Justina  Nezhaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

12722 Fier 32 Eriselda  Minga Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

1876 Fier 33 Dritë  Dorri Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

5361 Fier 34 Zamira  Resulaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2447 Fier 34 Juljana Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2120 Fier 36 Rajmonda  Goga Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10860 Fier 37 Brikena  Cjapi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11987 Fier 38 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

12280 Fier 39 Suzana  Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11776 Fier 40 Arlinda  Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

134 Fier 41 Matilda  Behari Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10168 Fier 42 Fatime  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11308 Fier 42 Festim  Molishtari Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

14840 Fier 44 Arjana  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2659 Fier 45 Ejona  Malija Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''



5560 Fier 46 Armela  Naci Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

3284 Fier 46 Ermal  Vaqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

9163 Fier 48 Emelinda  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

10996 Fier 49 Blerina  Zalli Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

1483 Fier 49 Anisa  Zyka Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

11922 Fier 51 Arjol  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Baftjar Luzati''

9528 Fier 52 Evisa  Loshi Matematikë Pranoi Provizor 'Baftjar Luzati''

2388 Fier 1 Elsa  Thanasi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4329 Fier 2 Ervila  Nuhu Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12808 Fier 3 Fjoralba  Shehaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11374 Fier 4 Leontina  Xhelilaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14376 Fier 5 Saimir  Çullhaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

11386 Fier 6 Majlinda  Stambolliu Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3517 Fier 7 Arjana Çapja Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

1710 Fier 8 Esmeralda  Gjergji Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12307 Fier 8 Anxhela  Hazizi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12854 Fier 10 Silva  Dogani Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



3568 Fier 11 Ariola  Kopaçe Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9931 Fier 12 Bedrije  Myftari Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10391 Fier 13 Blerina  Mucaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12913 Fier 14 Anila  Shefa Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12951 Fier 15 Nimete  Muça Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3334 Fier 16 Ingrida  Bida Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

989 Fier 16 Raela  Veziri Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10617 Fier 18 Xhilda  Kule Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12200 Fier 19 Alketa  Hatia Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

435 Fier 20 Valentia  Duraj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2586 Fier 20 Elmira  Rama Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

919 Fier 22 Xhulia  Lamçellari Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

6075 Fier 23 Habibe   Hajdini Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

2705 Fier 24 Teuta  Sina Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9098 Fier 25 Olta  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10735 Fier 26 Rubina  Koçi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13220 Fier 27 Valbona  Mamo Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



13377 Fier 28 Shqiponja  Hasanbashaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14505 Fier 29 Liri  Biçaku Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

5402 Fier 30 Elisa  Thomaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

1457 Fier 31 Majlinda  Gllava Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10867 Fier 32 Alketa  Binjakaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3461 Fier 33 Mimoza  Kuka Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12504 Fier 34 Ariola  Qose Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10211 Fier 34 Erisa  Dimo Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14635 Fier 36 Bejaze  Agalliu Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10083 Fier 37 Besnike  Likaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9493 Fier 38 Brunilda  Pajo Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

567 Fier 39 Erjona  Kapaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9518 Fier 40 Sidorela  Prifti Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13654 Fier 41 Anxhela  Jahaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

14618 Fier 42 Elma Latifaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

426 Fier 42 Rezarta  Ibrushi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13888 Fier 44 Brunilda  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''



648 Fier 44 Aida  Baha Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9672 Fier 46 Ridvana  Beqaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9448 Fier 47 Kastriot  Metushi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

12292 Fier 48 Arjusa  Gashi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10148 Fier 49 Luan  Sulaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10880 Fier 50 Pamela  Zeno Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

13920 Fier 51 Jetmira  Çela Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9349 Fier 52 Edlira  Muçi Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9783 Fier 53 Lame  Zotaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

9083 Fier 53 Ilir  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10995 Fier 55 Elona  Shanaj Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

3227 Fier 56 Xhuliana Gorovelli Biologji Refuzoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

10473 Fier 27 Geldona Manati Biologji Pranoi Provizor 'Lëvizja Demokratike''

4036 Fier 1 Jonida  Shkurti Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

5620 Fier 2 Maksim Haxhaj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

4728 Fier 3 Ervin Nushi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

12847 Fier 4 Migena Gjuzi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''



12511 Fier 5 Valbona  Cjapi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

259 Fier 6 Vilma Ismaili Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

4952 Fier 7 Florida  Habili Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

8928 Fier 8 Migena Alushaj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

494 Fier 9 Dorela  Xhakja Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

1946 Fier 10 Juliana  Bibo Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

3779 Fier 11 Silvana  Dëma Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

10233 Fier 12 Anisa  Sela Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

284 Fier 13 Viola  Xhaferi (Metaj) Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

12047 Fier 14 Elmira  Veizaj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

14130 Fier 14 Eneida  Arapi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

9529 Fier 16 Arnold  Xhumari Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

1422 Fier 16 Blerina  Hoxhaj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

3239 Fier 18 Bedrana  Skenduli Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

10190 Fier 19 Orjana  Katillari Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

3949 Fier 19 Herta  Imeraj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

4611 Fier 21 Dalion  Gjika Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''



1477 Fier 22 Anita Marini Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

1202 Fier 23 Melita  Bardho Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

2849 Fier 24 Klaudjana  Prifti Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

3892 Fier 25 Elona  Tushe Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

10032 Fier 26 Esa  Nebiaj Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

2774 Fier 27 Mirketa  Dema Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

450 Fier 28 Nikolin  Nushi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

9037 Fier 29 Loreda  Bylyshi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

6981 Fier 30 Etleva  Mërtiri Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 'Feride Begaj''

5083 Fier 31 Irma  Yzeiri Gjuhë AnglezePranoi Provizor 'Feride Begaj''

303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5422 Fier 3 Julinda  VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

188 Fier 5 Ariola  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''



9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5532 Fier 9 Denisa SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5299 Fier 12 Margarita  LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3598 Fier 14 Xhilda  SulajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1688 Fier 17 Brunilda  HoxhajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''



1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10275 Fier 35 Ediola  JaupajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11911 Fier 35 Amarda  Sulo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10395 Fier 37 Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9196 Fier 38 Tabene  Elmazi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5623 Fier 39 Erisa  Hajdini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6158 Fier 40 Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10351 Fier 41 Blerina ZykaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''



5220 Fier 42 Malvina  ZiuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5961 Fier 42 Brunilda  Semanjaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9102 Fier 44 Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10355 Fier 44 Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9113 Fier 44 Etleva  Borici Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2116 Fier 47 Alma  Zeqiraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11315 Fier 48 Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10758 Fier 49 Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

8991 Fier 49 Klaudia  Bare Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

8907 Fier 51 Lesina  Dervishaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12424 Fier 51 Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6548 Fier 53 Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

7222 Fier 54 Jeta  Kapo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10573 Fier 55 Juliana GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9983 Fier 56 Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5425 Fier 57 Erdisa  GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10154 Fier 58 Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''



12445 Fier 59 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9894 Fier 60 Enelita  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9953 Fier 61 Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3267 Fier 62 Almelda  Çupa Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1107 Fier 62 Laureta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11395 Fier 64 Silvana  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11192 Fier 64 Tamara  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14798 Fier 66 Rezarta  VojaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3308 Fier 66 Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11267 Fier 66 Enkelejda  GjoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1583 Fier 69 Entela  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13025 Fier 69 Eugena  Barjamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11156 Fier 71 Eriselda  Xhepaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5682 Fier 72 Laureta  PriftiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10488 Fier 73  Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4189 Fier 74 Mariglen  Rethi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9826 Fier 75 Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''



6309 Fier 75 Anida  Meta Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3818 Fier 77 Nertila  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10796 Fier 77 Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12025 Fier 79 Greta  Gega Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11004 Fier 80 Vladimir  Shano Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

185 Fier 80 Valbona  AziziGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10877 Fier 82 Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2380 Fier 83 Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10871 Fier 83 Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11228 Fier 83 Dashuri  Lutaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9862 Fier 86 Sidorela  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11473 Fier 87 Eriselda  Shehu Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

227 Fier 87 Afërdita  PoçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11924 Fier 89 Fatjona  XoxiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12376 Fier 90 Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Thoma Sema''

8941 Fier 1 Anila Rakipi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10198 Fier 2 Aurela  Meço Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



13632 Fier 3 Blerina Paja Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6028 Fier 4 Floriana  Nenaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10309 Fier 5 Vito  Muho Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13961 Fier 6 Odeta Pupi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5921 Fier 7 Perjana  Çela Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9958 Fier 8 Aferdita  Xhafa Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9065 Fier 9 Xhevrie  Hoxha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10144 Fier 10 Altin Veliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13243 Fier 11 Aurora  Osmënaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10374 Fier 12 Kozeta  Murataj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3031 Fier 13 Valbona  Lule Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13295 Fier 14  Entela  Bregu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11109 Fier 14 Aida  Kaciqi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1389 Fier 16 Ornela  Shpërdhea Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9530 Fier 17 Edlira  Shehaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3640 Fier 18 Klodiana  Barxha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9854 Fier 19 Deshira  Velcani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



9456 Fier 20 Albana  Rexhepaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

5791 Fier 21 Ermira  Mama Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10954 Fier 22 Marjana  Turtulli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9431 Fier 23 Matilda  Kolici Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2064 Fier 24 Nertila  Tanka Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3034 Fier 24 Anida  Meçalliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12925 Fier 26 Denada  Vogli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14582 Fier 27 Mirela  Shahini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9560 Fier 28 Eriselda  Bele Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4066 Fier 29 Emirjona  Bullgari Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2542 Fier 30 Fotika  Dhimolea Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2479 Fier 31 Fationa  Moçi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3594 Fier 32 Shpetime  Bushi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12613 Fier 32 Marsela Conxhi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10131 Fier 34 Eriselda  Çepele Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10528 Fier 35 Sonila  Sota Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9719 Fier 36 Albana  Sulo Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



12326 Fier 37 Merjeme  Ceka Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10105 Fier 38 Engjellushe  ÇepeleArsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4122 Fier 38 Natasha  Xhafaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10077 Fier 40 Entela  Rista Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12259 Fier 40 Albana  Kalemi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9517 Fier 42 Enkelejda  AhmetajArsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9075 Fier 43 Marsela  Hebeja Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13254 Fier 44 Klarida  Janji Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13998 Fier 44 Ariola  Rrushi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10727 Fier 46 Mimoza  Sauli Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6561 Fier 47 Anila  Kola Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9812 Fier 48 Anilda  Mërtika Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2023 Fier 49 Rovena  Lika Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12485 Fier 50 Vasilika  Xhelaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10676 Fier 51 Arjola  Petani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3539 Fier 51 Aurora  Llupi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4118 Fier 53 Esmeralda  Prendi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



13568 Fier 54 Dashuri  Lazaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11100 Fier 55 Sonila  Çelaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6417 Fier 56 Brunilda  Rista Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10578 Fier 57 Burbuqe  Rexhepaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9165 Fier 58 Klarita  Kosti Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14187 Fier 58 Ledia  Shtrepi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11365 Fier 60 Frida  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10380 Fier 60 Arbana  Skenderaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

4947 Fier 62 Esmeralda  Deci Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9023 Fier 62 Eriselda  Bala Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10147 Fier 64 Alma  Muça Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10114 Fier 65 Vjola  Turhani Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14156 Fier 66 Fanie  Kuçuku Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14022 Fier 67 Aurora  Llupo Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9821 Fier 68 Denisa  Peçini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

381 Fier 68 Esmeralda  Malaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2025 Fier 70 Alketa  Shehu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



14381 Fier 71 Esmeralda  Kolonjari Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11406 Fier 72 Pranvera  Calameni Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9539 Fier 72 Enkeleda  Brakaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11231 Fier 72 Gentjana  ÇalamëniArsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13429 Fier 75 Adjol  Meço Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

523 Fier 75 Lindita  Shahaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

1145 Fier 75 Marçela  Pasko Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13349 Fier 78 Ediola  Mecalliu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13606 Fier 79 Olimbi  Qalliaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11101 Fier 80 Gertjana  Ziu Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14176 Fier 80 Naile  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10599 Fier 82 Blerina  Shyti Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12443 Fier 82 Floresha  Hasanaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9548 Fier 84 Vasilika  Bedini Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

14057 Fier 85 Sokol  Xhafaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13382 Fier 86 Silvia Prifti (Nuhu) Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9272 Fier 86 Blerta  Hoxhaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''



255 Fier 88 Denisa  Muçaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

2732 Fier 89 Lindita  Dumi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

3140 Fier 90 Zhaneta  Ruçaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9381 Fier 91 Klodiana  Shanaj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11827 Fier 92 Sonila  Tahiraj Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9861 Fier 93 Ermira  Bulla Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

10665 Fier 94 Albana  Arranjaku Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12456 Fier 94 Nikoleta  Ndoni Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

6289 Fier 96 Miranda  Hito Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11728 Fier 96 Rezarta  Duro Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12642 Fier 98 Xhoana  Bali Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

626 Fier 99 Albiona  Musej Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

13945 Fier 100 Ike  Seferi Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

9270 Fier 101 Arjola  Basha Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

11615 Fier 102 Jonida Dylgjeri Arsim Fillor Refuzoi Provizor 'Thoma Sema''

12024 Fier 103 Valmir  Begaj Arsim Fillor Pranoi Provizor 'Thoma Sema''

2388 Fier 1 Elsa  Thanasi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''



4329 Fier 2 Ervila  Nuhu Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12808 Fier 3 Fjoralba  Shehaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11374 Fier 4 Leontina  Xhelilaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14376 Fier 5 Saimir  Çullhaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

11386 Fier 6 Majlinda  Stambolliu Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3517 Fier 7 Arjana Çapja Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

1710 Fier 8 Esmeralda  Gjergji Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12307 Fier 8 Anxhela  Hazizi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12854 Fier 10 Silva  Dogani Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3568 Fier 11 Ariola  Kopaçe Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9931 Fier 12 Bedrije  Myftari Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10391 Fier 13 Blerina  Mucaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12913 Fier 14 Anila  Shefa Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12951 Fier 15 Nimete  Muça Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3334 Fier 16 Ingrida  Bida Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

989 Fier 16 Raela  Veziri Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10617 Fier 18 Xhilda  Kule Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''



12200 Fier 19 Alketa  Hatia Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

435 Fier 20 Valentia  Duraj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2586 Fier 20 Elmira  Rama Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

919 Fier 22 Xhulia  Lamçellari Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

6075 Fier 23 Habibe   Hajdini Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

2705 Fier 24 Teuta  Sina Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9098 Fier 25 Olta  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10735 Fier 26 Rubina  Koçi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13220 Fier 27 Valbona  Mamo Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13377 Fier 28 Shqiponja  Hasanbashaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14505 Fier 29 Liri  Biçaku Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

5402 Fier 30 Elisa  Thomaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

1457 Fier 31 Majlinda  Gllava Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10867 Fier 32 Alketa  Binjakaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

3461 Fier 33 Mimoza  Kuka Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12504 Fier 34 Ariola  Qose Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10211 Fier 34 Erisa  Dimo Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''



14635 Fier 36 Bejaze  Agalliu Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10083 Fier 37 Besnike  Likaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9493 Fier 38 Brunilda  Pajo Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

567 Fier 39 Erjona  Kapaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9518 Fier 40 Sidorela  Prifti Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13654 Fier 41 Anxhela  Jahaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

14618 Fier 42 Elma Latifaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

426 Fier 42 Rezarta  Ibrushi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13888 Fier 44 Brunilda  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

648 Fier 44 Aida  Baha Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9672 Fier 46 Ridvana  Beqaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9448 Fier 47 Kastriot  Metushi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

12292 Fier 48 Arjusa  Gashi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10148 Fier 49 Luan  Sulaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10880 Fier 50 Pamela  Zeno Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

13920 Fier 51 Jetmira  Çela Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9349 Fier 52 Edlira  Muçi Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''



9783 Fier 53 Lame  Zotaj Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

9083 Fier 53 Ilir  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Dino Ismaili''

10995 Fier 55 Elona  Shanaj Biologji Pranoi Provizor 'Dino Ismaili''

2388 Fier 1 Elsa  Thanasi Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

4329 Fier 2 Ervila  Nuhu Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12808 Fier 3 Fjoralba  Shehaj Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11374 Fier 4 Leontina  Xhelilaj Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

14376 Fier 5 Saimir  Çullhaj Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

11386 Fier 6 Majlinda  Stambolliu Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3517 Fier 7 Arjana Çapja Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

1710 Fier 8 Esmeralda  Gjergji Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12307 Fier 8 Anxhela  Hazizi Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12854 Fier 10 Silva  Dogani Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3568 Fier 11 Ariola  Kopaçe Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9931 Fier 12 Bedrije  Myftari Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10391 Fier 13 Blerina  Mucaj Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12913 Fier 14 Anila  Shefa Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''



12951 Fier 15 Nimete  Muça Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

3334 Fier 16 Ingrida  Bida Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

989 Fier 16 Raela  Veziri Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10617 Fier 18 Xhilda  Kule Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

12200 Fier 19 Alketa  Hatia Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

435 Fier 20 Valentia  Duraj Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2586 Fier 20 Elmira  Rama Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

919 Fier 22 Xhulia  Lamçellari Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

6075 Fier 23 Habibe   Hajdini Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

2705 Fier 24 Teuta  Sina Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

9098 Fier 25 Olta  Ndini Biologji Refuzoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

10735 Fier 26 Rubina  Koçi Biologji Pranoi Provizor 'Pinellopi Pirro''

303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5422 Fier 3 Julinda  VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

188 Fier 5 Ariola  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5532 Fier 9 Denisa SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5299 Fier 12 Margarita  LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3598 Fier 14 Xhilda  SulajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1688 Fier 17 Brunilda  HoxhajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Andon Xoxa''

5754 Fier 1

Englantina 

Arapaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2902 Fier 2

Antoneta Ismailaj 

( Çelaj) Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9068 Fier 3

Elisjona Çobaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

428 Fier 4

Armandi  Jaupaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11357 Fier 5

Elda Mihali 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



10586 Fier 6

Amarilda Gjerazi

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3619 Fier 7

Majlinda Bushi 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5754 Fier 1

Englantina 

Arapaj Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2902 Fier 2

Antoneta Ismailaj 

( Çelaj) Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9068 Fier 3

Elisjona Çobaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

428 Fier 4

Armandi  Jaupaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

11357 Fier 5

Elda Mihali 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

10586 Fier 6

Amarilda Gjerazi

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

3619 Fier 7

Majlinda Bushi 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4106 Fier 8

Ergerarda Voli 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4575 Fier 9

Mirela Resulaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5693 Fier 10

Elderino Boci 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

2015 Fier 11

Entela Marku 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

5829 Fier 12

Fadiola Naka 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

4779 Fier 13

Elvison Dokaj 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

254 Fier 14

Alma Kondakciu 

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''

9592 Fier 15

Vitori Marku

Gjeografi Refuzoi Provizor 'Andon Xoxa''



13001 Fier 16

Blerina Qalliaj 

Gjeografi Pranoi Provizor 'Andon Xoxa''

13195 Fier 1 Luan  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11404 Fier 2 Erviola  Konomi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14244 Fier 3 Lorena  Pazaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14464 Fier 4 Ermalina  Shahini Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

1127 Fier 5 Xhensilda  Haxhiaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

5045 Fier 6 Ornela  Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2538 Fier 7 Albana  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14301 Fier 8 Esmeralda  Meço Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

4148 Fier 8 Fation  Myftaraj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10299 Fier 8 Ermelinda Saliaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14350 Fier 11 Fluturidhe  Harito Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10765 Fier 12 Eranda  Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2613 Fier 13 Dasentila  Skenderaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

12555 Fier 14 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14154 Fier 15 Arben   Hyskaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

619 Fier 16 Anisa  Grembi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''



14323 Fier 17 Erlind  Rexhepaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14669 Fier 18 Florant  Sollaku Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14112 Fier 19 Teuta  Gjini Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

4330 Fier 20 Klodjan  Zaçaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11544 Fier 21 Drane  Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

4149 Fier 21 Fausta  Revizhde Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2420 Fier 23 Esmeralda  Bushaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10166 Fier 23 Marsid  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2938 Fier 25 Elisabeta  Çobo Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10256 Fier 26 Saimir  Isufaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11010 Fier 27 Erinda  Musliu Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10323 Fier 27 Arjola  Naka Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

4592 Fier 29 Aldona  Bani Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

1565 Fier 30 Anilda  Hamzaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

5979 Fier 31 Justina  Nezhaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

12722 Fier 32 Eriselda  Minga Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

1876 Fier 33 Dritë  Dorri Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''



5361 Fier 34 Zamira  Resulaj Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2447 Fier 34 Juljana Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2120 Fier 36 Rajmonda  Goga Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10860 Fier 37 Brikena  Cjapi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11987 Fier 38 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

12280 Fier 39 Suzana  Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11776 Fier 40 Arlinda  Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

134 Fier 41 Matilda  Behari Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10168 Fier 42 Fatime  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

11308 Fier 42 Festim  Molishtari Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

14840 Fier 44 Arjana  Liçi Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

2659 Fier 45 Ejona  Malija Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

5560 Fier 46 Armela  Naci Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

3284 Fier 46 Ermal  Vaqo Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

9163 Fier 48 Emelinda  Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

10996 Fier 49 Blerina  Zalli Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

1483 Fier 49 Anisa  Zyka Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''



11922 Fier 51 Arjol  Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 'Avdi Metaj''

9528 Fier 52 Evisa  Loshi Matematikë Pranoi Provizor 'Avdi Metaj''

303 Fier 1 Brunilda  Krasniqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10714 Fier 2 Elona  Zeka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5422 Fier 3 Julinda  VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5910 Fier 3 Erisilda  Puka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

188 Fier 5 Ariola  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2952 Fier 5 Esmeralda  Corape Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12698 Fier 7 Dafjola  Pashku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9657 Fier 8 Mirela  Duli Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5532 Fier 9 Denisa SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

14236 Fier 9 Dorina  Gjino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13777 Fier 11 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5299 Fier 12 Margarita  LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11354 Fier 13 Silvana  Sota Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10173 Fier 14 Eugen  Mino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

3598 Fier 14 Xhilda  SulajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



5115 Fier 16 Pineda  Plaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1688 Fier 17 Brunilda  HoxhajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12826 Fier 17 Leoranda  Çela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4171 Fier 19 Klea  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

206 Fier 20 Dashnor  Grembi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13687 Fier 21 Bejaze  Beqiri Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10671 Fier 22 Mariglena  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4621 Fier 22 Edlira  Garxenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13550 Fier 24 Valbona  Kamberaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1444 Fier 25 Sonila  Tragaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12528 Fier 26 Nertila  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9476 Fier 26 Gentjana  Ukcamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1932 Fier 28 Eranda  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

8866 Fier 29 Arilda Xhoxhi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2260 Fier 30 Jonida Bardho Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5101 Fier 31 Ervisa  Muçaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5317 Fier 32 Matilda  Lakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



13485 Fier 32 Antonela  Isufaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10370 Fier 34 Marte  Çuko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10275 Fier 35 Ediola  JaupajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11911 Fier 35 Amarda  Sulo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10395 Fier 37 Elona  Ruko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9196 Fier 38 Tabene  Elmazi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5623 Fier 39 Erisa  Hajdini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

6158 Fier 40 Manushe  Zykaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10351 Fier 41 Blerina ZykaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5220 Fier 42 Malvina  ZiuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5961 Fier 42 Brunilda  Semanjaku Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9102 Fier 44 Suela  Hazizaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10355 Fier 44 Artiola Xheja Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9113 Fier 44 Etleva  Borici Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2116 Fier 47 Alma  Zeqiraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11315 Fier 48 Enduela  Sino Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10758 Fier 49 Roela  Morina Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



8991 Fier 49 Klaudia  Bare Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

8907 Fier 51 Lesina  Dervishaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12424 Fier 51 Alba  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

6548 Fier 53 Emanuela  Zgjana Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

7222 Fier 54 Jeta  Kapo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10573 Fier 55 Juliana GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9983 Fier 56 Elta  Olldashi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5425 Fier 57 Erdisa  GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10154 Fier 58 Vilma  Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12445 Fier 59 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9894 Fier 60 Enelita  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9953 Fier 61 Sheqere  Brahimaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

3267 Fier 62 Almelda  Çupa Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1107 Fier 62 Laureta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11395 Fier 64 Silvana  Gjini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11192 Fier 64 Tamara  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

14798 Fier 66 Rezarta  VojaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



3308 Fier 66 Alketa  Binaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11267 Fier 66 Enkelejda  GjoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1583 Fier 69 Entela  Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13025 Fier 69 Eugena  Barjamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11156 Fier 71 Eriselda  Xhepaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5682 Fier 72 Laureta  PriftiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10488 Fier 73  Gilberta  Simoni Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4189 Fier 74 Mariglen  Rethi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9826 Fier 75 Ermirjola  Cenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

6309 Fier 75 Anida  Meta Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

3818 Fier 77 Nertila  Naçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10796 Fier 77 Florentina  Bregasi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12025 Fier 79 Greta  Gega Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11004 Fier 80 Vladimir  Shano Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

185 Fier 80 Valbona  AziziGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10877 Fier 82 Margarita  Pajaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2380 Fier 83 Artisa  Caushaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



10871 Fier 83 Liljana  Kule Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11228 Fier 83 Dashuri  Lutaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9862 Fier 86 Sidorela  Doko Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11473 Fier 87 Eriselda  Shehu Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

227 Fier 87 Afërdita  PoçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11924 Fier 89 Fatjona  XoxiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12376 Fier 90 Erjola  Thomo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9751 Fier 90 Blerina  Malaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2446 Fier 92 Borana  Kuka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11543 Fier 93 Elizabeta  Veliu Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5256 Fier 94 Ermelinda  Pashaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

561 Fier 95 Besa  Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9426 Fier 95 Klodina  Toska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13302 Fier 97 Mezine  Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11310 Fier 97 Ferdinand  Dakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11498 Fier 97 Besmira  Shusha Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9127 Fier 97 Blerta  Likaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



9095 Fier 101 Etleva  Rucaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9229 Fier 102 Erjola  Hasanaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9170 Fier 103 Elisabeta  Toska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11157 Fier 104 Esmeralda  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1605 Fier 104 Aishe  Bregaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

14171 Fier 106 Astrit  Belulaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

5528 Fier 107 Raimonda  Shkrela Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1877 Fier 108 Shqiponjë  Taraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4867 Fier 108 Ediola  Kararaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12541 Fier 110 Enxhi  Sakaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9649 Fier 110 Matilda  Nazeraj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9123 Fier 112 Uljan  ApostoliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11383 Fier 112 Arben  Nukaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13776 Fier 114 Eglantina  Hyska Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1459 Fier 115 Brunilda  Ramaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4362 Fier 116 Nevila  Denaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11682 Fier 116 Lorena Bocova Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



9402 Fier 118 Blerina  Hysenaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13329 Fier 119 Bestjana  Bana Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

12589 Fier 119 Fatime  Gremi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11919 Fier 121 Anila  Myrtezaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9665 Fier 121 Rovena  Mucaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

2709 Fier 123 Orikela  Bani (Xhangarre)Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9014 Fier 123 Elda  Naka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

1294 Fier 123 Anila  Prençe Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

11850 Fier 126 Suada Ndini Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10053 Fier 126 Arbër  AbdurramaniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9979 Fier 128 Eralda  Mataj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

3397 Fier 129 Nertila  Agimi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10176 Fier 130 Nurçe  Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4553 Fier 131 Arjola  Sadikaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

9695 Fier 132 Tilda  Mihali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

14816 Fier 132 Mimoza  Çobo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

13435 Fier 134 Anxhelina  Meço Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''



10521 Fier 134 Eglantina  BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

10809 Fier 136 Griselda  Lamaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 'Europa''

4124 Fier 137 Esmeralda  Salobehaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 'Europa''

4728

Patos 1

Ervin Nushi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

12511

Patos 2

Valbona Cjapi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

3779

Patos 3

Silvana Dwma Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

12047

Patos 4

Elmira Veizaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

9529

Patos 5

Arnold Xhumari Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

2849

Patos 6

Klaudjana Prifti Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

3892

Patos 7

Elona Tushe Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

10032

Patos 8

Esa Nebiaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

2774

Patos 9

Mirketa Dema Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

450

Patos 10

Nikolin Nushi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

9037

Patos 11

Loreda Bylyshi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

6981

Patos 12

Etleva Mwrtiri Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

2048

Patos 13

Marsida Ruko Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

9086

Patos 14

Daniela Cala Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 



1406

Patos 15

Iva Mema Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

11361

Patos 16

Elda Llupi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

9029

Patos 17

Dionisa BogdanajGjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

10119

Patos 18

Violeta Rrapaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

9180

Patos 19

Dhurata Mejdani Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Koli Dimo 

4209

Patos 20

Oltiana Gjojdeshi Gjuhë Angleze

Pranoi

Provizor

Koli Dimo 

4728

Patos 1

Ervin Nushi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

12511

Patos 2

Valbona Cjapi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

3779

Patos 3

Silvana Dwma Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

12047

Patos 4

Elmira Veizaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

9529

Patos 5

Arnold Xhumari Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

2849

Patos 6

Klaudjana Prifti Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

3892

Patos 7

Elona Tushe Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

10032

Patos 8

Esa Nebiaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

2774

Patos 9

Mirketa Dema Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

450

Patos 10

Nikolin Nushi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

9037

Patos 11

Loreda Bylyshi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti



6981

Patos 12

Etleva Mwrtiri Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

2048

Patos 13

Marsida Ruko Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

9086

Patos 14

Daniela Cala Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

1406

Patos 15

Iva Mema Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

11361

Patos 16

Elda Llupi Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

9029

Patos 17

Dionisa BogdanajGjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

10119

Patos 18

Violeta Rrapaj Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

9180

Patos 19

Dhurata Mejdani Gjuhë Angleze

Refuzoi

Provizor

Mustafa Matohiti

4209

Patos 20

Oltiana Gjojdeshi Gjuhë Angleze

Pranoi

Provizor

Mustafa Matohiti

2538

Patos

1 Albana Hoxha Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

4148

Patos

2 Fation  Myftaraj Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

10765

Patos

3 Eranda Tashi Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

619

Patos

4 Anisa Grembi Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

14669

Patos

5 Florant Sollaku Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

4149

Patos

6 Fausta Revizhde Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

2938

Patos

7 Elisabeta Cobo Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

4592

Patos

8 Aldona Bani Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku



1876

Patos

9 Dritë Dorri Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

5361

Patos

10 Zamira Resulaj Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

2120

Patos

11 Rajmonda Resulaj Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

10860

Patos

12 Brikena  Cjapi Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

134

Patos

13 Matilda  Behari Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

11308

Patos

14 Festim Molishtari Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

2659

Patos

15 Ejona Malija Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

9163

Patos

16 Emelinda Hoxha Matematikë

Refuzoi

Provizor

Hekuran Maneku

1483

Patos

17 Anisa Zyka Matematikë

Pranoi

Provizor

Hekuran Maneku

Patos Jashte Portalit

Valentina Dafa Arsim Fillor 

Pranoi

Provizor

Koli Dimo

Patos Jashte Portalit

Enida Selimaj Arsim Fillor 

Pranoi

Provizor

Mustafa Matohiti

Roskovec

Jashte Portalit

Nevila Dimo Arsim Fillor Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Ajet Toska 

'Suk 2"

12367 Roskovec 11 Erjolla Thomo Arsim SpecialPranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Ajet Toska 

'Suk 2"

2911 Roskovec 36 Fatmire Serjanaj Gjeografi Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "Zylyftar 

Veleshnja"Velmish

4209 Roskovec 45 Oltjana Gjoideshi Gjuhë AnglezePranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare "5 Dëshmorët 

"Suk 1

9068 Mallakastër 1 Elisjona  ÇobajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

6423 Mallakastër 2 Andi   ÇimoHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës



5078 Mallakastër 4 Erjola  RamajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

4779 Mallakastër 5 Elvison DokajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

1740 Mallakastër 7 Renaldo  BinjakajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

9321 Mallakastër 8 Muharrem  LazajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

10218 Mallakastër 9 Sofika ThanasiHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

13116 Mallakastër 11 Romina  MalajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

4782 Mallakastër 12 Marsela  DokajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Refuzoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

14403 Mallakastër 13 Xhuljana  ToskajHistori-Gjeografi(5 Orë H, 5 Orë Gj,3 Orë Q,3 Orë A.P,1 Orë M,5 Orë E.F.)

Pranoi

Provizor

Shkolla 9 Vjeçare "Gjysho 

Karemani"Rromës

10329 Lushjne 1 Ornel Hyka Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

747 Lushjne 2 Rexhep Balla Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

6530 Lushjne 3 Elvana Hila Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

5045 Lushjne 3 Ornela Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10585 Lushjne 5 Orjola Marku Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

14301 Lushjne 6 Esmeralda Meço Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10765 Lushjne 7 Eranda Tashi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

5657 Lushjne 8 Nertila Murati Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12555 Lushjne 9 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"



11544 Lushjne 10 Drane Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

3299 Lushjne 11 Klaudia Kumaraku Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10166 Lushjne 12 Marsid Nezha Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12342 Lushjne 13 Anila Pole Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12040 Lushjne 14 Erisa Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

4222 Lushjne 15 Aida Mullaj Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

11139 Lushjne 16 Almir Meço Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

14794 Lushjne 17 Antigoni Rika Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12070 Lushjne 18 Klaudia Nexha Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10157 Lushjne 19 Anila Gjyla Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

2334 Lushjne 20 Pranvela KotollakuMatematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

9944 Lushjne 21 Rozeta  Dervishi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

11987 Lushjne 22 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

12280 Lushjne 23 Suzana Nushi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

577 Lushjne 24 Dashuri Toska Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10805 Lushjne 24 Alma Pjetri Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

11776 Lushjne 26 Arlinda Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"



10168 Lushjne 27 Fatime Nezha Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

14607 Lushjne 27 Marsida Salliu Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

2521 Lushjne 29 Ersida  Cania Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

11922 Lushjne 30 Arjol Nezha Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

3856 Lushjne 31 Arta Dhamo Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10025 Lushjne 32 Klevisa Meço Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10660 Lushjne 33 Renato Shehu Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10631 Lushjne 34 Silvana Prendi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10363 Lushjne 35 Ilir Kaboçi Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

2730 Lushjne 36 Elida Gorovelli Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

14202 Lushjne 37 Ermelinda Muka Matematikë Refuzoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

4985 Lushjne 1 Fatmira Sheme Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12761 Lushjne 2 Pëllumbardha Xhoku Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14493 Lushjne 3 Bledar Ndoni Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12381 Lushjne 4 Arben Myrto Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11327 Lushjne 5 Armida Allkanjari Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12166 Lushjne 6 Denisa Topi Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



6035 Lushjne 7 Helga Kuqi Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11923 Lushjne 7 Enkelejda Genica Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1949 Lushjne 9 Judmir Mehilli Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10161 Lushjne 10 Renato Salliu Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

3514 Lushjne 11 Orald Veliu Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

857 Lushjne 12 Lulezime Xibrraku Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5970 Lushjne 13 Maltina Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10623 Lushjne 14 Elona Bello Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1269 Lushjne 15 Dijana Loli ( Gjermeni)Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11981 Lushjne 16 Albert  Mata Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5274 Lushjne 17 Aida Dila Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5467 Lushjne 18 Arta Muça Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2989 Lushjne 19 Aurora Dërka Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5446 Lushjne 20 Behije Haskasa Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

872 Lushjne 21 Shpëtim Kaja Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13792 Lushjne 22 Erion Sharka Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4659 Lushjne 23 Elona Dushi Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



11283 Lushjne 24 Besjana  Alcani Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12509 Lushjne 25 Eduard Muçaj Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4588 Lushjne 26 Aljada Myftarago Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5963 Lushjne 27 Nertila Kina Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

306 Lushjne 28 Lindita Bejte Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

485 Lushjne 28 Elda Jongari Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2920 Lushjne 30 Denisa Zyba Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

534 Lushjne 31 Anila Qokaj Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13183 Lushjne 32 Esmeralda Shabani Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6557 Lushjne 33 Esmiralda Hajdari Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5527 Lushjne 34 Brizida Toshkëzi Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14055 Lushjne 35 Drina Basha Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12197 Lushjne 36 Ada Hima Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5856 Lushjne 37 Loris Sinani Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11641 Lushjne 38 Teodor Murati Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9844 Lushjne 39 Irena Velo Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13870 Lushjne 40 Natasha Hoxha Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



10825 Lushjne 41 Anxhela Laboti Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11135 Lushjne 42 Bektash Nexha Histori Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

260 Lushjne 1 Elona  Poçi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

10518 Lushjne 3 Nedja Isufi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

720 Lushjne 4 Joreza Çala Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

14853 Lushjne 6 Shpresa Liko Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

5904 Lushjne 7 Ornela Xhafa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

5020 Lushjne 8 Almarin Davidhi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

495 Lushjne 8 Ledjona Xhakja Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

12847 Lushjne 10 Migena Gjuzi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

12733 Lushjne 11 Ardiola Koduzi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

349 Lushjne 12 Erikli  Hila Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

259 Lushjne 13 Vilma Ismaili Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

494 Lushjne 14 Dorela Xhakja Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

13043 Lushjne 15 Marsona Begolli Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

10124 Lushjne 16 Dorina KondakçiuGjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

2026 Lushjne 17 Oljona Xhunga Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 



1202 Lushjne 18 Melita Bardho Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

10321 Lushjne 19 Anduena Hasa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

11844 Lushjne 20 Andora Visha Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

10208 Lushjne 21 Albion Allkanjari Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

10319 Lushjne 21 Esmeralda KorreshiGjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

11276 Lushjne 23 Migena Cerona Gjuhë AnglezePranoi Provizor 9V "Hysen Xheka" 

12383 Lushjne 1 Anila Myrto Arsimi Fillor Pranoi Vakant 9V "4 Deshmoret"

Lushjne

Jashte Portalit

Fjoralba Ishmi Arsimi Fillor Pranoi Provizor Shmb Kolonje

260 Lushjne 1 Elona  Poçi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

10518 Lushjne 3 Nedja Isufi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

720 Lushjne 4 Joreza Çala Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

14853 Lushjne 6 Shpresa Liko Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

5904 Lushjne 7 Ornela Xhafa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

5020 Lushjne 8 Almarin Davidhi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

495 Lushjne 8 Ledjona Xhakja Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

12847 Lushjne 10 Migena Gjuzi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

12733 Lushjne 11 Ardiola Koduzi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 



349 Lushjne 12 Erikli  Hila Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

259 Lushjne 13 Vilma Ismaili Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

494 Lushjne 14 Dorela Xhakja Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

13043 Lushjne 15 Marsona Begolli Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

10124 Lushjne 16 Dorina KondakçiuGjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

2026 Lushjne 17 Oljona Xhunga Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

1202 Lushjne 18 Melita Bardho Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

10321 Lushjne 19 Anduena Hasa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

11844 Lushjne 20 Andora Visha Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

10208 Lushjne 21 Albion Allkanjari Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

10319 Lushjne 21 Esmeralda KorreshiGjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

11276 Lushjne 23 Migena Cerona Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

11963 Lushjne 24 Marisa Bozo Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

12291 Lushjne 25 Admirim Pepa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

13181 Lushjne 26 Dorina Zemblaku Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

9086 Lushjne 27 Daniela  Cala Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

13717 Lushjne 28 Lorena Sota Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 



993 Lushjne 29 Arjola Cysa Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

5464 Lushjne 30 Jonida Çela Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

7399 Lushjne 31 Kladjola  Bezati Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Foto Puka" 

13944 Lushjne 32 Erida Serjani Gjuhë AnglezePranoi Provizor 9V "Foto Puka" 

208 Lushjne 1 Matilda MankoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

265 Lushjne 2 Gentiana  NexhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

303 Lushjne 3 Brunilda KrasniqiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

572 Lushjne 4 Silvana HoxhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5910 Lushjne 5 Erisilda PukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5422 Lushjne 5 Julinda VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

188 Lushjne 7 Ariola HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5532 Lushjne 8 Denisa  SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5299 Lushjne 10 Margarita LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12826 Lushjne 11 Leoranda ÇelaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5898 Lushjne 12 Gerta  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4596 Lushjne 13 Suzana HidaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



10671 Lushjne 14 Mariglena LikajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10086 Lushjne 15 Elsa Baka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5411 Lushjne 16 Juliana Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10249 Lushjne 17 Anduela  KumarakuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2260 Lushjne 18 Jonida BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

3728 Lushjne 18 Suela VëndreshaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5316 Lushjne 20 Renalda ÇukoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

890 Lushjne 21 Brunilda QosjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4141 Lushjne 22 Arta Llupo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11911 Lushjne 23 Amarda SuloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13071 Lushjne 24 Anisa TrashiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5798 Lushjne 25 Rajmonda SauliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13185 Lushjne 26 Erilda IsmailiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10451 Lushjne 26 Eligerta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11437 Lushjne 28 Rovena ÇaushiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5374 Lushjne 29 Refije MeziniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12305 Lushjne 30 Enkelejda HaxhiuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



4750 Lushjne 31 Bernina VeliuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6548 Lushjne 32 Emanuela ZgjanaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10573 Lushjne 33 Juliana GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5698 Lushjne 34 Gojart AgolliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5425 Lushjne 35 Erdisa GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10154 Lushjne 36 Vilma Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12445 Lushjne 37 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12336 Lushjne 38 Rudina JupeGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9824 Lushjne 38 Malbora DeliaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14502 Lushjne 40 Engjellushe ShukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1107 Lushjne 40 Laureta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9984 Lushjne 40 Ermira Koçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11395 Lushjne 43 Silvana GjiniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11267 Lushjne 44 Enkelejda GjoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12427 Lushjne 44 Greta RrudhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10167 Lushjne 46 Tatjana GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10371 Lushjne 46 Denisa DemarkuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



5682 Lushjne 46 Laureta PriftiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10488 Lushjne 49 Gilberta SimoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12809 Lushjne 50 Anxhelina GjolenaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6309 Lushjne 51 Anida Meta Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1293 Lushjne 52 Anilda ManllijaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5772 Lushjne 53 Adelina GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11004 Lushjne 54 Vladimir ShanoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

3714 Lushjne 55 Valdete RrasaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13615 Lushjne 56 Adela VeshajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

227 Lushjne 56 Afërdita PoçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5930 Lushjne 58 Altina Kreci Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5457 Lushjne 59 Elena` Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11543 Lushjne 60 Elizabeta VeliuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10600 Lushjne 61 Marsela PançiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

561 Lushjne 62 Besa Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1996 Lushjne 63 Denisa LameGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

208 Lushjne 1 Matilda MankoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



265 Lushjne 2 Gentiana  NexhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

303 Lushjne 3 Brunilda KrasniqiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

572 Lushjne 4 Silvana HoxhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5910 Lushjne 5 Erisilda PukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5422 Lushjne 5 Julinda VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

188 Lushjne 7 Ariola HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5532 Lushjne 8 Denisa  SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5299 Lushjne 10 Margarita LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12826 Lushjne 11 Leoranda ÇelaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5898 Lushjne 12 Gerta  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4596 Lushjne 13 Suzana HidaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10671 Lushjne 14 Mariglena LikajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10086 Lushjne 15 Elsa Baka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5411 Lushjne 16 Juliana Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10249 Lushjne 17 Anduela  KumarakuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2260 Lushjne 18 Jonida BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



3728 Lushjne 18 Suela VëndreshaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5316 Lushjne 20 Renalda ÇukoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

890 Lushjne 21 Brunilda QosjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4141 Lushjne 22 Arta Llupo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11911 Lushjne 23 Amarda SuloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13071 Lushjne 24 Anisa TrashiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5798 Lushjne 25 Rajmonda SauliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13185 Lushjne 26 Erilda IsmailiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10451 Lushjne 26 Eligerta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11437 Lushjne 28 Rovena ÇaushiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5374 Lushjne 29 Refije MeziniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12305 Lushjne 30 Enkelejda HaxhiuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

4750 Lushjne 31 Bernina VeliuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6548 Lushjne 32 Emanuela ZgjanaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10573 Lushjne 33 Juliana GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5698 Lushjne 34 Gojart AgolliGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5425 Lushjne 35 Erdisa GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



10154 Lushjne 36 Vilma Prifti Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12445 Lushjne 37 Atlet  Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12336 Lushjne 38 Rudina JupeGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9824 Lushjne 38 Malbora DeliaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14502 Lushjne 40 Engjellushe ShukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1107 Lushjne 40 Laureta GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9984 Lushjne 40 Ermira Koçi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11395 Lushjne 43 Silvana GjiniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11267 Lushjne 44 Enkelejda GjoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12427 Lushjne 44 Greta RrudhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10167 Lushjne 46 Tatjana GjyshjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10371 Lushjne 46 Denisa DemarkuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5682 Lushjne 46 Laureta PriftiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10488 Lushjne 49 Gilberta SimoniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12809 Lushjne 50 Anxhelina GjolenaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6309 Lushjne 51 Anida Meta Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1293 Lushjne 52 Anilda ManllijaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



5772 Lushjne 53 Adelina GrecaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11004 Lushjne 54 Vladimir ShanoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

3714 Lushjne 55 Valdete RrasaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13615 Lushjne 56 Adela VeshajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

227 Lushjne 56 Afërdita PoçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5930 Lushjne 58 Altina Kreci Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5457 Lushjne 59 Elena` Bali Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11543 Lushjne 60 Elizabeta VeliuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10600 Lushjne 61 Marsela PançiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

561 Lushjne 62 Besa Vrapi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1996 Lushjne 63 Denisa LameGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6376 Lushjne 64 Dorina ÇukoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

161 Lushjne 65 Etleva Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9828 Lushjne 66 Eglantina ShkrepaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11930 Lushjne 67 Suzana BameGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11919 Lushjne 68 Anila Myrtezaj Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10053 Lushjne 69 Arbër AbdurramaniGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



9858 Lushjne 70 Dhurata MustaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10817 Lushjne 1 Emanuela KacareliGjuhë ItalianeRefuzoi Provizor Shmb Dushk

13459 Lushjne 2 Kleida Saliasi Gjuhë ItalianeRefuzoi Provizor Shmb Dushk

615 Lushjne 3 Bledar Musej Gjuhë ItalianeRefuzoi Provizor Shmb Dushk

1034 Lushjne 4 Eni Buxheli Gjuhë ItalianePranoi Provizor Shmb Dushk

Lushjne

Jashte Portalit

Franceska Mehilli Matematikë Pranoi Provizor Shmb "Dhimiter Mino"

10198 Lushjne 2 Aurela  Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9730 Lushjne 3 Lindita Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

5925 Lushjne 4 Alma Papathimiu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10651 Lushjne 5 Qendrim Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11994 Lushjne 6 Violeta  Cela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13961 Lushjne 8 Odeta Pupi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

1033 Lushjne 10 Klodiana Ismailati Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13800 Lushjne 11 Marjeta Buli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9958 Lushjne 12 Aferdita Xhafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14591 Lushjne 13 Erjola Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12059 Lushjne 13 Enriketa Pepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret



11990 Lushjne 15 Elsa  Kashari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

230 Lushjne 16 Elona Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10144 Lushjne 17 Altin Veliu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14625 Lushjne 18 Arben Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9899 Lushjne 19 Fationa Çuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

786 Lushjne 20 Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9804 Lushjne 21 Jonilda Ndreu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13054 Lushjne 22 Mimoza Kacabumi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12925 Lushjne 23 Denada Vogli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

1756 Lushjne 24 Enkelejda Xhepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12346 Lushjne 25 Zhuljeta Shano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14453 Lushjne 26 Majlinda Rrudha Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10084 Lushjne 27 Klarita Leka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9719 Lushjne 28 Albana Sulo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11746 Lushjne 29 Migela Liko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12259 Lushjne 30 Albana Kalemi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14382 Lushjne 31 Pranvera Durra Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret



5643 Lushjne 31 Ema Isufi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

1809 Lushjne 33 Amela Duraku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9812 Lushjne 34 Anilda Mërtika Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

6313 Lushjne 35 Marinela Dalipi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14762 Lushjne 36 Anila Shebeku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

6406 Lushjne 37 Sonila Paçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11813 Lushjne 38 Klement Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10147 Lushjne 39 Alma Muça Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10114 Lushjne 40 Vjola Turhani Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14463 Lushjne 41 Erion Sharka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9707 Lushjne 42 Irena Zoto Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

2724 Lushjne 42 Xhuljeta Kruti Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

14022 Lushjne 44 Aurora Llupo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13450 Lushjne 45 Klaudja Jongari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

683 Lushjne 46 Anisa  Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

11231 Lushjne 47 Gentjana ÇalamëniArsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10845 Lushjne 47 Marsida Lila Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret



14684 Lushjne 49 Marjeta Kleçjo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13429 Lushjne 50 Adjol Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12443 Lushjne 51 Floresha Hasanaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

540 Lushjne 51 Jonida Manko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

4178 Lushjne 53 Ervisa Pano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

255 Lushjne 54 Denisa Muçaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

10062 Lushjne 55 Brunilda Murrizi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

497 Lushjne 56 Nevila Merkja Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

13444 Lushjne 57 Aurora Çapuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

12642 Lushjne 58 Xhoana Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V Qerret

9721 Lushjne 59 Denisa Hyka Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V Qerret

3054 Lushjne 1 Daniela Prifti Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

524 Lushjne 2 Elsona Vogli Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12808 Lushjne 3 Fjoralba Shehaj Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11386 Lushjne 4 Majlinda Stambolliu Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12596 Lushjne 5 Fatmira Braushi Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

1710 Lushjne 6 Esmeralda Gjergji Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



13174 Lushjne 7 Miranda Meçi Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

348 Lushjne 8 Brisilda Nezha Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13148 Lushjne 9 Marsela Seferi Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5263 Lushjne 10 Igla Dhima Biologji Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9931 Lushjne 11 Bedrije Myftari Biologji Pranoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

208 Lushjne 1 Matilda MankoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

265 Lushjne 2 Gentiana  NexhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

303 Lushjne 3 Brunilda KrasniqiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

572 Lushjne 4 Silvana HoxhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5910 Lushjne 5 Erisilda PukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5422 Lushjne 5 Julinda VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

188 Lushjne 7 Ariola HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5532 Lushjne 8 Denisa  SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5299 Lushjne 10 Margarita LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

12826 Lushjne 11 Leoranda ÇelaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5898 Lushjne 12 Gerta  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"



4596 Lushjne 13 Suzana HidaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

10671 Lushjne 14 Mariglena LikajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

10086 Lushjne 15 Elsa Baka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5411 Lushjne 16 Juliana Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

10249 Lushjne 17 Anduela  KumarakuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

2260 Lushjne 18 Jonida BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

3728 Lushjne 18 Suela VëndreshaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

5316 Lushjne 20 Renalda ÇukoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor 9V "Lek Previzi"

890 Lushjne 21 Brunilda QosjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor 9V "Lek Previzi"

11357 Lushjne 1 Elda Mihali Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5290 Lushjne 2 Ermira Arapi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10804 Lushjne 3 Rozeta Korreshi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11438 Lushjne 3 Ariana  Shani Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11285 Lushjne 5 Fiordalina Gjolena Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2015 Lushjne 6 Entela Marku Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5829 Lushjne 7 Fadiola Naka Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14344 Lushjne 8 Leonard Taullahu Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



3680 Lushjne 9 Elvira Marini Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11711 Lushjne 10 Irma Myzeqari Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5918 Lushjne 11 Elona Malo Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12234 Lushjne 12 Ritvana Gjata Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13540 Lushjne 13 Matilda Marku Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

633 Lushjne 14 Vjollca Veliu Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11961 Lushjne 15 Esmeralda Nezha Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

11325 Lushjne 16 Liljana Gjokola Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

2541 Lushjne 17 Viosana Veshi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10185 Lushjne 18 Dritan Hoxha Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10232 Lushjne 19 Mirela Prifti Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14537 Lushjne 20 Flutura Lala Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

12900 Lushjne 21 Brunilda Isufi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

500 Lushjne 22 Elvira Arapi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

148 Lushjne 23 Oltjana Sula Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

179 Lushjne 23 Nertila Gjoni Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

516 Lushjne 25 Denisa Çela Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



6216 Lushjne 26 Klajda Meco Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10610 Lushjne 27 Fjorilda Trimi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10592 Lushjne 28 Kledi Çela Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14099 Lushjne 29 Xhilda Koca Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

5483 Lushjne 30 Aida Cauli Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9810 Lushjne 31 Eralda  Lika Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14166 Lushjne 32 Erisa Pepa Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

483 Lushjne 33 Shkelqime Dervishi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

9898 Lushjne 34 Teuta Nushi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10799 Lushjne 35 Amarilda Musaku Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

322 Lushjne 36 Fation Kamani Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13517 Lushjne 37 Ketrina Ndoni Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

627 Lushjne 38 Marcela Korreshi Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10840 Lushjne 39 Xhoana Pepa Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

10971 Lushjne 40 Argena  Shkrepa Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

6349 Lushjne 41 Adjola Stambolliu Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

686 Lushjne 42 Sonila Muçaj Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"



14009 Lushjne 43 Nertila Sinanaj Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14712 Lushjne 44 Entela Vodo Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

13656 Lushjne 45 Oltion Cani Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

14588 Lushjne 46 Valentina Kullolli Gjeografi Refuzoi Provizor Shmb "Zyber Sharka"

208 Lushjne 1 Matilda MankoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Vakant Gj "18 Tetori"

265 Lushjne 2 Gentiana  NexhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

303 Lushjne 3 Brunilda KrasniqiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

572 Lushjne 4 Silvana HoxhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5910 Lushjne 5 Erisilda PukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5422 Lushjne 5 Julinda VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

188 Lushjne 7 Ariola HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5532 Lushjne 8 Denisa  SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5299 Lushjne 10 Margarita LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

12826 Lushjne 11 Leoranda ÇelaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5898 Lushjne 12 Gerta  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

4596 Lushjne 13 Suzana HidaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk



10671 Lushjne 14 Mariglena LikajGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

10086 Lushjne 15 Elsa Baka Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5411 Lushjne 16 Juliana Kuqi Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

10249 Lushjne 17 Anduela  KumarakuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

2260 Lushjne 18 Jonida BardhoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

3728 Lushjne 18 Suela VëndreshaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

5316 Lushjne 20 Renalda ÇukoGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Shmb Dushk

890 Lushjne 21 Brunilda QosjaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor Shmb Dushk

265 Lushjne 2 Gentiana  NexhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

10329 Lushjne 1 Ornel Hyka Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

747 Lushjne 2 Rexhep Balla Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

6530 Lushjne 3 Elvana Hila Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

5045 Lushjne 3 Ornela Shkurti Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10585 Lushjne 5 Orjola Marku Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

14301 Lushjne 6 Esmeralda Meço Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10765 Lushjne 7 Eranda Tashi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

5657 Lushjne 8 Nertila Murati Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret



12555 Lushjne 9 Rilinda  Metushi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

11544 Lushjne 10 Drane Hoxha (Gjaci)Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

3299 Lushjne 11 Klaudia Kumaraku Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10166 Lushjne 12 Marsid Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

12342 Lushjne 13 Anila Pole Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

12040 Lushjne 14 Erisa Hoxha Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

4222 Lushjne 15 Aida Mullaj Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

11139 Lushjne 16 Almir Meço Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

14794 Lushjne 17 Antigoni Rika Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

12070 Lushjne 18 Klaudia Nexha Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10157 Lushjne 19 Anila Gjyla Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

2334 Lushjne 20 Pranvela KotollakuMatematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

9944 Lushjne 21 Rozeta  Dervishi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

11987 Lushjne 22 Blerina  Zhuri Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

12280 Lushjne 23 Suzana Nushi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

577 Lushjne 24 Dashuri Toska Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10805 Lushjne 24 Alma Pjetri Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret



11776 Lushjne 26 Arlinda Xhelo Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10168 Lushjne 27 Fatime Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

14607 Lushjne 27 Marsida Salliu Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

2521 Lushjne 29 Ersida  Cania Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

11922 Lushjne 30 Arjol Nezha Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

3856 Lushjne 31 Arta Dhamo Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10025 Lushjne 32 Klevisa Meço Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10660 Lushjne 33 Renato Shehu Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10631 Lushjne 34 Silvana Prendi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

10363 Lushjne 35 Ilir Kaboçi Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

2730 Lushjne 36 Elida Gorovelli Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

14202 Lushjne 37 Ermelinda Muka Matematikë Refuzoi Provizor 9V Qerret

323 Lushjne 3 Klodian Zaka Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

10725 Lushjne 3 Arlind Prifti Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

9994 Lushjne 5 Ergela Hasalla Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

11893 Lushjne 6 Adriana Boçi Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

1255 Lushjne 7 Alban  Kuka Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk



12258 Lushjne 8 Ermal Kurti Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

10213 Lushjne 10 Idvan Muco Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

10857 Lushjne 11 Amarildo Çako Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

3804 Lushjne 12 Julian  Gjyla Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

13042 Lushjne 13 Edlir Malo Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

1209 Lushjne 14 Viktor Gjyla Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

1665 Lushjne 15 Fatjon Topi Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

1975 Lushjne 16 Erald Deneku Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

4810 Lushjne 17 Indrit Zgjana Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

5972 Lushjne 18 Abas Pepa Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

11229 Lushjne 19 Esmeralda MebelliEdukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

12905 Lushjne 20 Alush Sefa Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

6440 Lushjne 21 Altin Shtëmbari Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

12339 Lushjne 22 Vladimir  Budani Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

9886 Lushjne 23 Vasilika Gjika Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

3806 Lushjne 24 Ermal Daja Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk

14460 Lushjne 25 Festim Sula Edukim Fizik Refuzoi Provizor Shmb Dushk



12440 Lushjne 26 Axhim Sharka Edukim Fizik Pranoi Provizor Shmb Dushk

10198 Lushjne 2 Aurela  Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9730 Lushjne 3 Lindita Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

5925 Lushjne 4 Alma Papathimiu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10651 Lushjne 5 Qendrim Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

11994 Lushjne 6 Violeta  Cela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13961 Lushjne 8 Odeta Pupi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

1033 Lushjne 10 Klodiana Ismailati Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13800 Lushjne 11 Marjeta Buli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9958 Lushjne 12 Aferdita Xhafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14591 Lushjne 13 Erjola Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12059 Lushjne 13 Enriketa Pepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

11990 Lushjne 15 Elsa  Kashari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

230 Lushjne 16 Elona Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10144 Lushjne 17 Altin Veliu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14625 Lushjne 18 Arben Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9899 Lushjne 19 Fationa Çuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"



786 Lushjne 20 Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9804 Lushjne 21 Jonilda Ndreu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13054 Lushjne 22 Mimoza Kacabumi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12925 Lushjne 23 Denada Vogli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

1756 Lushjne 24 Enkelejda Xhepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12346 Lushjne 25 Zhuljeta Shano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14453 Lushjne 26 Majlinda Rrudha Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10084 Lushjne 27 Klarita Leka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9719 Lushjne 28 Albana Sulo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

11746 Lushjne 29 Migela Liko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12259 Lushjne 30 Albana Kalemi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14382 Lushjne 31 Pranvera Durra Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

5643 Lushjne 31 Ema Isufi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

1809 Lushjne 33 Amela Duraku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9812 Lushjne 34 Anilda Mërtika Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

6313 Lushjne 35 Marinela Dalipi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14762 Lushjne 36 Anila Shebeku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"



6406 Lushjne 37 Sonila Paçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

11813 Lushjne 38 Klement Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10147 Lushjne 39 Alma Muça Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10114 Lushjne 40 Vjola Turhani Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14463 Lushjne 41 Erion Sharka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9707 Lushjne 42 Irena Zoto Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

2724 Lushjne 42 Xhuljeta Kruti Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14022 Lushjne 44 Aurora Llupo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13450 Lushjne 45 Klaudja Jongari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

683 Lushjne 46 Anisa  Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

11231 Lushjne 47 Gentjana ÇalamëniArsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10845 Lushjne 47 Marsida Lila Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

14684 Lushjne 49 Marjeta Kleçjo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13429 Lushjne 50 Adjol Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12443 Lushjne 51 Floresha Hasanaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

540 Lushjne 51 Jonida Manko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

4178 Lushjne 53 Ervisa Pano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"



255 Lushjne 54 Denisa Muçaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10062 Lushjne 55 Brunilda Murrizi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

497 Lushjne 56 Nevila Merkja Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13444 Lushjne 57 Aurora Çapuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

12642 Lushjne 58 Xhoana Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9721 Lushjne 59 Denisa Hyka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9833 Lushjne 60 Jonil Toli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

626 Lushjne 60 Albiona  Musej Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13945 Lushjne 62 Ike Seferi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

13394 Lushjne 63 Besiana Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

9790 Lushjne 64 Kleda Petro Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

1544 Lushjne 65 Ledja Sina Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

10963 Lushjne 66 Majlinda MyzeqariArsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi"

260 Lushjne 1 Elona  Poçi Gjuhë AnglezeRefuzoi Vakant 9V "Gafur Muca"

10518 Lushjne 3 Nedja Isufi Gjuhë AnglezeRefuzoi Provizor 9V "Gafur Muca"

720 Lushjne 4 Joreza Çala Gjuhë AnglezePranoi Vakant 9V "Gafur Muca"

572 Lushjne 4 Silvana HoxhaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"



5910 Lushjne 5 Erisilda PukaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

5422 Lushjne 5 Julinda VeloGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

188 Lushjne 7 Ariola HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

5532 Lushjne 8 Denisa  SukuGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

13777 Lushjne 9 Blerina Hila Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

5299 Lushjne 10 Margarita LiçiGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

12826 Lushjne 11 Leoranda ÇelaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiRefuzoi Provizor Gj "18 Tetori"

5898 Lushjne 12 Gerta  HasallaGjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor Gj "18 Tetori"

10198 Lushjne 2 Aurela  Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9730 Lushjne 3 Lindita Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

5925 Lushjne 4 Alma Papathimiu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10651 Lushjne 5 Qendrim Tafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

11994 Lushjne 6 Violeta  Cela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13961 Lushjne 8 Odeta Pupi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

1033 Lushjne 10 Klodiana Ismailati Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13800 Lushjne 11 Marjeta Buli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9958 Lushjne 12 Aferdita Xhafa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"



14591 Lushjne 13 Erjola Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

12059 Lushjne 13 Enriketa Pepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

11990 Lushjne 15 Elsa  Kashari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

230 Lushjne 16 Elona Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10144 Lushjne 17 Altin Veliu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14625 Lushjne 18 Arben Koçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9899 Lushjne 19 Fationa Çuni Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

786 Lushjne 20 Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9804 Lushjne 21 Jonilda Ndreu Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13054 Lushjne 22 Mimoza Kacabumi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

12925 Lushjne 23 Denada Vogli Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

1756 Lushjne 24 Enkelejda Xhepa Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

12346 Lushjne 25 Zhuljeta Shano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14453 Lushjne 26 Majlinda Rrudha Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10084 Lushjne 27 Klarita Leka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9719 Lushjne 28 Albana Sulo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

11746 Lushjne 29 Migela Liko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"



12259 Lushjne 30 Albana Kalemi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14382 Lushjne 31 Pranvera Durra Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

5643 Lushjne 31 Ema Isufi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

1809 Lushjne 33 Amela Duraku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9812 Lushjne 34 Anilda Mërtika Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

6313 Lushjne 35 Marinela Dalipi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14762 Lushjne 36 Anila Shebeku Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

6406 Lushjne 37 Sonila Paçi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

11813 Lushjne 38 Klement Bali Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10147 Lushjne 39 Alma Muça Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10114 Lushjne 40 Vjola Turhani Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14463 Lushjne 41 Erion Sharka Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

9707 Lushjne 42 Irena Zoto Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

2724 Lushjne 42 Xhuljeta Kruti Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14022 Lushjne 44 Aurora Llupo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13450 Lushjne 45 Klaudja Jongari Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

683 Lushjne 46 Anisa  Çela Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"



11231 Lushjne 47 Gentjana ÇalamëniArsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10845 Lushjne 47 Marsida Lila Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

14684 Lushjne 49 Marjeta Kleçjo Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13429 Lushjne 50 Adjol Meço Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

12443 Lushjne 51 Floresha Hasanaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

540 Lushjne 51 Jonida Manko Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

4178 Lushjne 53 Ervisa Pano Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

255 Lushjne 54 Denisa Muçaj Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

10062 Lushjne 55 Brunilda Murrizi Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

497 Lushjne 56 Nevila Merkja Arsimi Fillor Refuzoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

13444 Lushjne 57 Aurora Çapuni Arsimi Fillor Pranoi Provizor 9V "Riza Ibraliu"

Divjakë Jashte Portalit Igla Xhangoli Arsim Fillor Pranoi

Provizor

9-Vjeçare Karavasta E Re

10600 Divjakë

51

Marsela Pançi Gjuhë 

Letërsi

Pranoi

Provizor

Shmb "Mihal Nako"

10166 Divjakë

7

Marsid Nezha Matematikë Pranoi

Vakant

Shmb Çermë Sektor

Divjakë Jashte Portalit Shkelqim 

Kotollaku

Matematikë Pranoi

Provizor

9-Vjeçare Çermë E Sipërme

12197 Divjakë

29

Ada Hima 

(Hoxha)

Histori Pranoi

Provizor

9-Vjeçare"Tafil Doga"

6556 Vlore-Himare 40 Elona Xhelili Matematike Pranoi Provizor Shkolla Marigo Posio



14176 Vlore-Himare 60 Naile Hoxhaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

9853 Vlore-Himare 15 Arta Mukaj

Gjuhe 

Angleze Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

6156 Vlore-Himare 10 Qatip Malaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ibrahim Kushta

9592 Vlore-Himare 2 Vitori Marku Gjeografi Pranoi Vakant Gjimnazi Pilo Prifti, Novosele

12682 Vlore-Himare 73 Redinela HaliliGjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor Marigo Posio

12196 Vlore-Himare 68 Armarida LalajGjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor Gjimnazi Pilo Prifti, Novosele

13235 Vlore-Himare 26 Silvana Aliraj Matematike Pranoi Provizor Gjimnazi Halim Xhelo

12131 Vlore-Himare 79 Lutfie Shabanaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Rilindja

12515 Vlore-Himare 65 Manuela MuhametajArsim Fillor Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

13976 Vlore-Himare 74 Alketa Seraj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

14356 Vlore-Himare 35 Merita Velo Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ibrahim Kushta

13196 Vlore-Himare 27 Juela Mujollari Biologji Pranoi Provizor Shkolla Balil Pelari

14263 Vlore-Himare 29 Flutura Selamaj Gjuhe AnglezePranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

13365 Vlore-Himare 27 Valmira GjergjiGjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor Shkolla Rilindja

14176 Vlore-Himare 60 Naile Hoxhaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

13595 Vlore-Himare 3 Ujeza Fejzaj Biologji Pranoi Provizor Shkolla 28 Nentori

13235 Vlore-Himare 26 Silvana Aliraj Matematike Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata



4731 Vlore-Himare 39 Emanuela NovruzajGjuhe AnglezePranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga

5083 Vlore-Himare 35 Irma Yzeiri Gjuhe AnglezePranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

10224 Vlore-Himare 37 Artemisa Kabello Gjuhe AnglezePranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

2547 Vlore-Himare 40 Manuela Myftari Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

6156 Vlore-Himare 10 Qatip Malaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

2547 Vlore-Himare 40 Manuela Myftari

Arsim 

Fillor(Mesu

ese Pranoi Provizor Shkolla Muço Delo

12515 Vlore-Himare 65 Manuela MuhametajArsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

12196 Vlore-Himare 68 Armarida LalajGjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

13457 Vlore-Himare 68 Manjola Alla Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Rreshat Hoxha, Akerni

11809 Vlore-Himare 75 Irena Sakaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Rreshat Hoxha, Akerni

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Orjana Hashalla Arsim Fillor Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Nevila Shametaj Biologji Pranoi Provizor Shkolla Loni Mone, Poro

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Alda Barjamaj Biologji Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Eva Karocieri Kimi Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Vjosa Goçllari Matematike Pranoi Provizor Shkolla Ismail Qemali

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Shpresa Çelaj Arsim Fillor Pranoi Provizor Shkolla Balil Pelari

Vlore-Himare

Jashte Portalit

Ervin Merdanaj Edukim Fizik Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga



Vlore-Himare

Jashte Portalit

Kristina Naçi Matematike Pranoi Provizor Shkolla Lef Sallata

4235 Selenice 13 Arjola Hyseni Gjuhe ShqipePranoi Provizor Hajredin Beqari Selenice 

11822 Selenice 25 Sara Shkurtaj Gjuhe AnglezePranoi Provizor Eqerem Beqiri Kote 

13196 Selenice 18 Juela Mujollari Biologji Pranoi Provizor Razip Sadikaj Lubonje

Tepelena Ska

Përmet, Këlcyrë

Jashte Portalit

Majlinda Xhoga Gjuhe Letersi

Pranoi

Provizor

9-Vjeçare "Meleq Gosnishti", 

Permet

Përmet, Këlcyrë

Jashte Portalit

Xhane Shkembi Arsim Fillor

Pranoi

Provizor Shmb "Zyrihana Xhako", Ballaban

11706 Përmet, Këlcyrë 3 Merita Lalo Gjuhë Shqipe Dhe LetërsiPranoi Provizor

Gjimnazi "Sejfulla Malëshova", 

Kelcyre

2406 Përmet, Këlcyrë 4 Eriselda Kristo Kimi Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Nonda Bulka", Permet

12934 Gjirokaster - Libohove10 Flutura Alikaj Gjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor Bilal Golemi

9525 Gjirokaster - Libohove22 Fabiola KadënaGjuhe Shqipe-LetersiPranoi Provizor Naim Frasheri

930 Gjirokaster - Libohove6 Elsoida Mahmuti Arsim Fillor Pranoi Provizor Naim Frasheri

14331 Gjirokaster - Libohove3 Sanija Koti Biologji Pranoi Provizor Koto Hoxhi

1595 Gjirokaster - Libohove3 Monika Manaj Anglisht Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Gjirokaster - Libohove

Jashte Portalit

Elona Llano Anglisht Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Gjirokaster - Libohove

Jashte Portalit

Alvisa Batha Matematike Pranoi Provizor Nepravishte

3028 Sarande -Delvine-Konispol1 Marsela Mataj

Gjuhe 

Shqipe Dhe 

Letersi Refuzoi Vend ProvizorGjimnazi"Sulejman Delvina""



10301 Sarande -Delvine-Konispol2 Natasha XhelilajGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorGjimnazi"Sulejman Delvina""

433 Sarande -Delvine-Konispol10 Enkeleda KorroGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorGjimnazi"Sulejman Delvina""

10878 Sarande -Delvine-Konispol8 Anila StamatiGjuhe Shqipe Dhe LetersiPranoi Vend ProvizorGjimnazi"Sulejman Delvina""

1435 Sarande -Delvine-Konispol21 Alvina Murtaj Gjuhe AnglezePranoi Vend Provizor

Mesuese Af Ne Shk.9-Vjeçare 

"Seit Gaçi" Stjar 

10026 Sarande -Delvine-Konispol19 Erisa Kuci Gjuhe Shqipe Dhe LetersiPranoi Vend Provizor9-Vjecare "Seit Lesko " Vergo

Sarande -Delvine-Konispol22 Kledjana RoboçiGjuhe Shqipe Dhe LetersiPranoi Vend Provizor

Mesuese Af 9-Vjecare "Seit Lesko 

" Vergo

11954 Sarande -Delvine-Konispol15 Arsjola Bode Gjuhe AnglezePranoi Vend Provizor9-Vjec" Xhelal Berberi"Delvine

13860 Sarande -Delvine-Konispol1 Maria Demiri Biologji Refuzoi Vend ProvizorShkolla 9-Vjeçare "9 Tetori"

14167 Sarande -Delvine-Konispol2 Gerilda Avdi Biologji Refuzoi Vend ProvizorShkolla 9-Vjeçare "9 Tetori"

3003 Sarande -Delvine-Konispol3 Pranvera Selmani Biologji Refuzoi Vend ProvizorShkolla 9-Vjeçare "9 Tetori"

11092 Sarande -Delvine-Konispol4 Mimoza Ballabani Biologji Pranoi Vend ProvizorShkolla 9-Vjeçare "9 Tetori"

10301 Sarande -Delvine-Konispol2 Natasha XhelilajGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

2828 Sarande -Delvine-Konispol3 Oljana IdrizajGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

10003 Sarande -Delvine-Konispol4 Anida Iljazi Gjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

5158 Sarande -Delvine-Konispol6 Inva Shero Gjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

13280 Sarande -Delvine-Konispol7 Ledjana KapajGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

10878 Sarande -Delvine-Konispol8 Anila StamatiGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"



433 Sarande -Delvine-Konispol10 Enkeleda KorroGjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

439 Sarande -Delvine-Konispol12 Kristina Zotaj Gjuhe Shqipe Dhe LetersiRefuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

6164 Sarande -Delvine-Konispol16 Mirela BracullaGjuhe Shqipe Dhe LetersiPranoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

13860 Sarande -Delvine-Konispol1 Maria Demiri Biologji Refuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

14167 Sarande -Delvine-Konispol2 Gerilda Avdi Biologji Refuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

3003 Sarande -Delvine-Konispol3 Pranvera Selmani Biologji Refuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

11092 Sarande -Delvine-Konispol4 Mimoza Ballabani Biologji Refuzoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

12839 Sarande -Delvine-Konispol5 Endriola Hallaci Biologji Pranoi Vend ProvizorShk "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Mulazim Brahimi Mat-Fizike Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Esmeralda Bibo Af Pranoi

Vend Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Xhelal 

Berberi" Delvine

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Shpresa  Sulo Af Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Esmeralda Bibo Af Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Esmeralda Bibo Af Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Mirela Zacaj Af Pranoi

Vend Provizor
Shmb" 5 Deshmoret" Ksamil

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Arbelina Gjoka Af Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Arjana Cepani Af Pranoi

Vend Provizor

Shkolla 9-Vjeçare "Shefqet 

Sulejmani" Gjashte

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Arjana Cepani Af Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"



Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Evelina Macolli Mat-Fizike Pranoi

Vend Provizor

Shkolla 9-Vjecare "9 Tetori"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Burbuqe Beduli Af Pranoi

Vend Provizor

Shkolla 9-Vjecare "9 Tetori"

Sarande -Delvine-Konispol

Jashte Portalit Kristina Dushi Af Gjuhe 

Greke

Pranoi

Vend Provizor
Shkolla 9-Vjeçare "Adem Sheme"

11865 LIBRAZHD ENGJELLUSHE MUCELLI ARSIM FILLOR
1

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

11997 LIBRAZHD VALBONA MENALLA ARSIM FILLOR
2

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

11795 LIBRAZHD ERMELA COTA ARSIM FILLOR
3

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

1403 LIBRAZHD MATILDA MANDRI ARSIM FILLOR
4

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

12055 LIBRAZHD BLERTA CANI ARSIM FILLOR
5

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

2145 LIBRAZHD ZILIE SKURA ARSIM FILLOR
6

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

14198 LIBRAZHD REZARTA LOSHI ARSIM FILLOR
7

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

9739 LIBRAZHD MARJETA AVDULLARI ARSIM FILLOR
8

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

8761 LIBRAZHD KLEMENTINA PANXHI ARSIM FILLOR
9

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

3257 LIBRAZHD ANILA HALILI ARSIM FILLOR
10

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

14070 LIBRAZHD EDMIRA COTA ARSIM FILLOR
11

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

3928 LIBRAZHD MARJETA CANGOJA ARSIM FILLOR
12

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

12216 LIBRAZHD ARMANDO DUKA ARSIM FILLOR
13

REFUZOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

Jashte portaliLIBRAZHD FLUTURIE CUKA ARSIM FILLOR PRANOI PROVIZOR "Vilson Blloshmi"

04.02.2021 deri 

kthim mesuesi me 

COVID



10669 LIBRAZHD DHURATA DERVISHI MATEMATIKË
1

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

11256 LIBRAZHD LORELA SHURDHI MATEMATIKË
2

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

1774 LIBRAZHD ELI KRRABA MATEMATIKË
3

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

13421 LIBRAZHD MIRELA LLESHI MATEMATIKË
4

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8297 LIBRAZHD VULE RUDA MATEMATIKË
5

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

326 LIBRAZHD FATMIRA BALLA MATEMATIKË
6

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

8888 LIBRAZHD JONIDA METUSHI MATEMATIKË
7

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

14731 LIBRAZHD SAJMIRA KARAJ MATEMATIKË
8

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

13562 LIBRAZHD ERVIS HALILI MATEMATIKË
9

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

2758 LIBRAZHD NERTILA BOZHIQI MATEMATIKË
10

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

2711 LIBRAZHD VERA BALLKOCI MATEMATIKË
11

REFUZOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

Jashte portaliLIBRAZHD JETMIR HASA MATEMATIKË PRANOI PROVIZOR SHMB HOTOLISHT

03.02.2021 deri 

kthim mesuesi me 

COVID

13641 LIBRAZHD EMANUELA BARDHO GJUHË SHQIPE DHE LETERSI
1

PRANOI VAKANT SHMP "Ibrahim Muca"

9914 LIBRAZHD ERMELINDA KASA HISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

14081 LIBRAZHD ALBERT MURRASHI HISTORI 2 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

10212 LIBRAZHD BESNIK KOTRELI HISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

13554 LIBRAZHD SERMIE POCI HISTORI 4 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT



14779 LIBRAZHD MERITAN ELEZI HISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

9224 LIBRAZHD MIRELA GOCI HISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

12271 LIBRAZHD MATILDA COTA HISTORI 7 REFUZOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT

1631 LIBRAZHD BRUNILDA OZUNI HISTORI 8 PRANOI PROVIZOR POLIS GURSHPAT 12.06.22021

2682 BELSH Anjeza Vovi ( Shehaj) Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

3269 BELSH Naile Xhafellari Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

12392 BELSH Denisa Paja Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

8878 BELSH Suada Hyseni Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

3493 BELSH Aeglantina Qosja Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

5812 BELSH Vaide Topi Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

9055 BELSH Jetmira Elezi Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

5172 BELSH Anduena Agolli Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

9013 BELSH Eglantina Cani Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

3071 BELSH Jonila Gjolena Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

12136 BELSH Enxhi Dimitresku Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

10125 BELSH Irena Lleshi Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

14078 BELSH Emiljana Hani Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 



12762 BELSH Esmeralda Sina Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

10721 BELSH Agim Dedja Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

12291 BELSH Admirim Pepa Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

12932 BELSH Violeta Duka Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

8315 BELSH Fabjola Pisha Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

1174 BELSH Iva Banja Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

13553 BELSH Irena Shoti Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

3172 BELSH Denisa Bufi Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

8332 BELSH Briana Dalipi Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

4881 BELSH Brunilda Hyko Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

10852 BELSH Mariola Tanushi Gjuhë Angleze 24 Pranoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

nje Mujor me te 

drejte rinovimi 

13075 BELSH Ilda Sade Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

215 BELSH Jonida Sharku Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1589 BELSH Brunilda Shpata Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

906 BELSH Majlinda Trungu Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

13286 BELSH Julian Hazizi Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

2712 BELSH Xhuina Isufaj Matematikë 6 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021



14126 BELSH Luixhiano Braho Matematikë 7 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1774 BELSH Eli Krraba Matematikë 8 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

12972 BELSH Valentina Bërdufi Matematikë 9 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

608 BELSH Esterina Qosja Matematikë 11 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1632 BELSH Albina Jaupi Matematikë 12 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

3395 BELSH Klenova cela Matematikë 13 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

8411 BELSH Eneida Mezini Matematikë 14 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

8659 BELSH Aurra Kurmaku Matematikë 15 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1939 BELSH Artan Lleshi Matematikë 16 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

4489 BELSH Thanas Muriqi Matematikë 17 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

6168 BELSH Eriola Mufali Matematikë 18 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

14105 BELSH Donika Bollobani Matematikë 19 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

10510 BELSH Lindita Alla (Balla) Matematikë 20 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

10271 BELSH Selime Gjolena Matematikë 21 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

8623 BELSH Matilda Xhafa Matematikë 22 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

5149 BELSH Klajda Dani Matematikë 23 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

8751 BELSH Agron Qosja Matematikë 24 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021



10116 BELSH Ornela Pepa Matematikë 26 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

11755 BELSH Diamand Allkja Matematikë 27 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

393 BELSH Brunilda Bradasheshi Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1355 BELSH Dritan Shabani Fizikë 2 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1083 BELSH Antoneta Asllani Fizikë 3 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

5843 BELSH Lida Paprri Fizikë 4 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

13626 BELSH Alketa Bodurri Fizikë 5 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

7142 BELSH Brunilda Buzani Fizikë 6 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

1331 BELSH Zamira Lila Fizikë 7 Refuzoi Provizor

Msme Bashkuar "Hekuran 

Bezati" Deshiran

Kontrate me afat 

deri me 15/06/2021

12849 POGRADEC Entela Tahiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

2455 POGRADEC Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

12680 POGRADEC Albina Dokollari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

3805 POGRADEC Aida Stefa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

3900 POGRADEC ADELINA LI?O (PINE) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

1276 POGRADEC SILVANA KORAJ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

914 POGRADEC Agim Qazimllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

1022 POGRADEC Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI



13967 POGRADEC Marinela Furxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 PRANOI PROVIZOR SHEME MAHMUTLLARI

01.02.2021 deri ne 

kthim nga leja e 

lindjes

12849 POGRADEC Entela Tahiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

2455 POGRADEC Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

12680 POGRADEC Albina Dokollari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

3805 POGRADEC Aida Stefa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

3900 POGRADEC ADELINA LI?O (PINE) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

1276 POGRADEC SILVANA KORAJ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

914 POGRADEC Agim Qazimllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

1022 POGRADEC Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

13967 POGRADEC Marinela Furxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

10707 POGRADEC KRISTINA BEQKA (NICKA) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

5435 POGRADEC Malvina Lipo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

12657 POGRADEC Adiola Veshaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

5802 POGRADEC Eranda Bardho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

1490 POGRADEC IRENA LIPO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

901 POGRADEC PETRIKA DEMIRLLARI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 PRANOI PROVIZOR FERIT HYMETLLARI

01.02.2021 deri ne 

kthim nga raporti 

shendetesor

1480 POGRADEC Entela Asabella Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)



8273 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

8102 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

592 POGRADEC DOLOREZA LEKA Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

12299 POGRADEC TAULANT ZENUNLLARI Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

2137 POGRADEC Matilda Stavre Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

7950 POGRADEC Eranda Mahmutllari Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

9933 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

7943 POGRADEC Redina Shaqollari Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

12970 POGRADEC RAIMONDA DRAGOJ Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

14033 POGRADEC Manjola Ristollari Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

8455 POGRADEC ENKELEJDA RAMO Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

12800 POGRADEC Bilkena Prodani Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

9739 POGRADEC Marjeta Avdullari Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

10294 POGRADEC Anisa Kreka Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

7990 POGRADEC Dallandyshe Fezollari Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)



9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

13415 POGRADEC Dorina Ibi Arsimi Fillor 20 PRANOI PROVIZOR SLATINE (GOLIK)

03.02.2021 deri ne 

fund te procesit 

mesimor

12849 POGRADEC Entela Tahiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

2455 POGRADEC Donika Frasheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

12680 POGRADEC Albina Dokollari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

3805 POGRADEC Aida Stefa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

3900 POGRADEC ADELINA LI?O (PINE) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

1276 POGRADEC SILVANA KORAJ Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

914 POGRADEC Agim Qazimllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

1022 POGRADEC Entela Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

13967 POGRADEC Marinela Furxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

10707 POGRADEC KRISTINA BEQKA (NICKA) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

5435 POGRADEC Malvina Lipo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

12657 POGRADEC Adiola Veshaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

5802 POGRADEC Eranda Bardho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

1490 POGRADEC IRENA LIPO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

901 POGRADEC PETRIKA DEMIRLLARI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT



8361 POGRADEC Genta Topçiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 PRANOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

04.02.2021 deri ne 

kthim nga 

karantinimi

10553 POGRADEC Geralda Hysa Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

10328 POGRADEC Kesjana Mahmutllari Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

14260 POGRADEC Nertila Agolli Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

4829 POGRADEC ALEKSANDËR ADRI Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

10546 POGRADEC Eldison Hysa Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

2757 POGRADEC JONIDA IBI Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

3690 POGRADEC Guri Sofi Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

8766 POGRADEC KATERINA ZEQOLLARI Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

4411 POGRADEC Selviona Veshi Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

9447 POGRADEC Erzen  Çollaku Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

2706 POGRADEC MARISA RËNXA Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

3652 POGRADEC Elsa Novaku Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

13378 POGRADEC JONILDA MEROLLARI Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

861 POGRADEC Valmira Belba Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

13586 POGRADEC ENKELEJDA MAXHARI Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

14239 POGRADEC Anxhela Baçalli Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT



13068 POGRADEC Ana Kajaçka Biologji 17 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

14124 POGRADEC Majlinda Belba Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

498 POGRADEC shpresa selko Biologji 19 PRANOI PROVIZOR 14 ENGJEJT

04.02.2021 deri ne 

kthim nga 

karantinimi

1480 POGRADEC Entela Asabella Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

8273 POGRADEC Mirela Yzeiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

8102 POGRADEC Erisa Muço Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

592 POGRADEC DOLOREZA LEKA Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12299 POGRADEC TAULANT ZENUNLLARI Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

2137 POGRADEC Matilda Stavre Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

7950 POGRADEC Eranda Mahmutllari Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

9933 POGRADEC Suela  Iljazi Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

7943 POGRADEC Redina Shaqollari Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

14033 POGRADEC Manjola Ristollari Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

3442 POGRADEC Irena Cano Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

8455 POGRADEC ENKELEJDA RAMO Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

2880 POGRADEC Blerina Ibi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12800 POGRADEC Bilkena Prodani Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI



9739 POGRADEC Marjeta Avdullari Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

10294 POGRADEC Anisa Kreka Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

7990 POGRADEC Dallandyshe Fezollari Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

9871 POGRADEC Lirije Mara Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

13415 POGRADEC Dorina Ibi Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12097 POGRADEC REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

412 POGRADEC Rudinela Fraholli Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

1449 POGRADEC ALBA KOLA Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

233 POGRADEC katerina  pappa Arsimi Fillor 24 PRANOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12.02.2021 deri ne 

kthim nga 

karantinimi

8029 POGRADEC Mariglena  Çamçika Histori 1 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12674 POGRADEC Kristjan Beshiraj Histori 2 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12874 POGRADEC Guri  Jasharllari Histori 4 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

162 POGRADEC noela mançellari Histori 3 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12091 POGRADEC Zamira Hasa Histori 5 REFUZOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

12914 POGRADEC Danjela Pupa Histori 6 PRANOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

15.02.2021 deri ne 

kthim nga 

karantinimi

10553 POGRADEC Geralda Hysa Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

10328 POGRADEC Kesjana Mahmutllari Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU



14260 POGRADEC Nertila Agolli Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

4829 POGRADEC ALEKSANDËR ADRI Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

10546 POGRADEC Eldison Hysa Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

2757 POGRADEC JONIDA IBI Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

3690 POGRADEC Guri Sofi Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

8766 POGRADEC KATERINA ZEQOLLARI Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

4411 POGRADEC Selviona Veshi Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

9447 POGRADEC Erzen  Çollaku Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

2706 POGRADEC MARISA RËNXA Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

3652 POGRADEC Elsa Novaku Biologji 12 PRANOI PROVIZOR SKENDER DURBAKU

08.02.2021 deri ne 

kthim mesuesi nga 

leja e lindjes

10819 POGRADEC KRENAR SHKULAKU Edukim fizik 1 PRANOI DEFINITIV HAMDI ALINJ

Jashte portaliPOGRADEC Medi Kume Matematike PRANOI PROVIZOR BUZAISHT (VELÇAN)

05.02.2021 deri ne 

kthim mesuesi nga 

leja e lindjes

Jashte portaliPOGRADEC Granit Zykollari Matematike PRANOI PROVIZOR MYREDIN BASHALLI

09.02.2021 deri ne 

kthim mesuesi nga 

leja e lindjes

Jashte portaliPOGRADEC Abidin Mahmutllari Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR PLESHISHT

10.02.2021 deri ne 

fund te procesit 

mesimor

Jashte portaliPOGRADEC Remzi Buçuku Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR HONDISHT

10.02.2021 deri ne 

kthim mesuesi nga 

raporti shendetesor

Jashte portaliPOGRADEC Luljeta Kastrioti Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR GJOK SHQIPTARI

26.02.2021 deri ne 

kthim nga 

karantinimi

12585 CËRRIK Enxhi Puka Arsimi Fillor 1 Refuzoi provizor "Rushan Qevani"



8642 CËRRIK Blerta Sina Arsimi Fillor 2 Refuzoi provizor Rushan Qevani

11865 CËRRIK Engjëllushe  Muçelli Arsimi Fillor 3 Refuzoi provizor Rushan Qevani

638 CËRRIK SONILA ALLA Arsimi Fillor 4 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8845 CËRRIK XHULJETA AGOLLI Arsimi Fillor 5 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8548 CËRRIK Aida Ranxha Arsimi Fillor 6 Refuzoi provizor Rushan Qevani

11232 CËRRIK Matilda Xhika Arsimi Fillor 7 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12273 CËRRIK Eralda Popi Arsimi Fillor 8 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12419 CËRRIK Blerina  Kola Arsimi Fillor 9 Refuzoi provizor Rushan Qevani

13644 CËRRIK arlinda delimeta Arsimi Fillor 10 Refuzoi provizor Rushan Qevani

4030 CËRRIK VALENTINA KAÇKINI Arsimi Fillor 11 Refuzoi provizor Rushan Qevani

13012 CËRRIK ymer rama Arsimi Fillor 12 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12055 CËRRIK Blerta Cani Arsimi Fillor 13 Refuzoi provizor Rushan Qevani

9662 CËRRIK Esmerina Sula Arsimi Fillor 14 Refuzoi provizor Rushan Qevani

1074 CËRRIK Margarita Ibro Arsimi Fillor 15 Refuzoi provizor Rushan Qevani

13108 CËRRIK Adife Ejup Arsimi Fillor 16 Refuzoi provizor Rushan Qevani

9531 CËRRIK Filloreta  Halili Arsimi Fillor 17 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12189 CËRRIK NAJADA BALA Arsimi Fillor 18 Refuzoi provizor Rushan Qevani



9246 CËRRIK Ornela Korra Arsimi Fillor 19 Refuzoi provizor Rushan Qevani

10836 CËRRIK Emira Boçi Arsimi Fillor 20 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8927 CËRRIK Anjeza  Mehmeti Arsimi Fillor 21 Refuzoi provizor Rushan Qevani

3155 CËRRIK Marsida Shahinaj Arsimi Fillor 22 Refuzoi provizor Rushan Qevani

2908 CËRRIK ERVISA TETA Arsimi Fillor 23 Refuzoi provizor Rushan Qevani

1330 CËRRIK Gerta Lleshanaku Arsimi Fillor 24 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12274 CËRRIK Elda Llaha Arsimi Fillor 25 Refuzoi provizor Rushan Qevani

11670 CËRRIK Esmeralda  Çekrezi Arsimi Fillor 26 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8235 CËRRIK Yllka Pisha Arsimi Fillor 27 Refuzoi provizor Rushan Qevani

3074 CËRRIK ANILA SHINPLAKU Arsimi Fillor 28 Refuzoi provizor Rushan Qevani

729 CËRRIK Rozeta Caca Arsimi Fillor 29 Refuzoi provizor Rushan Qevani

2574 CËRRIK Irma Asllani Arsimi Fillor 30 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8761 CËRRIK KLEMENTINA PANXHI Arsimi Fillor 31 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12185 CËRRIK BRUNILDA HASA Arsimi Fillor 32 Refuzoi provizor Rushan Qevani

9210 CËRRIK Manjola Milori Arsimi Fillor 33 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8662 CËRRIK Jetmira Zylali Arsimi Fillor 34 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8432 CËRRIK Silvana Firaku Arsimi Fillor 35 Refuzoi provizor Rushan Qevani



13078 CËRRIK ardita muzhaqi Arsimi Fillor 36 Refuzoi provizor Rushan Qevani

9508 CËRRIK Anila Pasho Arsimi Fillor 37 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12448 CËRRIK Anita Allustaj Arsimi Fillor 38 Refuzoi provizor Rushan Qevani

488 CËRRIK RAJMONDA BULLARI Arsimi Fillor 39 Refuzoi provizor Rushan Qevani

13011 CËRRIK Valbona Dopi Arsimi Fillor 40 Refuzoi provizor Rushan Qevani

1594 CËRRIK HYSNIJE CENI Arsimi Fillor 41 Refuzoi provizor Rushan Qevani

11823 CËRRIK Majda Balla Arsimi Fillor 42 Refuzoi provizor Rushan Qevani

14072 CËRRIK Olta Pisha Arsimi Fillor 43 Refuzoi provizor Rushan Qevani

5777 CËRRIK Fatime Ago Arsimi Fillor 44 Pranoi provizor Rushan Qevani

11129 CËRRIK RUDINA URUÇI Arsimi Fillor 45 Refuzoi provizor Rushan Qevani

14136 CËRRIK Krisanthi Mustafaj Arsimi Fillor 46 Refuzoi provizor Rushan Qevani

12097 CËRRIK REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 47 Refuzoi provizor Rushan Qevani

9527 CËRRIK Ervin Pema Arsimi Fillor 48 Refuzoi provizor Rushan Qevani

13002 CËRRIK Kozeta Alla (Dopi) Arsimi Fillor 49 Refuzoi provizor Rushan Qevani

10110 CËRRIK Esmeralda Topuzi Arsimi Fillor 50 Refuzoi provizor Rushan Qevani

1353 CËRRIK ENKELEJDA ÇAPJA Arsimi Fillor 51 Refuzoi provizor Rushan Qevani

1158 CËRRIK SUELA ROBA Arsimi Fillor 52 Refuzoi provizor Rushan Qevani



8519 CËRRIK Brunilda  Methasa Arsimi Fillor 53 Refuzoi provizor Rushan Qevani

8500 CËRRIK Bledar Mehja Arsimi Fillor 54 Refuzoi provizor Rushan Qevani

2621 CËRRIK FATMA KELA Arsimi Fillor 55 Pranoi provizor Rushan Qevani

1758 CËRRIK ILIR     ÇOPJA Histori 1 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

2785 CËRRIK Xhensila Gaspari Histori 2 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

13660 CËRRIK Elidiona Bano Histori 3 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

532 CËRRIK IRENA Beshiri Histori 4 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

591 CËRRIK Besa Gjata Histori 5 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14275 CËRRIK Edmond Asllani Histori 6 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

9914 CËRRIK Ermelinda Kasa Histori 7 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8870 CËRRIK Fatbardha Qosja Histori 8 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

9144 CËRRIK Ana Toci Histori 9 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

3223 CËRRIK Andrea Bici Histori 10 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

13146 CËRRIK Dorina Qosja Histori 11 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

847 CËRRIK ANJEZA Alliu Histori 12 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

1680 CËRRIK Arlind Dyrmishi Histori 13 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

11554 CËRRIK aldi  halili Histori 14 Refuzoi provizor "Miranda Baku"



719 CËRRIK Erion Luci Histori 15 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8810 CËRRIK Fatime Bixi Histori 16 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

9293 CËRRIK Iriola Qemalli Histori 17 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

10736 CËRRIK Mirela Goci Histori 18 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

2057 CËRRIK Marsela Palloj Histori 19 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14686 CËRRIK Valbona  Dragoti Histori 20 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14355 CËRRIK Albana Balashi Histori 21 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

9224 CËRRIK MIRELA  Goci Histori 22 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8369 CËRRIK Rexhina Samurri Histori 23 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

2851 CËRRIK Andi Likrama Histori 24 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14389 CËRRIK Anjeza Duraku Histori 25 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

7903 CËRRIK Elsa Gega Histori 26 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14290 CËRRIK Ervis Rroshi Histori 27 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8862 CËRRIK Brunilda  Dervishi Histori 28 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14131 CËRRIK Alban Sulovari Histori 29 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8238 CËRRIK Ermanela Muha Histori 30 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

10455 CËRRIK Katerina ÇALA Histori 31 Refuzoi provizor "Miranda Baku"



12266 CËRRIK Ornela Karaj Histori 32 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

1275 CËRRIK Nexhmije Çelmetaj Histori 33 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

4923 CËRRIK DANJEL Berdufi Histori 34 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8405 CËRRIK LEFTERIJE Boci Histori 35 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

14014 CËRRIK MERITA Mema Histori 36 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

2830 CËRRIK BLERTA Zabzuni Histori 37 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

220 CËRRIK Xhuliana Tafani Histori 38 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

5257 CËRRIK Marsel Çomo Histori 39 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

7899 CËRRIK ENEIDA Ibrahimi Histori 40 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

10750 CËRRIK Matilda Baha Histori 41 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

13864 CËRRIK Elona Frakulli Histori 42 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8895 CËRRIK ADA Backa Histori 43 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

947 CËRRIK Denora Berbiu Histori 44 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

777 CËRRIK Artemisa Tafa Histori 45 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

4933 CËRRIK Jorina Toci Histori 46 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8917 CËRRIK Astrit Bala Histori 47 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

1737 CËRRIK GËZIM Kasolli Histori 48 Refuzoi provizor "Miranda Baku"



330 CËRRIK Brikerda Dika Histori 49 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

10680 CËRRIK ELVANA Beqiri Histori 50 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

8350 CËRRIK Matilda Daja Histori 51 Refuzoi provizor "Miranda Baku"

9511 CËRRIK Pranvera Ballhysa Histori 52 Pranoi provizor "Miranda Baku"

2531
KUÇOVË

DORINA  JANÇE Arsimi Fillor

1 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

981 KUÇOVË Bora Ahmetbeja Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13036 KUÇOVË Majlinda Berberi Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

3189 KUÇOVË LINDITA IBRO Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

12690 KUÇOVË Enkeleda Konomi Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

1021 KUÇOVË Florita Greku Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13018 KUÇOVË Eljona Buasi Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13032 KUÇOVË Luljeta Totaj Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

12775 KUÇOVË EdliraToska Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

11612 KUÇOVË Borberina  Toska Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

12923 KUÇOVË MARKELA SHKOMI Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13356 KUÇOVË Esmeralda  Qose Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13763 KUÇOVË Rafaela Sula Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021



849 KUÇOVË IZMIRA BAXHIJA Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13024 KUÇOVË ELENA DYLI Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

8233 KUÇOVË Dafina Vrushaj Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13665 KUÇOVË Lumturi Keri Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

13389 KUÇOVË Erinda Vila Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

14067 KUÇOVË Sonila Çifliku Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

416 KUÇOVË Adelajda Dalipaj Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

3660 KUÇOVË Blerina Kuçi(Qori) Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

1750 KUÇOVË SPIRO PAPA Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

3628 KUÇOVË Shkëlqim  Elezaj Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

7913 KUÇOVË BAJAME KALLANXHIU Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

6560 KUÇOVË FATBARDHA NUHU Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

8153 KUÇOVË VALENTINA DAJA Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

7890 KUÇOVË MARINELA GRËMSHI Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

11390 KUÇOVË SERAFIN SADE Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

12958 KUÇOVË Marsela Brami Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

5888 KUÇOVË Tefta Salla Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021



12873 KUÇOVË  Nedisa Mullaj Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

9773 KUÇOVË Fatime Filaj Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

9959 KUÇOVË Ardjana Filaj Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

6526 KUÇOVË LORENA BOÇE Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

JASHTE PORTALITKUÇOVË Kristjana Xhyxhe Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR RRETH TAPI 25.02.2021-

11.06.2021

7946

KUÇOVË

Klaudio Kumani Edukim Fizik

1 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

455

KUÇOVË

Daniela Azizaj Edukim Fizik

2 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

10501

KUÇOVË

Klajdi Skrapi Edukim Fizik

2 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

3243

KUÇOVË

Klajdi Caka Edukim Fizik

2 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

8149

KUÇOVË

Elion Bejo Edukim Fizik

5 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

13745

KUÇOVË

Alban Pambuku Edukim Fizik

6 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

6780

KUÇOVË

FLORIAN TOSKA Edukim Fizik

7 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

12405

KUÇOVË

Xhulio Vrapi Edukim Fizik

8 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

8947

KUÇOVË

ADORA NELAJ Edukim Fizik

9 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

8894

KUÇOVË

ALDO KUSHOVA Edukim Fizik

10 REFUZOI PROVIZOR 5 TETORI 20.01.2021-

11.02.2021

Portali DRAP Korce

KUÇOVË

Donaldo Shahini Edukim Fizik

PRANOI PROVIZOR 5 Tetori 03.02.2021-

15.06.2021

Portali DRAP Korce

KUÇOVË

Ramis Uruçi Edukim Fizik

PRANOI PROVIZOR GAQI KARAKASHI 08.02.2021-

11.06.2021



Portali DRAP Korce

KUÇOVË

Erinald Merkja Edukim Fizik

PRANOI PROVIZOR ALEKSANDËR  MARKAÇINI 23.02.2021-

15.06.2021

12607 KUÇOVË Albiola Doko Gjuhe Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

12975 KUÇOVË Namik Bendo Gjuhe Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

3542 KUÇOVË Mirela Toska Gjuhe Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

11969 KUÇOVË JORI PLAKU Gjuhe Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

12805 KUÇOVË Brunilda Kordha Gjuhe Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

2669 KUÇOVË Astrit Kollçaku Gjuhe Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

964 KUÇOVË Nertila Muçaj Gjuhe Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

8192 KUÇOVË Oneda Mule Gjuhe Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

824 KUÇOVË JONIDA JONUZI Gjuhe Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

2284 KUÇOVË Nevila Halilaj Gjuhe Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

2235 KUÇOVË KAMELA AVDO(PALLANI) Gjuhe Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

12979 KUÇOVË Nereida Dyrko Gjuhe Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

4727 KUÇOVË ROVENA QYLI Gjuhe Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

14526 KUÇOVË Jonilda Tomani Gjuhe Shqipe dhe Letërsi14 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

1613 KUÇOVË Katerina Mile Gjuhe Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

662 KUÇOVË Anida Toska Gjuhe Shqipe dhe Letërsi16 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021



5201 KUÇOVË ANILA  TOTAJ Gjuhe Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

12228 KUÇOVË Selime  Shameti Gjuhe Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

12430 KUÇOVË NEXHIONA  ZENUNI Gjuhe Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

5667 KUÇOVË Milika  Shkëmbi Gjuhe Shqipe dhe Letërsi20 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

5755 KUÇOVË Terezina  Zhuri Gjuhe Shqipe dhe Letërsi21 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

12830 KUÇOVË ALBANA  KANAÇI Gjuhe Shqipe dhe Letërsi22 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

6414 KUÇOVË BRUNILDA  BRISKU Gjuhe Shqipe dhe Letërsi23 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

3374 KUÇOVË JULIANA ISUFAJ Gjuhe Shqipe dhe Letërsi24 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

13364 KUÇOVË Miselda  Asllani Gjuhe Shqipe dhe Letërsi25 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

7867 KUÇOVË ZONJE  DANUSHI Gjuhe Shqipe dhe Letërsi26 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

4677 KUÇOVË Elvira  Selamaj Gjuhe Shqipe dhe Letërsi27 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

4706 KUÇOVË FLAURA  HYSAJ Gjuhe Shqipe dhe Letërsi28 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

2834 KUÇOVË Elsa   Meçka Gjuhe Shqipe dhe Letërsi29 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

6263

KUÇOVË

Elena Xhafkollari

Gjuhe Shqipe dhe Letërsi30 REFUZOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

5501

KUÇOVË

Lediana Dyrkanji

Gjuhe Shqipe dhe Letërsi31 REFUZOI PROVIZOR BELESOVË,LUMAS 02.02.2021-

22.03.2021

10551

KUÇOVË

Enkeljana Hashorva

Gjuhe Shqipe dhe Letërsi32 PRANOI PROVIZOR

BELESOVË,LUMAS

02.02.2021-

22.03.2021

458

KUÇOVË

Rovena Bregu

GJUHË ITALIANE 1 PRANOI PROVIZOR

28 NËNTORI

09.02.2021-

09.05.2021



13903 KORÇË- PUSTECKesjana Josifi BIOLOGJI 1 REFUZOI PROVIZOR "NAUM VEQILHARXHI"

8826 KORÇË- PUSTECJoana Çori BIOLOGJI 2 REFUZOI PROVIZOR "NAUM VEQILHARXHI"

10613 KORÇË- PUSTECOLKIDA CEKO BIOLOGJI 3 REFUZOI PROVIZOR "NAUM VEQILHARXHI"

12351 KORÇË- PUSTECMimoza Larashi BIOLOGJI 4 REFUZOI PROVIZOR "NAUM VEQILHARXHI"

8933 KORÇË- PUSTECLEDA MEJDANI BIOLOGJI 5 PRANOI PROVIZOR "NAUM VEQILHARXHI"

01.02.2022 LEJE 

LINDJE

11391 KORÇË- PUSTECLindita Apostollovski GJUHË ANGLEZE 1 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

2571 KORÇË- PUSTECAlbana Ravoniku GJUHË ANGLEZE 2 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

8585 KORÇË- PUSTECVjosilda Revani GJUHË ANGLEZE 3 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

1132 KORÇË- PUSTECAngjelina Furxhi GJUHË ANGLEZE 4 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

7005 KORÇË- PUSTECJada Larti GJUHË ANGLEZE 5 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

8821 KORÇË- PUSTECAurela Mullamake GJUHË ANGLEZE 6 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

6987 KORÇË- PUSTECIris Tamushi GJUHË ANGLEZE 7 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

6980 KORÇË- PUSTECElona Nikolla GJUHË ANGLEZE 8 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

6569 KORÇË- PUSTECIVANA MELE GJUHË ANGLEZE 9 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

168 KORÇË- PUSTECRediola Ademaj GJUHË ANGLEZE 10 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

10390 KORÇË- PUSTECXhensila Muçollari GJUHË ANGLEZE 11 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

1102 KORÇË- PUSTECEnida Stamuli GJUHË ANGLEZE 12 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"



8390 KORÇË- PUSTECMIKEL BEKOLLI GJUHË ANGLEZE 13 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

9030 KORÇË- PUSTECEnxhi Taho GJUHË ANGLEZE 14 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

13900 KORÇË- PUSTECOli Grabocka GJUHË ANGLEZE 15 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

3005 KORÇË- PUSTECSimona Teko GJUHË ANGLEZE 16 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

13440 KORÇË- PUSTECAdriana Karanxha GJUHË ANGLEZE 17 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

9602 KORÇË- PUSTECMARGENA ZONJA GJUHË ANGLEZE 18 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

2095 KORÇË- PUSTECKAMELA MUÇOLLARI GJUHË ANGLEZE 19 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

12786 KORÇË- PUSTECDurim Neziraj GJUHË ANGLEZE 20 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

13465 KORÇË- PUSTECXhustino Sejdolli GJUHË ANGLEZE 21 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

1064 KORÇË- PUSTECEVA KëRTHI GJUHË ANGLEZE 22 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

1126 KORÇË- PUSTECAntonela  Bogdani GJUHË ANGLEZE 23 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

2719 KORÇË- PUSTECGerta Shkëmbi GJUHË ANGLEZE 24 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

14201 KORÇË- PUSTECOrnela Toska GJUHË ANGLEZE 25 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

11244 KORÇË- PUSTECXHENSILA DUDA GJUHË ANGLEZE 26 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

8531 KORÇË- PUSTECALBA PUPA GJUHË ANGLEZE 27 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

8177 KORÇË- PUSTECELISEO DILKA GJUHË ANGLEZE 28 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

7985 KORÇË- PUSTECEntela Bregu (çaushi) GJUHË ANGLEZE 29 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"



7915 KORÇË- PUSTECSEAT QOSE GJUHË ANGLEZE 30 REFUZOI PROVIZOR "RAVONIK"

4901 KORÇË- PUSTECBorjana Pengo GJUHË ANGLEZE 31 PRANOI PROVIZOR "RAVONIK" 15.06.2021

13845 KORÇË- PUSTECFjoralba Liço MATEMATIKE 1 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

8838 KORÇË- PUSTECEmilena Ismail MATEMATIKE 2 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

4719 KORÇË- PUSTECLaerti Nastimi MATEMATIKE 3 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

14141 KORÇË- PUSTECPaola Hysolli MATEMATIKE 4 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

12355 KORÇË- PUSTECPetrika Muslli MATEMATIKE 5 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

3213 KORÇË- PUSTECRobert Braho MATEMATIKE 6 REFUZOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI"

12310 KORÇË- PUSTECDORINA ADRI MATEMATIKE 7 PRANOI PROVIZOR "NAIM FRASHËRI" 3 MUAJ LEJE LINDJE

7325 KORÇË- PUSTECArtur Mano ARSIM FILLOR 1 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

11993 KORÇË- PUSTECLeftiola Mano ARSIM FILLOR 2 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

13519 KORÇË- PUSTECEntela Menkshi ARSIM FILLOR 3 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

2384 KORÇË- PUSTECENKELEJDA KOTI ARSIM FILLOR 4 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

14445 KORÇË- PUSTECElidjona Thoma ARSIM FILLOR 5 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

4119 KORÇË- PUSTECRedina Mersini ARSIM FILLOR 6 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

1466 KORÇË- PUSTECLIRIKA DIMO ARSIM FILLOR 7 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

4105 KORÇË- PUSTECAnila Braimllari ARSIM FILLOR 8 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"



3030 KORÇË- PUSTECDONIKA NGJELA ARSIM FILLOR 9 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

2228 KORÇË- PUSTECEGLANTINA SHKËMBI (TEROLLI)ARSIM FILLOR 10 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

8566 KORÇË- PUSTECViola Naumi ARSIM FILLOR 11 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

8010 KORÇË- PUSTECROZETA ÇANI ARSIM FILLOR 12 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

2361 KORÇË- PUSTECMimoza Hamzallari ARSIM FILLOR 13 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

4491 KORÇË- PUSTECVioleta  Mihallari ARSIM FILLOR 14 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

14023 KORÇË- PUSTECElda Telha ARSIM FILLOR 15 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

10983 KORÇË- PUSTECBlerina Milo ARSIM FILLOR 16 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

1480 KORÇË- PUSTECEntela Asabella ARSIM FILLOR 17 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

4527 KORÇË- PUSTECKlementina Gjeçka ARSIM FILLOR 18 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

3862 KORÇË- PUSTECSONILA AVDO ARSIM FILLOR 19 REFUZOI PROVIZOR "DËRSNIK"

4179 KORÇË- PUSTECTeuta Spaho ARSIM FILLOR 20 PRANOI PROVIZOR "DËRSNIK" NJE MUAJ RAPORT 

823 KORÇË- PUSTECEnkeleida Kllomollari KIMI 1 REFUZOI VAKANT "BELORTA"

11970 KORÇË- PUSTECOlsi Xhemollari KIMI 2 PRANOI VAKANT "BELORTA" DEFINITIV

8211 MALIQ Xhensika Pasho Fizikë 1 REFUZOI VAKANT

E mesme e bashkuar "Nefail 

Rozani" Podgorie

22.02.2021 e në 

vazhdim

812 MALIQ Bashkim Hoxha Fizikë 2 REFUZOI VAKANT

E mesme e bashkuar "Nefail 

Rozani" Podgorie

22.02.2021 e në 

vazhdim

9297 MALIQ Radiola Guliqani Fizikë 3 PRANOI VAKANT

E mesme e bashkuar "Nefail 

Rozani" Podgorie

22.02.2021 e në 

vazhdim



13845 MALIQ Fjoralba Liço Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

8838 MALIQ Emilena Ismail Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

4719 MALIQ Laerti Nastimi Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

14141 MALIQ Paola Hysolli Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

12355 MALIQ Petrika Muslli Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

12310 MALIQ DORINA ADRI Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

12590 MALIQ Donald Gongo Matematikë 7 PRANOI PROVIZOR

9-vjeçare "Teki Kolaneci", vartëse 

"Agimi" Maliq 

24.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

Jashtë portalitMALIQ Suzana  Sulçe Gjuhë shqipe dhe letërsi PRANOI PROVIZOR

9-vjeçare Osojë, vartëse "Sejfulla 

Mollaymeri" Moglicë

25.02.2021 - në 

mbyllje të vitit 

shkollor

4125 BERAT KOZETA MANUSHI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI1 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12607 BERAT ALBIOLA DOKO GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI2 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12975 BERAT NAMIK BENDO GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI3 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12752 BERAT AFERDITA SHERIFI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI4 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

3542 BERAT MIRELA TOSKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI4 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

13374 BERAT PRANVERA HOXHA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI6 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

11969 BERAT JORI PLAKU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI7 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12805 BERAT BRUNILDA KORDHA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI8 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

4614 BERAT ENGJËLLUSHE MOLLAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI9 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021



2669 BERAT ASTRIT KOLLÇAKU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI10 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

964 BERAT NERTILA MUÇAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI11 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

11911 BERAT AMARDA SULO GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI12 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

8192 BERAT ONEDA MULE GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI13 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

4704 BERAT SONILDA ÇAPUNI(KUKA) GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI14 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

824 BERAT JONIDA JONUZI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI15 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

2284 BERAT NEVILA HALILAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI16 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

7872 BERAT LUMTURI BERBERI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI16 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

2101 BERAT BETINA (GJONI) HALILAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI18 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

2235 BERAT KAMELA AVDO(PALLANI) GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI19 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12979 BERAT NEREIDA DYRKO GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI20 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

4727 BERAT ROVENA QYLI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI21 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

11799 BERAT GEZIM ZEMA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI22 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

14526 BERAT JONILDA TOMANI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI23 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

1613 BERAT KATERINA MILE GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI24 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

662 BERAT ANIDA TOSKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI25 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

3019 BERAT XHOANA MENO GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI26 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021



5201 BERAT ANILA TOTAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI27 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12228 BERAT SELIME SHAMETI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI28 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12430 BERAT NEXHIONA ZENUNI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI29 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

5817 BERAT NERTILA ÇILI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI30 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

5667 BERAT MILIKA SHKËMBI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI31 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

5755 BERAT TEREZINA ZHURI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI32 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

12830 BERAT ALBANA KANAÇI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI33 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

6414 BERAT BRUNILDA BRISKU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI34 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

3374 BERAT JULIANA ISUFAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI35 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

13364 BERAT MISELDA ASLLANI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI36 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

7867 BERAT ZONJE DANUSHI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI37 REFUZOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

14598 BERAT ANXHELA MATA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI38 PRANOI PROVIZOR E MB LAPARDHA

02,02,2021-

08,06,2021

203 BERAT REXHINA RUÇI FIZIKË 1 REFUZOI VAKANT 9-VJ "ZIHNI TOSKA"

VENDIM 05,02,2021-

VAZHDIM

213 BERAT ANDVINA ILIA FIZIKË 2 REFUZOI VAKANT 9-VJ "ZIHNI TOSKA"

VENDIM 05,02,2021-

VAZHDIM

8427 BERAT BRUNO QYTYKU FIZIKË 3 PRANOI VAKANT 9-VJ "ZIHNI TOSKA"

VENDIM 05,02,2021-

VAZHDIM

12861 BERAT ZAIDE FUSHTANI GJUHË ANGLEZE 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

14238 BERAT VALIA ANGJELI GJUHË ANGLEZE 1 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021



9639 BERAT SILVANA  TOSKA GJUHË ANGLEZE 3 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

5879 BERAT FLOGERTA MBRATI GJUHË ANGLEZE 4 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

6344 BERAT ÇELESTINA PIRAJ GJUHË ANGLEZE 5 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

717 BERAT JULJANA RIKA GJUHË ANGLEZE 6 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

2367 BERAT LORELDA ZAIMI GJUHË ANGLEZE 7 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

8606 BERAT ARSEN PLAKU GJUHË ANGLEZE 8 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

8787 BERAT EVA BANI GJUHË ANGLEZE 9 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

1942 BERAT FËLLËZA KOTOLLAKU GJUHË ANGLEZE 10 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

3799 BERAT LISANDËR HOXHALLARI GJUHË ANGLEZE 11 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

1901 BERAT DHIMITËR SIMO GJUHË ANGLEZE 12 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

12169 BERAT SAIMIR DINE GJUHË ANGLEZE 13 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

4155 BERAT DENISA HOXHA GJUHË ANGLEZE 14 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

3913 BERAT ORNELA ALIMETI GJUHË ANGLEZE 15 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

1350 BERAT EMINA LIMJA GJUHË ANGLEZE 16 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

11933 BERAT MENADA KOKOSHI GJUHË ANGLEZE 17 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

4180 BERAT NERTINA PAPA GJUHË ANGLEZE 18 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

8079 BERAT ERINDA HALITAJ GJUHË ANGLEZE 19 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021



8784 BERAT ERDIT ÇELA GJUHË ANGLEZE 20 REFUZOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

8056 BERAT ANTONEL AZEMI GJUHË ANGLEZE 21 PRANOI PROVIZOR

9-VJEÇARE  DUHANAS 

(ZEVENDESUES)

03,02,2021-

21,02,2021

JASHTE PORTALITBERAT IRIS MYZYRI ED FIZIK PRANON PROVIZOR E MESME "KRISTAQ CAPO"

03.02.2021-

16.06.2021

JASHTE PORTALITBERAT SATILJAN KOTOLLAKU MATEMATIKË PRANON PROVIZOR

E MESME E BASHKUAR 

LAPARDHA

01.02.2021-

08.06.2021

12849 DEVOLL Entela Tahiri

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

4395 DEVOLL Ornela Backa

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

3011 DEVOLL EDERINA Terove

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

5243 DEVOLL Rovelda Shkembi

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

2688 DEVOLL Ersida Shkembi

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

8123 DEVOLL Elorenca Cenkolli Gjuhë Shqipe, Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

7714 DEVOLL JONIDA Nuredini

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

4681 DEVOLL Matilda Meco

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

13260 DEVOLL EMANUELA Baka

Gjuhë Shqipe, 

Letërsi 9 Pranoi Provizor

Shkolla "Shaban Pajo" Sul vartëse 

e shkollës "Ali Feto" Fitore me 

kontratë

Kontrate nga data 

11.02.2021 deri ne 

perfundim te 

13983 PEQIN ERVIOLA    KOSTA GJUHE SHQIPE-LETERSI 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJECARE SHEZE

13603 PEQIN SHEQERE    TABAKU GJUHE SHQIPE-LETERSI 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJECARE SHEZE

6 MUAJ 

ZEVENDESUESE LEJE 

LINDJE

12506 PEQIN ALBANA     GJELI GJUHE SHQIPE-LETERSI 3 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

1368 PEQIN ELDA     GJATA GJUHE SHQIPE-LETERSI 4 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK



8058 PEQIN DORINA    BASHALIU GJUHE SHQIPE-LETERSI 5 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

12545 PEQIN XHEMILE   BULLARI GJUHE SHQIPE-LETERSI 6 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

853 PEQIN XHULIANA   XIBRAKU GJUHE SHQIPE-LETERSI 7 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

791 PEQIN JETMIRA    ALIU GJUHE SHQIPE-LETERSI 8 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

945 PEQIN RANETA   METOSHI GJUHE SHQIPE-LETERSI 9 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

9992 PEQIN ADILE     XHAJA GJUHE SHQIPE-LETERSI 10 REFUZOI PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURK

3MUAJ 

ZEVENDESUESE LEJE 

LINDJE

10622 PEQIN ADRIANA HYSOLLI GJUHE SHQIPE-LETERSI 11 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

10890 PEQIN ERISOZA IBRALIU GJUHE SHQIPE-LETERSI 12 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

14651 PEQIN ERISA SKERA GJUHE SHQIPE-LETERSI 13 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

8842 PEQIN ILIR BRACJA GJUHE SHQIPE-LETERSI 14 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

10684 PEQIN MAJLINDA PUQE GJUHE SHQIPE-LETERSI 15 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

10832 PEQIN FITORE KRASNIQI GJUHE SHQIPE-LETERSI 16 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

1669 PEQIN MATILDA FRAKULLI GJUHE SHQIPE-LETERSI 17 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

11114 PEQIN MARSIDA BICA GJUHE SHQIPE-LETERSI 18 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

7968 PEQIN ERIOLA KAPXHIU GJUHE SHQIPE-LETERSI 19 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

13322 PEQIN JONIDA AHMETI GJUHE SHQIPE-LETERSI 20 REFUZOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

8038 PEQIN VIOSANA KRJUA GJUHE SHQIPE-LETERSI 21 PRANOI PROVIZOR SHEFIT HEKALI

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)



12945 PEQIN ERVIS KASA HISTORI 1 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

1108 PEQIN GEZIM HALILI HISTORI 2 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

8810 PEQIN FATIME   BIXI HISTORI 3 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

10455 PEQIN KATERINA CALA HISTORI 4 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

14183 PEQIN BRIKENA RRANCI HISTORI 5 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

1275 PEQIN NEXHMIE CELMETA HISTORI 6 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

947 PEQIN DENORA BERBIU HISTORI 7 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

2920 PEQIN DENISA ZYBA HISTORI 8 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

9511 PEQIN PRANVERA BALLHYSA HISTORI 9 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

13916 PEQIN SONILA PEQINI HISTORI 10 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

11590 PEQIN LAORETA GOSENI HISTORI 11 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

12753 PEQIN AIDA TOSKU HISTORI 12 REFUZOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

10987 PEQIN EMINE GJEVORI HISTORI 13 PRANOI PROVIZOR NAZMI KURTI CENGELAJ

ZEVENDESUESE 

KOVID-19 (2 JAVE)

12551 URA VAJGURORELindita Hoxha Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR 09.02.2021-08.06.2021 9-VJECARE Samatice

12307 URA VAJGUROREAnxhela Hazizi Biologji 2 PRANOI PROVIZOR 09.02.2021-08.06.2021 9-VJECARE Samatice

12597 GRAMSH Armela Malaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

11731 GRAMSH Anila Xhaferri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR



9003 GRAMSH Emirjan Cekrezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

14148 GRAMSH Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

13667 GRAMSH Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3833 GRAMSH Arjola Mollaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET PUNESUAR 

12545 GRAMSH Xhemile Bullari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3177 GRAMSH Servete Basha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

11805 GRAMSH Brunilda Xhepexhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET REFUZOI

9004 GRAMSH Kujtesa Xhepexhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

9078 GRAMSH Erjola Toromani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi11 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

11950 GRAMSH Rezjana Dervishi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1218 GRAMSH Algena Coniku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR "RILINDJA" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

9096 GRAMSH Rezarta Haxhiaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi14 PRANOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE

MESUESE 

NDIHNMESE 

4679 GRAMSH Elida Braho Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 PRANOI

PROVIZOR

"TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

11957 GRAMSH Rexhina Karaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi16 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

8298 GRAMSH Hajrie Xhika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

2597 GRAMSH Elvira Brami Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 PRANOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

COVID 

3153 GRAMSH Xhensila Mustadaraj Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE

PUNESUAR NE 

SHTATOR



4635 GRAMSH Arta Llapushi Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR "SABRI DAJA" KOSHOVE

PUNESUAR NE 

SHTATOR

5196 GRAMSH Elisabeta Shkira Gjeografi 3 PRANOI PROVIZOR "4 DESHMORET" DRIZE

MESUESE 

NDIHNMESE 

11826 GRAMSH Juljana Berbiu Gjeografi 4 PRANOI PROVIZOR

"AFEZ BERBIU" KODOVJAT

COVID 

11948 GRAMSH Antonela Cekrezi Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR PUNESUAR

13672 GRAMSH Donatela Fetahu Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR REFUZOI

4253 GRAMSH Anxhela Kotorri Gjeografi 7 PRANOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR COVID 

8002 GRAMSH Amela Shuli Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN REFUZOI

5555 GRAMSH Drilon Daja Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR "TAHIR BALLIU" ÇEKIN COVID 

2492 GRAMSH 
AGIM ELEZI

Histori 1 REFUZOI PROVIZOR "ASLLAN SHAHINI" QYTET PUNESUAR 

3223 GRAMSH 
ANDREA BICI

Histori 2 REFUZOI PROVIZOR "ASLLAN SHAHINI" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3202 GRAMSH 
MIKELA FEIMI

Histori 3 REFUZOI PROVIZOR "ASLLAN SHAHINI" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8238 GRAMSH 
ERMANELA MUHA

Histori 4 PRANOI PROVIZOR "ASLLAN SHAHINI" QYTET

MESUESE 

NDIHNMESE 

9628 GRAMSH 
SIDORELA   DUKA

Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET PUNESUAR 

2469 GRAMSH 
ZAMIRA  RROSHI

Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8688 GRAMSH 
DHURATA  LILA

Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3769 GRAMSH 
EMANUELA  HOXHOLLI

Biologji 4 PRANOI PROVIZOR "SHEFQET GUZI" QYTET COVID 

4277 GRAMSH 
FLUTURA  ÇEKREZI

Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR REFUZOI



6053 GRAMSH 
ADELINA  BITRA

Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR REFUZOI

8586 GRAMSH 
ELONA   AGOLLI

Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR REFUZOI

12367 GRAMSH 
FLAMUR    NASUFI

Biologji 8 PRANOI PROVIZOR "MUHARREM ZELA" KUKUR COVID 

2516 GRAMSH 
ALMA   FETAU

Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

13721 GRAMSH 
OLSA    GJAÇI

Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

9964 GRAMSH 
ZAMIRA   MOLLAJ

Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

3249 GRAMSH 
ELDION   MARISHTA

Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

4692 GRAMSH 
ROLAND  BALLOLLI

Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

REFUZOI

7906 GRAMSH 
NERTILA TAÇE

Biologji 14 PRANOI PROVIZOR

"35 VJETORI I ÇLIRIMIT" QYTET

COVID

12585 ELBASAN Enxhi  Puka Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

JANAR

12731 ELBASAN Elvana Sanço Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8642 ELBASAN Blerta Sina Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8245 ELBASAN MIMOZA BAZELLI  HAZIZOLLIArsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

10197 ELBASAN Valentina Xherija Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

11865 ELBASAN Engjëllushe  Muçelli Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

1769 ELBASAN ALVIOLA KOSTA Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

638 ELBASAN SONILA ALLA Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  



13208 ELBASAN Ermira  Buzmerxhani Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8845 ELBASAN XHULJETA AGOLLI Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12769 ELBASAN Lule Deda Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8548 ELBASAN Aida Ranxha Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12065 ELBASAN Artemida  Tafa Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12273 ELBASAN Eralda Popi Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12419 ELBASAN Blerina  Kola Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

13644 ELBASAN arlinda delimeta Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

4030 ELBASAN VALENTINA KAÇKINI Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13012 ELBASAN ymer rama Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

1403 ELBASAN Matilda Mandrri (Alimeta)Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12055 ELBASAN Blerta Cani Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12734 ELBASAN Entela Stavri Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9662 ELBASAN Esmerina Sula Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

1074 ELBASAN Margarita Ibro Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9395 ELBASAN MERITA IPEKU Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12868 ELBASAN Ermelinda Ziu Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  



12510 ELBASAN AIDA DAKA Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

2145 ELBASAN Zilie Skura Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12811 ELBASAN Blerina Ruda Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

JANAR

12548 ELBASAN Suela Jaho Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

13108 ELBASAN Adife Ejup Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

14198 ELBASAN Rezarta Loshi Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9531 ELBASAN Filloreta  Halili Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10991 ELBASAN Manola Hoxha Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

11883 ELBASAN Nermije  Taçe Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9246 ELBASAN Ornela Korra Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12189 ELBASAN NAJADA BALA Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

10836 ELBASAN Emira Boçi Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8927 ELBASAN Anjeza  Mehmeti Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

3155 ELBASAN Marsida Shahinaj Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

2908 ELBASAN ERVISA TETA Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1330 ELBASAN Gerta Lleshanaku Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12274 ELBASAN Elda Llaha Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR



11670 ELBASAN Esmeralda  Çekrezi Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13249 ELBASAN Fatjona Lazareni Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

4515 ELBASAN Katerina  Belegu Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8235 ELBASAN Yllka Pisha Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

729 ELBASAN Rozeta Caca Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

3074 ELBASAN ANILA SHINPLAKU Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

2574 ELBASAN Irma Asllani Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8761 ELBASAN KLEMENTINA PANXHI Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12185 ELBASAN BRUNILDA HASA Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

3257 ELBASAN ANILA HALILI ,LLAPUSHI Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9210 ELBASAN Manjola Milori Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8662 ELBASAN Jetmira Zylali Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

TETOR

8432 ELBASAN Silvana Firaku Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13078 ELBASAN ardita muzhaqi Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

9508 ELBASAN Anila Pasho Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12448 ELBASAN Anita Allustaj Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

488 ELBASAN RAJMONDA BULLARI Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  



13011 ELBASAN Valbona Dopi Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

1594 ELBASAN HYSNIJE CENI Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

11823 ELBASAN Majda Balla Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8793 ELBASAN Elida Sina Arsimi Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

14072 ELBASAN Olta Pisha Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

11129 ELBASAN RUDINA URUÇI Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

14136 ELBASAN Krisanthi Mustafaj Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8448 ELBASAN NERTILA TAFA Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12097 ELBASAN REZARTA NUSHI Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

9527 ELBASAN Ervin Pema Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

13002 ELBASAN Kozeta Alla (Dopi) Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10110 ELBASAN Esmeralda Topuzi Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12475 ELBASAN Selestina Elezi Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

1353 ELBASAN ENKELEJDA ÇAPJA Arsimi Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1158 ELBASAN SUELA ROBA Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

10525 ELBASAN Aurora Braçja Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8519 ELBASAN Brunilda  Methasa Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  



8500 ELBASAN Bledar Mehja Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

2621 ELBASAN FATMA KELA Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

13662 ELBASAN albana zdrava Arsimi Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

2963 ELBASAN ARIADA SHANI Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

10497 ELBASAN Rudina Skënderi Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8747 ELBASAN Denisa Lamçja Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

2884 ELBASAN Danjela Shuli Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

8388 ELBASAN Dorina Tafa Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12494 ELBASAN ANJEZA  KONI Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

5171 ELBASAN Alma Ago Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

TETOR

3928 ELBASAN Marjeta Cangoja Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8640 ELBASAN BRIKENA KOKONOZI Arsimi Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

13892 ELBASAN Etmond Çipi Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10612 ELBASAN FATBARDHA TASHI Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12216 ELBASAN Armando Duka Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12660 ELBASAN Dallandyshe  Zani Arsimi Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH,  

12133 ELBASAN Luljeta Çeka Arsimi Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR

GRIQAN POSHTE, NAIM 

FRASHERI, QAMIL GURANJAKU, 

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

PUNESUAR NE 

JANAR



8582 ELBASAN ARJANA VERUSHI Arsimi Fillor 93 PRANOI PROVIZOR GRIQAN POSHTE DERI 15.06.2021

13353 ELBASAN Gentiana Rexha Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA,  

14059 ELBASAN Floreta Duraku Arsimi Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA, 

PUNESUAR NE 

TETOR

12777 ELBASAN Marsida Ruda Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA, 

PUNESUAR NE 

JANAR

2761 ELBASAN Besjana Mulaj Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA,  

9149 ELBASAN Brunilda Kullolli Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA, 

PUNESUAR NE 

JANAR

8252 ELBASAN Elsa Bajrami Arsimi Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR

NAIM FRASHERI, QAMIL 

GURANJAKU, ADEM KRASNIQI, 

ALI AGJAH, BARDHYL POPA,  

276 ELBASAN BLERTA RANXHA Arsimi Fillor 100 PRANOI PROVIZOR NAIM FRASHERI

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESES NGA 

RAPORTI COVID

12619 ELBASAN Ermira Caushi Arsimi Fillor 102 PRANOI PROVIZOR NDIHMES LUIGJ GURAKUQI DERI 15.06.2021

6353 ELBASAN fatbardha rapa Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

QAMIL GURANJAKU, ADEM 

KRASNIQI, ALI AGJAH, BARDHYL 

POPA, FADIL GURMANI, GRIQAN  

2689 ELBASAN frauelsa shukle Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

QAMIL GURANJAKU, ADEM 

KRASNIQI, ALI AGJAH, BARDHYL 

POPA, FADIL GURMANI, GRIQAN  

2130 ELBASAN ALEMSHA TASHI Arsimi Fillor 34.2 PRANOI PROVIZOR QAMIL GURANJAKU

PUNESUAR NE 

JANAR

14294 ELBASAN Vjollca Hida Arsimi Fillor 32.2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

4025 ELBASAN FLORESHA ÇIPI Arsimi Fillor 29.2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI 

PUNESUAR NE 

JANAR

2063 ELBASAN MARSELA GUXHA Arsimi Fillor 27.8 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

9063 ELBASAN Blerta Toci Arsimi Fillor 27.6 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

3346 ELBASAN Trendafile Dani Arsimi Fillor 22.8 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  



12241 ELBASAN MIRANDA ÇEKREZI Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

12835 ELBASAN ADELA COBO Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

13246 ELBASAN HATINA HOXHA Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

14792 ELBASAN Esmeralda Hila Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI 

PUNESUAR NE 

JANAR

12832 ELBASAN Lindita Tahiri Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

14570 ELBASAN Altina Idrizi Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ALI AGJAH, 

BARDHYL POPA, FADIL 

GURMANI, GRIQAN LART, JORGJI  

jashte portaliELBASAN Elda Bodurri Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR ADEM KRASNIQI

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

jashte portaliELBASAN Odeta Selishta Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR SULE HARRI

jashte portaliELBASAN Aleksandra Sguro Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR JORGJI DILO

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

jashte portaliELBASAN Alfred Murati Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR GRIQAN LART

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

jashte portaliELBASAN Keleudjana Beqiri Arsimi Fillor PRANOI PROVIZOR Bardhyl Popa

3517 ELBASAN ARJANA ÇAPJA Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

PUNESUAR NE 

TETOR

14742 ELBASAN Zamira Demiri Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

PUNESUAR NE 

TETOR

9205 ELBASAN Elena Mile Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

2489 ELBASAN Mernisa Allkja Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

PUNESUAR NE 

TETOR

10879 ELBASAN INA PETI Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

PUNESUAR NE 

TETOR

10787 ELBASAN ZHANETA SHËRMADHI Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ



8809 ELBASAN Marinela Pepa Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

10797 ELBASAN Lahe Hasalla Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

9615 ELBASAN Blerina Dollani (Hasa) Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

1396 ELBASAN Matilda Dedja Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR

QEMAL HAXHIHASANI 1, THANE, 

BALEZ

8777 ELBASAN Ekleva Broshka Biologji 10 PRANOI PROVIZOR THANE

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESES NGA 

LEJA E LINDJES

10653 ELBASAN Elvira Hasani Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

1172 ELBASAN Mira Qosja Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

3769 ELBASAN Emanuela Hoxholli Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8529 ELBASAN Medjola Sinani Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8708 ELBASAN ALMA META Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

14846 ELBASAN Gentiana Cani Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

9236 ELBASAN ERVANA  BUZO Biologji 18 PRANOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI

9135 ELBASAN SHPRESA ÇAPJA Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR BALEZ

9301 ELBASAN Romana Deliu Biologji 20 PRANOI PROVIZOR BALEZ

PUNESUAR NE 

JANAR

3629 ELBASAN Metin Shkodra Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8573 ELBASAN ARTAN SHABANAJ Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8483 ELBASAN Elton Kaca Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ



12877 ELBASAN Ersild Tabaku Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8693 ELBASAN Mirjeta Salla Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

9324 ELBASAN HENRI HYKA Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

13939 ELBASAN Albina Terziu Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12871 ELBASAN Xhelson Zogu Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

14341 ELBASAN Arbian Tirana Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12860 ELBASAN Geron Dini Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12084 ELBASAN Xhuljo Isufi Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

13393 ELBASAN Ermand Tabaku Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12780 ELBASAN Fatjon Alliu Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

266 ELBASAN Sajmir Xibraku Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

13197 ELBASAN Daniel  Agolli Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12644 ELBASAN Enisa Qosja Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

13638 ELBASAN Shpati  Karaj Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12643 ELBASAN Sidorela Zenuni Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

14044 ELBASAN Xhino Leka Edukim Fizik 19 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

PUNESUAR NE 

JANAR

10536 ELBASAN Roden Nishku Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ



1206 ELBASAN Asllan Lala Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

13405 ELBASAN DITMAR SHPATA Edukim Fizik 22 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8741 ELBASAN Xhino Yzeiraj Edukim Fizik 23 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8287 ELBASAN Kreshnik Ahmetaj Edukim Fizik 24 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

8998 ELBASAN Elson Roçi Edukim Fizik 25 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

14372 ELBASAN Bledar Lena Edukim Fizik 26 REFUZOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1,  BALEZ

12756 ELBASAN Ergys Kurmaku Edukim Fizik 27 PRANOI PROVIZOR QEMAL HAXHIHASANI 1

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

9320 ELBASAN ARBER SHAHOLLI Edukim Fizik 27 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

12678 ELBASAN Qemal Matishi Edukim Fizik 29 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

14338 ELBASAN Donaldo Shahini Edukim Fizik 30 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

13941 ELBASAN Sabjela Gjata Edukim Fizik 31 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

9436 ELBASAN PARID GJOSHI Edukim Fizik 32 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

14415 ELBASAN Klajdi Binjaku Edukim Fizik 33 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

990 ELBASAN Klaudjo Ranxha Edukim Fizik 34 REFUZOI PROVIZOR  BALEZ

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

601 ELBASAN ARJOL QOSJA Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

393 ELBASAN Brunilda Bradasheshi Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1355 ELBASAN Dritan Shabani Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI



8367 ELBASAN Adelina Dervishi Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1083 ELBASAN Antoneta Asllani Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

889 ELBASAN Elvira Ranxha Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

5090 ELBASAN Edmond Bodurri Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

5843 ELBASAN Lida Paprri Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13626 ELBASAN ALKETA BODURRI Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

7142 ELBASAN Brunilda Buzani Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

1940 ELBASAN Eduart Tashi Fizikë 11 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

1331 ELBASAN ZAMIRA LILA Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR AHMET DAKLI

6428 ELBASAN KELMENT TABAKU Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12387 ELBASAN merita xhika Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

1081 ELBASAN Irma Tollumi Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1077 ELBASAN Marsela Calja Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

14675 ELBASAN Anida Bezhani Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

6046 ELBASAN MARSELA FAQOLLI Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

12090 ELBASAN PRANVERA ZENA Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE

13768 ELBASAN Englantina  Allkja Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR

11 DESHMORET, KATUND I RI, 

SHUSHICE



1915 ELBASAN Marsel Mile Gjeografi 9 PRANOI PROVIZOR SHUSHICE

4635 ELBASAN Arta Llapushi Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR 11 DESHMORET, KATUND I RI

13984 ELBASAN Mikaela Bali Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR 9 DESHMORET, KATUND I RI

13461 ELBASAN Romela Tola Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR 10 DESHMORET, KATUND I RI

8334 ELBASAN Migena Berati Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR 11 DESHMORET, KATUND I RI

3563 ELBASAN JETNOR ÇALA Gjeografi 14 PRANOI PROVIZOR 11 DESHMORET

10850 ELBASAN Erida Sejdini Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI

11745 ELBASAN MERITA ULLORJA Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI

153 ELBASAN brikena kolgega Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI

2497 ELBASAN Sadi Doka Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI

10532 ELBASAN Ermelinda  Dervishi Gjeografi 19 REFUZOI PROVIZOR KATUND I RI

1928 ELBASAN XHEVAHIRE HOXHA Gjeografi 20 PRANOI PROVIZOR KATUND I RI

2567 ELBASAN Joanis Cipi Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

10626 ELBASAN Fatjona Hysolli Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8397 ELBASAN ELSA LEKLI Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8848 ELBASAN Prudenca Dede Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

2517 ELBASAN Eduart Mekshi Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  



3269 ELBASAN Naile Xhafellari Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

4356 ELBASAN Jeta Bordi Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12022 ELBASAN Tefta Senja Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

12392 ELBASAN Denisa Paja Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

11517 ELBASAN Eliza Shingjergji Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

1031 ELBASAN EVA CANO Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

13481 ELBASAN Entela Faqolli Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

13232 ELBASAN Xhovana Hysa Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8682 ELBASAN Elsa Balliu Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8878 ELBASAN Suada Hyseni Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

6145 ELBASAN Arjola  Gjata Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

11516 ELBASAN Marsida Qoqi Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

1899 ELBASAN Greta Zeneli Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3493 ELBASAN AEGLANTINA QOSJA Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

5812 ELBASAN Vaide Topi Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

4652 ELBASAN Eriselda Vrapi Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9055 ELBASAN Jetmira Elezi Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  



13447 ELBASAN Majlinda  Halili Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8086 ELBASAN ADILIANA QIRKO Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8443 ELBASAN Xhevahir Cani Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

14461 ELBASAN Ornela Duli Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9087 ELBASAN Vjollca Merdani Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

5172 ELBASAN Anduena Agolli Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

10629 ELBASAN Rukije Lamçja Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

13133 ELBASAN Sidorela Laloshi Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9789 ELBASAN Esmeralda Alimeta Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9013 ELBASAN Eglantina Cani Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13165 ELBASAN Lindita Qosja Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

3071 ELBASAN JONILA GJOLENA Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9010 ELBASAN Elona Bardhi Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

4211 ELBASAN Ermiona Hoxha Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

12136 ELBASAN Enxhi Dimitresku Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

10125 ELBASAN Irena Lleshi Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

14078 ELBASAN EMILJANA HANI Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  



12719 ELBASAN Rozana Perisnaka Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

12762 ELBASAN Esmeralda Sina Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

10721 ELBASAN Agim Dedja Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

10646 ELBASAN  Besmira  Rrumbullaku Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

12932 ELBASAN Violeta Duka Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8315 ELBASAN FABJOLA PISHA Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

12148 ELBASAN Arfina Kuniqi Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8577 ELBASAN Ledja Guraj Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

JANAR

1174 ELBASAN Ilva Banja Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

13613 ELBASAN Griselda  Panganika Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

13553 ELBASAN Irena Shoti Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

9101 ELBASAN ILDA ABDIAJ Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

3172 ELBASAN Denisa Bufi Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8332 ELBASAN Briana Dalipi Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

5854 ELBASAN Elsa Musaj Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

14060 ELBASAN Matilda Berdufi Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3440 ELBASAN ALBANA Balla Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

NENTOR



4881 ELBASAN Brunilda Hyko Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13513 ELBASAN Dajana Beqiri Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

JANAR

10852 ELBASAN Mariola Tanushi Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

JANAR

8651 ELBASAN Anjeza Islami Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

5985 ELBASAN Bora Luli Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8817 ELBASAN Astrit Ibërshimi Gjuhë Angleze 62 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

14201 ELBASAN Ornela Toska Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8774 ELBASAN Alban Nedelko Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

3469 ELBASAN Arjola Kamami Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8686 ELBASAN ana mitarja Gjuhë Angleze 66 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

11159 ELBASAN Ervin Meta Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

8654 ELBASAN Arjola Mali Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI  

448 ELBASAN Anisa Isa Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

JANAR

8264 ELBASAN Sabire Hema Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

3165 ELBASAN anisa mani Gjuhë Angleze 71 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

6190 ELBASAN Ornela Çollaku Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

2805 ELBASAN Rigersa Neziri Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI



2038 ELBASAN Rudina Kllogjri Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

1359 ELBASAN Anisa Halili Gjuhë Angleze 75 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

11344 ELBASAN Dorina Bebi Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

14596 ELBASAN Alketa Hyka Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13501 ELBASAN Ersilda Bica Gjuhë Angleze 78 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

248 ELBASAN Xhovana Haremija Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR PTOLEME XHUVANI, SULE MISIRI

11834 ELBASAN Ariola Musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi1 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

12691 ELBASAN BUKURI HASKO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi2 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

14405 ELBASAN Aliona Çomo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi3 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13069 ELBASAN Irena  Elezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi4 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

11824 ELBASAN MIMOZA   SHAKA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi5 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

12725 ELBASAN Nereida Omeri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi6 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12597 ELBASAN Armela Malaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi7 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8869 ELBASAN Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi8 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

3807 ELBASAN Greta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

11731 ELBASAN Anila Xhaferri (Hasa) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13636 ELBASAN Poliksen Bajgora Gjuhë Shqipe dhe Letërsi10 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  



12000 ELBASAN Elda Zabeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi12 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13504 ELBASAN Aurora Koçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

8284 ELBASAN Rruzhdije Dhimitri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi13 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

7912 ELBASAN Lindita Dosku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

10274 ELBASAN Valmira Zaçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi15 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

14092 ELBASAN ELONA MALESIJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi17 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

12406 ELBASAN Adelina Vogli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi18 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13983 ELBASAN Ervjola Kosta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13621 ELBASAN Majlinda Qosja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi19 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

6792 ELBASAN DORINA SALLJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi21 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

10667 ELBASAN Nertila Vreto Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

5239 ELBASAN natasha musta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi22 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

9020 ELBASAN Vangjel Muça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi24 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13575 ELBASAN Edelajda Cepa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi25 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13603 ELBASAN Sheqere Tabaku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi26 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

11702 ELBASAN Anila Qoqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi27 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

12506 ELBASAN Albana Gjeli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi28 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR



14428 ELBASAN Mimoza Pjetri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi28 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

1368 ELBASAN Elda Gjata Gjuhë Shqipe dhe Letërsi30 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8058 ELBASAN Dorina Bashaliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi31 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

269 ELBASAN Enkelejda Debrova Gjuhë Shqipe dhe Letërsi32 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8563 ELBASAN Alma Beleshka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi33 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

1557 ELBASAN ADELA SHKALLA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi33 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

13509 ELBASAN FATBARDHA PASMAQI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi33 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

11238 ELBASAN Violeta Jaupi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi36 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8873 ELBASAN AISHE PAÇE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi37 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

343 ELBASAN Doriana Kumrija Gjuhë Shqipe dhe Letërsi38 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1724 ELBASAN Antoneta Kolla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi38 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

7211 ELBASAN DALLÊNDYSHE HAZIZOLLI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi40 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

3349 ELBASAN VJOLLCA QOSJA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi41 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

14610 ELBASAN Kristiona Begolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi41 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8638 ELBASAN Majlinda Kuçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi43 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

853 ELBASAN Xhuljana Xibrraku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi44 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

2088 ELBASAN Roland Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi44 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  



392 ELBASAN MANJOLA TAHIRJA OSHAFIGjuhë Shqipe dhe Letërsi44 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

TETOR

13618 ELBASAN Apostol Panganika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi47 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

8981 ELBASAN Alma Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi48 REFUZOI PROVIZOR

JERONIM DE RADA, KUQAN, 

VASIL KAMAMI  

11894 ELBASAN Malvina Shermadhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi48 PRANOI PROVIZOR JERONIM DE RADA

PUNESUAR NE 

JANAR

791 ELBASAN JETMIRA ALIU Gjuhë Shqipe dhe Letërsi50 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, VASIL KAMAMI  

12501 ELBASAN ALBERTA ZENELI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi51 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13263 ELBASAN DENISA ALLKO Gjuhë Shqipe dhe Letërsi52 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, VASIL KAMAMI

10229 ELBASAN Elena Vërçari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi53 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, VASIL KAMAMI

8064 ELBASAN Ardian Subashi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi54 REFUZOI PROVIZOR KUQAN, VASIL KAMAMI

8913 ELBASAN Migena Shkalla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi55 PRANOI PROVIZOR KUQAN

9769 ELBASAN Jetmira Xhelo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi56 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

13406 ELBASAN Evisjana Roçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi57 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

13219 ELBASAN Esmeralda Mullajonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi58 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

5034 ELBASAN Dafina Senja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi58 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

12703 ELBASAN Nertila Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi58 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

14423 ELBASAN Gezim Debrova Gjuhë Shqipe dhe Letërsi61 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

641 ELBASAN Eva Musai Gjuhë Shqipe dhe Letërsi62 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

TETOR



612 ELBASAN Eriselda  Xhoxhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi63 REFUZOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

14241 ELBASAN Nertila Dërstila Gjuhë Shqipe dhe Letërsi64 PRANOI PROVIZOR VASIL KAMAMI

PUNESUAR NE 

JANAR

9203 ELBASAN Lulzim Abdiaj Histori 1 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

12945 ELBASAN Ervis Kasa Histori 2 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

1758 ELBASAN Ilir Çopja Histori 3 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

2785 ELBASAN Xhensila Gaspari Histori 4 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

13660 ELBASAN Elidiona  Bano Histori 5 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

10810 ELBASAN Armand  Kyçyku Histori 6 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

532 ELBASAN IRENA BESHIRI Histori 7 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

591 ELBASAN Besa Gjata Histori 8 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

14275 ELBASAN Edmond Asllani Histori 9 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

1108 ELBASAN GEZIM HALILI Histori 10 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

9914 ELBASAN Ermelinda  Kasa Histori 11 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

857 ELBASAN Lulezime Xibrraku Histori 12 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

14081 ELBASAN Albert Murashi Histori 13 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

8870 ELBASAN Fatbardha Qosja Histori 14 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

9144 ELBASAN Ana Toçi Histori 15 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  



10212 ELBASAN Besnik Kotreli Histori 16 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

13146 ELBASAN Dorina Qosja Histori 17 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

847 ELBASAN ANJEZA ALLIU Histori 18 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

1680 ELBASAN Arlind Dyrmyshi Histori 19 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

11554 ELBASAN aldi halili Histori 20 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

719 ELBASAN Erion Luçi Histori 21 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

8042 ELBASAN Rajmonda  Ceni Histori 21 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

8810 ELBASAN Fatime Bixi Histori 23 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

13402 ELBASAN Juljan Bushi Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

9293 ELBASAN Iriola Qemalli Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

10736 ELBASAN Mirela Kabashi Histori 24 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

2057 ELBASAN Marsela Palloj Histori 27 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

14686 ELBASAN Valbona   Dragoti Histori 28 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

14355 ELBASAN Albana Balashi Histori 29 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

9224 ELBASAN MIRELA  GOCI Histori 30 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

8369 ELBASAN Rexhina Samurri Histori 31 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  

12229 ELBASAN Deshira Krasniqi Krasniqi Histori 32 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH GURANJAKU, KUQAN, 

GJORME, TREPSENISHT, XIBRAKE  



14389 ELBASAN Anjeza Duraku Histori 33 PRANOI PROVIZOR KUQAN

DERI NE KTHIMIN  E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

7903 ELBASAN Elsa Gega Histori 33 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,GJORME, 

TREPSENISHT, XIBRAKE  

2851 ELBASAN Andi Likrama Histori 33 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,GJORME, 

TREPSENISHT, XIBRAKE  

14290 ELBASAN Ervis Rroshi Histori 36 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,GJORME, 

TREPSENISHT, XIBRAKE  

8862 ELBASAN Brunilda  Dervishi Histori 37 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,GJORME, 

TREPSENISHT, XIBRAKE  

14131 ELBASAN Alban  Sulovari Histori 38 PRANOI PROVIZOR GJORME

DERI NE KTHIMIN  E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

14086 ELBASAN Elton Luka Histori 39 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

13775 ELBASAN Alma Gega Histori 40 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

10455 ELBASAN Katerina Çala Histori 41 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

14183 ELBASAN Brikena Rrançi Histori 42 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

12266 ELBASAN Ornela Karaj Histori 42 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

10436 ELBASAN Enduena Shqau Histori 44 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE  

4923 ELBASAN DANJEL BERDUFI Histori 45 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT, 

XIBRAKE

8405 ELBASAN LEFTERIJE BOÇI Histori 46 PRANOI PROVIZOR XIBRAKE

DERI NE KTHIMIN  E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

10746 ELBASAN Oltjana Tafani Histori 47 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT

14014 ELBASAN MERITA MEMA Histori 48 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT

2830 ELBASAN BLERTA ZABZUNI Histori 49 REFUZOI PROVIZOR

FEJZULLAH 

GURANJAKU,TREPSENISHT



220 ELBASAN Xhuliana Tafani Histori 50 PRANOI PROVIZOR FEJZULLAH GURANJAKU

DERI NE KTHIMIN  E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

1709 ELBASAN Elio  Çota Histori 50 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

2720 ELBASAN Xhuljeta Karaj Histori 52 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

7899 ELBASAN ENEIDA IBRAHIMI Histori 53 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

5257 ELBASAN Marsel Çomo Histori 53 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

10750 ELBASAN Matilda Baha Histori 55 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

13864 ELBASAN Elona Frakulli Histori 56 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

8895 ELBASAN ADA BACKA Histori 57 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

947 ELBASAN Denora Berbiu Histori 58 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

777 ELBASAN Artemisa Tafa Histori 59 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

4933 ELBASAN Jorina Toci Histori 60 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

8917 ELBASAN Astrit Bala Histori 61 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

1737 ELBASAN GËZIM KASOLLI Histori 62 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

330 ELBASAN Brikerda  Dilka Histori 62 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

11568 ELBASAN BLEDAR KORRA Histori 64 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

10680 ELBASAN ELVANA BEQIRI Histori 65 REFUZOI PROVIZOR TREPSENISHT

8350 ELBASAN Matilda Daja Histori 66 PRANOI PROVIZOR TREPSENISHT

DERI NE KTHIMIN  E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID



9720 ELBASAN Idajet Budani Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

12498 ELBASAN GERTA KLLOGJERI Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

1336 ELBASAN Salvina Pëllumbi Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10595 ELBASAN JONADA BASHA Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

11221 ELBASAN Ambra Sulejmani Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

JANAR

5369 ELBASAN Rovena Agolli Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8469 ELBASAN Elton Preçi Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

997 ELBASAN Kimete Shabani Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

215 ELBASAN Jonida Sharku Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

678 ELBASAN Julia Ormënaj Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1589 ELBASAN BRUNILDA SHPATA Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

2041 ELBASAN Blerta Sollaku Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

906 ELBASAN Majlinda Trungu Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

10001 ELBASAN FLORESHA  DOCI Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

10669 ELBASAN Dhurata Dervishi Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

13286 ELBASAN Julian Hazizi Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

10704 ELBASAN Marsida Lamçja Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  



12275 ELBASAN Jonida Aliu Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10516 ELBASAN Polikseni Sharra Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

9315 ELBASAN BELISA URUÇI Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

JANAR

12276 ELBASAN Enina Hysa Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12726 ELBASAN Ornela Dunolli Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

2712 ELBASAN Xhuina Isufaj Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

14126 ELBASAN Luixhino Braho Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

11256 ELBASAN Lorela Shurdhi Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

1774 ELBASAN Eli Krraba Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

5010 ELBASAN Bledina  Manoku Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

12694 ELBASAN MANUSHAQE KUSHI Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

12972 ELBASAN Valentina Bërdufi Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8414 ELBASAN Suela Poka Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

4444 ELBASAN Skender Mana Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

608 ELBASAN ESTERINA QOSJA Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1062 ELBASAN KITI SHEHU Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

NENTOR

2981 ELBASAN Ideal Cerriku Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  



1632 ELBASAN ALBINA JAUPI Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

14607 ELBASAN Marsida Salliu Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

3395 ELBASAN Klenova Cela Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

TETOR

12458 ELBASAN Anjeza Myrta Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

9145 ELBASAN Klotilda Dopi Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

11124 ELBASAN Marsida Zani Matematikë 40 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8411 ELBASAN ENEIDA MEZINI Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

TETOR

13421 ELBASAN Mirela lleshi Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8726 ELBASAN Uliana Hushi Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8659 ELBASAN Aurora Kurmaku Matematikë 44 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

1939 ELBASAN ARTAN LLESHI Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8710 ELBASAN Valbona  Gjini Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

6168 ELBASAN Eriola Mufali Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

14020 ELBASAN Marjeta  Lamçja Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

14105 ELBASAN Donika Bollobani Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

10510 ELBASAN Lindita Alla (Balla) Matematikë 50 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

4850 ELBASAN ESMERALDA MALLOSI Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  



10271 ELBASAN Selime Gjolena Matematikë 52 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8623 ELBASAN Matilda Xhafa Matematikë 53 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

5149 ELBASAN Klajda Dani Matematikë 54 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

SHTATOR

8297 ELBASAN Vule Ruda Matematikë 55 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

326 ELBASAN Fatmira  Balla Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

JANAR

12629 ELBASAN Eriola Llangozi Matematikë 57 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8751 ELBASAN Agron Qosja Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

8888 ELBASAN JONIDA METUSHI Matematikë 59 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

835 ELBASAN SHEFKI HAXHIU Matematikë 60 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE, 

PUNESUAR NE 

JANAR

14731 ELBASAN Sajmira Karaj Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

13562 ELBASAN Ervis Halili Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

5072 ELBASAN Lindita Qosja Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

2758 ELBASAN Nertila Bozhiqi Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

10116 ELBASAN Ornela Pepa Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

2730 ELBASAN ELIDA GOROVELLI Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

14179 ELBASAN Ergisa  Muzhaqi Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

2394 ELBASAN Lubiana Zhugli Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  



2711 ELBASAN Vera Ballkoci Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR

ADEM KRASNIQI, ANASTAS 

CAKALLI, FADIL GURMANI, 

JORGJI DILO, LABINOT FUSHE,  

jashte portaliELBASAN Elena Jorgji Matematikë PRANOI PROVIZOR JORGJI DILO

DERI NE KTHIMIN E 

MESUESIT NGA 

RAPORTI COVID

14608 ELBASAN Rovena Xhelili Muzikë (shkolla artistike)1 REFUZOI VAKANT ONUFRI (KITARE), SULE HARRI

13821 ELBASAN Erinda Agolli Muzikë (shkolla artistike)2 REFUZOI VAKANT ONUFRI (KITARE), SULE HARRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

13117 ELBASAN Vasilika Duli Muzikë (shkolla artistike)3 REFUZOI VAKANT ONUFRI (KITARE), SULE HARRI

13395 ELBASAN Enxho Jaupi Muzikë (shkolla artistike)4 PRANOI VAKANT ONUFRI (KITARE)

14424 ELBASAN Artur Demiri Muzikë (shkolla artistike)5 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

12634 ELBASAN enea kapxhiu Muzikë (shkolla artistike)6 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

12748 ELBASAN Albi Kaja Muzikë (shkolla artistike)7 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

10121 ELBASAN Jorger Marku Muzikë (shkolla artistike)8 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

PUNESUAR NE 

SHTATOR

10138 ELBASAN Fini Gjeli Muzikë (shkolla artistike)9 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

2191 ELBASAN Xhemal Gjyra Muzikë (shkolla artistike)10 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

10670 ELBASAN Rubina  Repa Muzikë (shkolla artistike)11 REFUZOI PROVIZOR SULE HARRI

607 ELBASAN Pineda Arapi Muzikë (shkolla artistike)12 PRANOI PROVIZOR SULE HARRI

5906 SHKODËR VALBONA DIMNAKU K 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2628 SHKODËR MIRSADA PJESHKA K 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

3848 SHKODËR SIDITA ZAGANJORI K 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE



2845 SHKODËR GENTIAN ZAGANJORI K 4 PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

4083 SHKODËR GENTIANA DEKAJ B 1 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2907 SHKODËR ZANA HASAJ B 2 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2972 SHKODËR LULZIME DHORA B 3 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

10427 SHKODËR HAJRIJE DIBRA B 4 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

12933 SHKODËR IRIS MANDIQI B 5 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

8864 SHKODËR SAMEDA KURTAJ B 6 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

4471 SHKODËR AMERLONA CUKAJ B 7 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

9428 SHKODËR KLEMENTINA DAKAJ B 8 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2619 SHKODËR ANISA REXHA B 9 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

8454 SHKODËR ALBANA PALUKU B 10 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

13258 SHKODËR ANISA KAPIDANJA B 11 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

13313 SHKODËR ADELINA BILANI B 12 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

1435 SHKODËR KRISTJANA  HUBA B 13 PRANOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M 1 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M 2 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M 3 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT



12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M 4 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M 5 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M 6 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

3057 SHKODËR SENADA STANKAJ M 7 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

5041 SHKODËR ELIDONA JUBICA M 8 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

2017 SHKODËR SUELA VEKA M 8 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

5262 SHKODËR KUJTIME LANI M 10 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

5919 SHKODËR NEVILA PIRANI M 11 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

9286 SHKODËR OLDA MUKAJ M 11 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

4884 SHKODËR ERMIRA KASEMI M 13 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

13297 SHKODËR GERTA VECAJ M 14 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

3488 SHKODËR TRIFON HAXHARI M 15 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

8204 SHKODËR TONETA OLAJ M 16 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

12573 SHKODËR BRUNILDA ISUFAJ M 17 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

13268 SHKODËR AMELA  ALIJA M 18 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

8579 SHKODËR SEMIHA QOSHJA M 19 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

12434 SHKODËR BRUNILDA MEHJA M 20 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT



8335 SHKODËR SUADA  MALDI M 21 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

8083 SHKODËR SUADA MILOTI M 22 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

1360 SHKODËR ARJETA FETAHI M 23 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

7438 SHKODËR FATMIRE DRIJAJ M 24 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

13837 SHKODËR BESARA SHPATI M 24 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

12021 SHKODËR ERSENILDA BAJRAKTARI M 26 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

7965 SHKODËR GROSHE THAÇINA M 27 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

7972 SHKODËR BESJONA ZAGANJORI (BRAHIMI) M 28 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

9617 SHKODËR JESMINA GUCIJA M 29 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

2644 SHKODËR SIDITA KECAJ (ULAJ) M 30 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

2227 SHKODËR NESILA XHABIJA M 31 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

3495 SHKODËR XHULJO HAXHARI M 32 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

13409 SHKODËR ALIDA BUSHAJ M 33 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

9016 SHKODËR ZAMORA BILALI M 34 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

1141 SHKODËR MAJLINDA RAMA M 35 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

10100 SHKODËR ARJONA SHABANI M 36 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

9799 SHKODËR ARMELA ZENELI M 37 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT



6252 SHKODËR MAJLINDA MUÇA M 38 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

1061 SHKODËR MAJLINDA DANIKU M 39 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

10560 SHKODËR MARJAN MAKA M 40 REFUZOI VAKANT MEHMET SHPENDI PA AFAT

2034 SHKODËR DEJVIS  KUTROLLI F 1 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

1857 SHKODËR MIKELJANO XHAJI F 2 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5481 SHKODËR ANITA SHQAU F 3 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8024 SHKODËR ELISA SALIHI F 4 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12859 SHKODËR JESMINA  FANI F 5 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8497 SHKODËR ERGESTA PAÇRAMI F 6 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

1866 SHKODËR ANA SPAHIU F 7 REFUZOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3120 SHKODËR BESARA SUKNAJ F 8 PRANOI PROVIZOR SHTOJ I VJETER

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M 1 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M 2 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M 3 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M 4 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M 5 REFUZOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M 6 PRANOI PROVIZOR 28 NËNTORI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



8267 SHKODËR IRMA PICI AF 1 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4954 SHKODËR SOLIDA EFOVIJA AF 2 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3791 SHKODËR MIRANDA SHALA AF 3 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

13724 SHKODËR AFERDITA BASHA AF 4 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4254 SHKODËR ROZETA JUBANI AF 5 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

6453 SHKODËR MALVA BEJLERI AF 6 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

2614 SHKODËR AURORA  DINI AF 7 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4088 SHKODËR AJAKS DUMA AF 8 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3794 SHKODËR JUTBINA KOLA AF 9 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

10944 SHKODËR ERINA VOCA AF 10 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5331 SHKODËR LEJLA DEDA AF 11 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

11080 SHKODËR FERUZE  SHEHU AF 12 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8570 SHKODËR PETRIT ZEFI AF 13 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9611 SHKODËR ELISA GOJASHI AF 14 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5844 SHKODËR SILVANA GAZULLI AF 15 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

11875 SHKODËR ERJONA LEVA AF 16 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8053 SHKODËR MAJLINDA BARDHI AF 17 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



2787 SHKODËR AFERDITA PRONI AF 18 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8593 SHKODËR ARDITA SHABANAXHAVIQ AF 19 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

14005 SHKODËR KOZETA BUSHATI AF 20 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5927 SHKODËR KUJTIME KOTRRI AF 21 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4794 SHKODËR BLERINA ZAJA AF 22 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9558 SHKODËR MIMOZA HOTI (JUKA) AF 23 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8718 SHKODËR ARTE LINA AF 24 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

13722 SHKODËR SUZANA KRAJA AF 25 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

11462 SHKODËR ALMA BERSHENI AF 26 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3055 SHKODËR SHOTË DULI AF 27 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5806 SHKODËR DRILONA BARDHI AF 28 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8722 SHKODËR ORJETA MAGILAJ AF 29 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9551 SHKODËR ETLEVA GURI AF 30 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8345 SHKODËR VJOLLCA SYKJA AF 31 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8176 SHKODËR SAMIDA HALAJ AF 32 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

669 SHKODËR ERMELINDA DULI(TROSHANI) AF 33 REFUZOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12462 SHKODËR JULIDA ISUFI AF 34 PRANOI PROVIZOR XHELADIN FISHTA

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



8121 SHKODËR ARDIT  SHELEGU M (14 ORE) 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4766 SHKODËR KLOTILDA KRAJA M (14 ORE) 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8004 SHKODËR MALVINA ADEMAJ M (14 ORE) 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12208 SHKODËR EUGENA STERKAJ M (14 ORE) 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

2030 SHKODËR ESMERALDA URA M (14 ORE) 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9712 SHKODËR GLEDISA REÇI M (14 ORE) 6 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8267 SHKODËR IRMA PICI AF 1 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4954 SHKODËR SOLIDA EFOVIJA AF 2 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3791 SHKODËR MIRANDA SHALA AF 3 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

13724 SHKODËR AFERDITA BASHA AF 4 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4254 SHKODËR ROZETA JUBANI AF 5 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

6453 SHKODËR MALVA BEJLERI AF 6 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

2614 SHKODËR AURORA  DINI AF 7 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4088 SHKODËR AJAKS DUMA AF 8 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3794 SHKODËR JUTBINA KOLA AF 9 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

10944 SHKODËR ERINA VOCA AF 10 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5331 SHKODËR LEJLA DEDA AF 11 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



11080 SHKODËR FERUZE  SHEHU AF 12 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8570 SHKODËR PETRIT ZEFI AF 13 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9611 SHKODËR ELISA GOJASHI AF 14 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5844 SHKODËR SILVANA GAZULLI AF 15 REFUZOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

11875 SHKODËR ERJONA LEVA AF 16 PRANOI PROVIZOR AZEM HAJDARI  

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8053 SHKODËR MAJLINDA BARDHI AF 17 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

2787 SHKODËR AFERDITA PRONI AF 18 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8593 SHKODËR ARDITA SHABANAXHAVIQ AF 19 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

14005 SHKODËR KOZETA BUSHATI AF 20 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5927 SHKODËR KUJTIME KOTRRI AF 21 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4794 SHKODËR BLERINA ZAJA AF 22 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9558 SHKODËR MIMOZA HOTI (JUKA) AF 23 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8718 SHKODËR ARTE LINA AF 24 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

13722 SHKODËR SUZANA KRAJA AF 25 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

11462 SHKODËR ALMA BERSHENI AF 26 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3055 SHKODËR SHOTË DULI AF 27 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5806 SHKODËR DRILONA BARDHI AF 28 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



8722 SHKODËR ORJETA MAGILAJ AF 29 REFUZOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

9551 SHKODËR ETLEVA GURI AF 30 PRANOI PROVIZOR MARTIN CAMAJ

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12765 SHKODËR ERVIN-MEMA H 1 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

10145 SHKODËR MARJANA-GJOKA H 2 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

249 SHKODËR TONE-JAKU H 3 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

4469 SHKODËR KLORETA -NIKA H 4 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

13368 SHKODËR SABAH -UJKA H 5 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

12889 SHKODËR FATLUM -LEKAJ H 6 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

3553 SHKODËR FLORIAN-KRAJA H 7 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

218 SHKODËR EDUARD -PLEPI H 8 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

5621 SHKODËR ALBA-DIBRA H 9 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

1550 SHKODËR MIRSAD-REXHA H 10 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8855 SHKODËR VALER-NDOJA H 11 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8113 SHKODËR YLBERE-KOLGEGAJ H 12 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

1059 SHKODËR DASHMIRA-PREKA H 13 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

8709 SHKODËR MERITA-TAFLAJ H 14 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

1080 SHKODËR VALKIR-URAJ H 15 REFUZOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)



246 SHKODËR DRIENA-NIMANI H 16 PRANOI PROVIZOR NDOC MAZI

ME AFAT(DERI NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE)

10624 SHKODËR ENGJI BOSETA GJA 1 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

9160 SHKODËR GERTA JAHJA GJA 2 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

8752 SHKODËR SINDI BUSHATI GJA 3 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

8099 SHKODËR KLOTILDA NIKAJ GJA 4 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

772 SHKODËR ARTA-KRUJA GJA 5 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

13127 SHKODËR MIGENA-RUKAJ GJA 6 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

5730 SHKODËR IZABELA-FISHTA GJA 7 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

2645 SHKODËR PRANVERA-GJYLBEGAJ GJA 8 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

14416 SHKODËR STELA-LIKA GJA 9 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

932 SHKODËR TEOLA-SHKODRA GJA 10 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

4744 SHKODËR STELA-BERATI GJA 11 REFUZOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

1840 SHKODËR EANDA-DERVISHI GJA 12 PRANOI PROVIZOR GJERGJ VATE MARTINI

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

14284 SHKODËR ILGES GOGAJ E.FIZIK (17ORE) 1 PRANOI PROVIZOR QAZIM MEHJA

DERI NE FUND TE 

VITIT SHKOLLOR

4083 SHKODËR GENTIANA DEKAJ B 1 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2907 SHKODËR ZANA HASAJ B 2 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2972 SHKODËR LULZIME DHORA B 3 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE



10427 SHKODËR HAJRIJE DIBRA B 4 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

12933 SHKODËR IRIS MANDIQI B 5 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

8864 SHKODËR SAMEDA KURTAJ B 6 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

4471 SHKODËR AMERLONA CUKAJ B 7 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

9428 SHKODËR KLEMENTINA DAKAJ B 8 REFUZOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

2619 SHKODËR ANISA REXHA B 9 PRANOI PROVIZOR PREKE JAKOVA

ME AFAT(DERI ME 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

3791 VAU DEJËS MIRANDA   SHALA AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS AFERDITA   BASHA AF 2 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

2614 VAU DEJËS AURORA      DINI AF 3 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

4088 VAU DEJËS AJAKS        DUMA AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI

14.09.2020-

08.06.2021

3794 VAU DEJËS JUTBINA     KOLA AF 5 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

5331 VAU DEJËS LEJLA           DEDA AF 6 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

8570 VAU DEJËS PETRIT            ZEFI AF 8 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

9611 VAU DEJËS ELISA                GOJASHI AF 9 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

8053 VAU DEJËS MAJLINDA        BARDHI AF 10 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI

14.09.2020-

12.06.2021



8593 VAU DEJËS ARDITA              SHABANAXHAVIQ AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA

14.09.2020-

01.04.2021

5927 VAU DEJËS KUJTIME          KOTRRI AF 13 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

4794 VAU DEJËS BLERINA            ZAJA AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

9.10.2020-

11.06.2021

9558 VAU DEJËS MIMOZA      HOTI (JUKA) AF 15 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

11462 VAU DEJËS ALMA        BERSHENI AF 16 PRANOI PROVIZOR MB MJDË

12.10.2020-

11.06.2021

3055 VAU DEJËS SHOTË         DULI AF 17 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

8722 VAU DEJËS ORJETA      MAGILAJ AF 18 REFUZOI PROVIZOR MB MJDË

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL

01.12.2020-NE 

DALJEN E MESUESIT 

NE PUNE

8345 VAU DEJËS ETLEVA         GURI AF 19 PRANOI VAKANT MB MJDË

04.02.2021- 

12.02.2021

12546 VAU DEJËS ERMAL         NDOCI AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

669 VAU DEJËS ERMELINDA    DULI(TROSHANI) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

12935 VAU DEJËS MARIANA         GJEÇAJ AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

14.09.2020-

12.06.2021

3791 VAU DEJËS MIRANDA   SHALA AF 1 PRANOI VAKANT DOM MARTIN TRUSHI

13724 VAU DEJËS AFERDITA   BASHA AF 2 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

2614 VAU DEJËS AURORA      DINI AF 3 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

4088 VAU DEJËS AJAKS        DUMA AF 3 PRANOI PROVIZOR MARK ÇUNI

14.09.2020-

08.06.2021

3794 VAU DEJËS JUTBINA     KOLA AF 5 REFUZOI PROVIZOR NARÇ



5331 VAU DEJËS LEJLA           DEDA AF 6 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

11080 VAU DEJËS FERUZE      SHEHU AF 7 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

8570 VAU DEJËS PETRIT            ZEFI AF 8 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

9611 VAU DEJËS ELISA                GOJASHI AF 9 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

8053 VAU DEJËS MAJLINDA        BARDHI AF 10 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

2787 VAU DEJËS AFERDITA      PRONI AF 11 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI

14.09.2020-

12.06.2021

8593 VAU DEJËS ARDITA              SHABANAXHAVIQ AF 11 PRANOI PROVIZOR LUSH   KOLA

14.09.2020-

01.04.2021

5927 VAU DEJËS KUJTIME          KOTRRI AF 13 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

4794 VAU DEJËS BLERINA            ZAJA AF 14 PRANOI PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

9.10.2020-

11.06.2021

9558 VAU DEJËS MIMOZA      HOTI (JUKA) AF 15 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

11462 VAU DEJËS ALMA        BERSHENI AF 16 PRANOI PROVIZOR MB MJDË

12.10.2020-

11.06.2021

3055 VAU DEJËS SHOTË         DULI AF 17 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

8722 VAU DEJËS ORJETA      MAGILAJ AF 18 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

9551 VAU DEJËS VJOLLCA     SYKJA AF 19 PRANOI PROVIZOR PISTULL

01.12.2020-DALJEN 

E MESUESIT NE 

PUNE

8345 VAU DEJËS ETLEVA         GURI AF 19 REFUZOI VAKANT NARÇ

12546 VAU DEJËS ERMAL         NDOCI AF 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

669 VAU DEJËS ERMELINDA    DULI(TROSHANI) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NARÇ



12935 VAU DEJËS MARIANA         GJEÇAJ AF 22 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

14.09.2020-

12.06.2021

669 VAU DEJËS ERMELINDA DULI( TROSHANI) AF 22 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

10687 VAU DEJËS ARDIANE  ZHUPI AF 24 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

8923 VAU DEJËS LEDVIRA  DINJA AF 25 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

4999 VAU DEJËS MIMOZA  LESHA AF 26 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

14535 VAU DEJËS DIANA  KOPLIKU AF 27 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

14457 VAU DEJËS PRANVERA  BASHA AF 28 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

5734 VAU DEJËS OLIGERTA  SHQAU AF 29 REFUZOI PROVIZOR NARÇ

12464 VAU DEJËS DENADA HOXHA AF 29 PRANOI PROVIZOR NARÇ

08.02.2021-

26.02.2021

1955 VAU DEJËS BARDHE     KOLA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

2794 VAU DEJËS NEVILA      DURAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

12283 VAU DEJËS ONELDA     XHANEJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

14529 VAU DEJËS SIDORELA   LAZRI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

8272 VAU DEJËS ARTA            VITAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

3087 VAU DEJËS ARMINDA MELENGUGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6
PRANOI

PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

13.01.2021-

05.02.2021

2442 VAU DEJËS MARSELA     HAXHIJAGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7
REFUZOI

PROVIZOR MB PISTULL

8048 VAU DEJËS VALBONA    MOLLA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 PRANOI PROVIZOR NËNSHAT

06.11.2020-

11.06.2021



2695 VAU DEJËS SONILA        SINANI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9 REFUZOI PROVIZOR MB PISTULL

13044 VAU DEJËS MARISOL      NDOU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 10 REFUZOI PROVIZOR MB PISTULL

7893 VAU DEJËS ARDIANA      PALOCI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 11 REFUZOI PROVIZOR MB PISTULL

2647 VAU DEJËS EUGENA      SPAHIJA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 12 PRANOI PROVIZOR MB PISTULL

01.02.2021-

11.02.2021

2415 VAU DEJËS RINA           TEMALI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5321 VAU DEJËS ARJANA       VERRI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 14 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

8616 VAU DEJËS FLUTRA       MALLI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 15 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

6552 VAU DEJËS RREZARTA   MLIKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5627 VAU DEJËS IRENA         ALIKU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

3035 VAU DEJËS LULJETA   NIKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

10535 VAU DEJËS ANITA        AHMETAGAGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 19 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

2003 VAU DEJËS VALBONA   ISUFI (KALLAMOQI)GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

397 VAU DEJËS GËZIM      MURAJZA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

3824 VAU DEJËS ERISELDA  PASHAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 22 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

13190 VAU DEJËS JOLANDA PEMA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

11503 VAU DEJËS ELIONA HOXHA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24 PRANOI PROVIZOR NDRE MJEDA

01.12.2020-

01.06.2021

1955 VAU DEJËS BARDHE     KOLA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 1
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE



2794 VAU DEJËS NEVILA      DURAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 2
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE

12283 VAU DEJËS ONELDA     XHANEJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 3
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE

14529 VAU DEJËS SIDORELA   LAZRI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE

8272 VAU DEJËS ARTA            VITAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE

3087 VAU DEJËS ARMINDA MELENGUGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6
PRANOI

PROVIZOR ALEKSANËR PALOCI

13.01.2021-

05.02.2021

2442 VAU DEJËS MARSELA     HAXHIJAGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7
REFUZOI

PROVIZOR MNELLË E MADHE

8048 VAU DEJËS VALBONA    MOLLA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 PRANOI PROVIZOR NËNSHAT

06.11.2020-

11.06.2021

2695 VAU DEJËS SONILA        SINANI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9 REFUZOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

13044 VAU DEJËS MARISOL      NDOU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 10 REFUZOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

7893 VAU DEJËS ARDIANA      PALOCI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 11 REFUZOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

2647 VAU DEJËS EUGENA      SPAHIJA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 12 PRANOI PROVIZOR MNELLË E MADHE

24.02.2021-DALJEN 

E MESUESIT NE 

PUNE

2415 VAU DEJËS RINA           TEMALI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5321 VAU DEJËS ARJANA       VERRI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 14 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

8616 VAU DEJËS FLUTRA       MALLI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 15 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

6552 VAU DEJËS RREZARTA   MLIKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

5627 VAU DEJËS IRENA         ALIKU GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 16 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

3035 VAU DEJËS LULJETA   NIKA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 18 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA



10535 VAU DEJËS ANITA        AHMETAGAGJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 19 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

2003 VAU DEJËS VALBONA   ISUFI (KALLAMOQI)GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

397 VAU DEJËS GËZIM      MURAJZA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 21 PRANOI VAKANT TOPLANE

3824 VAU DEJËS ERISELDA  PASHAJ GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 22 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

13190 VAU DEJËS JOLANDA PEMA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 23 REFUZOI PROVIZOR NDRE MJEDA

11503 VAU DEJËS ELIONA HOXHA GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 24 PRANOI PROVIZOR NDRE MJEDA

01.12.2020-

01.06.2021

1765 VAU DEJËS VALBONA DIMNAKU KIMI 1 PRANOI PROVIZOR MB PISTULL

12.11.2020-

11.06.2021

2628 VAU DEJËS MIRSADA PJESHKA KIMI 2 REFUZOI PROVIZOR MB MJEDË

3848 VAU DEJËS SIDITA   ZAGANJORI KIMI 3 REFUZOI PROVIZOR MB MJEDË

2845 VAU DEJËS GENTIAN  ZAGANJORI KIMI 4 REFUZOI PROVIZOR MB MJEDË

4447 VAU DEJËS MIRELA  BAJAMA KIMI 5 PRANOI PROVIZOR MB MJEDË

03.02.2021-

12.02.2021

1765 VAU DEJËS VALBONA DIMNAKU KIMI 1 PRANOI PROVIZOR MB PISTULL

12.11.2020-

11.06.2021

2628 VAU DEJËS MIRSADA PJESHKA KIMI 2 REFUZOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI

3848 VAU DEJËS SIDITA   ZAGANJORI KIMI 3 REFUZOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI

2845 VAU DEJËS GENTIAN  ZAGANJORI KIMI 4 PRANOI PROVIZOR DOM MARTIN TRUSHI

10.02.2021-

12.02.2021

4447 VAU DEJËS MIRELA  BAJAMA KIMI 5 PRANOI PROVIZOR MB MJEDË

03.02.2021-

12.02.2021

2034 VAU DEJËS DEJVIS  KUTROLLI FIZIKË 1 REFUZOI PROVIZOR MB PISTULL



1857 VAU DEJËS MIKELJANO XHAJI FIZIKË 2 REFUZOI PROVIZOR MBPISTULL

5481 VAU DEJËS ANITA    SHQAU FIZIKË 3 REFUZOI PROVIZOR MBPISTULL

8024 VAU DEJËS ELISA  SALIHI FIZIKË 4 REFUZOI PROVIZOR MBPISTULL

1866 VAU DEJËS ANISA  SPAHIA FIZIKË 5 REFUZOI PROVIZOR MBPISTULL

3120 VAU DEJËS BESARA RAHOVA FIZIKË 6 REFUZOI PROVIZOR MBPISTULL

8480 VAU DEJËS LINDITE BAJRAKTARI FIZIKË 7 PRANOI PROVIZOR MBPISTULL

09.02.2021- 

12.02.2021

9160 VAU DEJËS GERTA   JAHJA GJUHË ANGLEZE 1 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

8752 VAU DEJËS SINDI     BUSHATI GJUHË ANGLEZE 2 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

8099 VAU DEJËS KLOTIL   DANIKAJ GJUHË ANGLEZE 3 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

880 VAU DEJËS ALMA    HETA GJUHË ANGLEZE 4 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

14416 VAU DEJËS STELA    LIKA GJUHË ANGLEZE 5 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

1840 VAU DEJËS EANDA   DERVISHI GJUHË ANGLEZE 6 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

14271 VAU DEJËS MERSILA  VELIJA GJUHË ANGLEZE 7 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

3788 VAU DEJËS LAVDRIME SUFAJ GJUHË ANGLEZE 8 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

14220 VAU DEJËS BENISA  GJETAJ GJUHË ANGLEZE 9 REFUZOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

334 VAU DEJËS XHULJETA   HAMJA GJUHË ANGLEZE 10 PRANOI PROVIZOR MB''MZOT LUÇJAN AVGOSTINI '' 

24.02.2021-DALJEN 

E MESUESIT NE 

PUNE

3794 Lezhë Jutbina Kola Arsimi Fillor 4 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID



8570 Lezhë Petrit Zefi Arsimi Fillor 8 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

7865 Lezhë Angjelina Nikolli Arsimi Fillor 12 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

13722 Lezhë Suzana Kraja Arsimi Fillor 13 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

3055 Lezhë Shotë Duli Arsimi Fillor 14 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

12483 Lezhë Suela Shahinaj Arsimi Fillor 15 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

9677 Lezhë Bardhe Ndoj Arsimi Fillor 17 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

12546 Lezhë Ermal Ndoci Arsimi Fillor 19 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

6350 Lezhë Xhuljeta Kopliku Arsimi Fillor 19 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

1611 Lezhë Pranvera Ciliku Arsimi Fillor 23 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

11054 Lezhë Jetmira Valishta Arsimi Fillor 24 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

2611 Lezhë Nereida duraj Arsimi Fillor 25 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

14450 Lezhë Etleva Troshani Arsimi Fillor 27 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Fran Ivanaj" Ishull 

Shwngjin ; Shk. 9- Vjeç. Torovice 

Me afat zv per 

COVID

12113 Lezhë Klaudia piroli Gjuhë Angleze 2 Refuzoj Vakant

Gjimnazi " hydajet Lezha"  Lezhë; 

Shk. 9 -Vjeç. " Marash Gjoni " 

Rrilw ; Shk. 9-Vjeç. Torovicë

12324 Lezhë Zoje Tafaj Gjuhë Angleze 6 Refuzoj Vakant

Gjimnazi " hydajet Lezha"  Lezhë; 

Shk. 9 -Vjeç. " Marash Gjoni " 

Rrilw ; Shk. 9-Vjeç. Torovicë

12088 Lezhë Gladiola Visha Gjuhë Angleze 11 Pranoj Vakant

Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni" 

Rrilë vakant 

3052 Lezhë NEVILA Rakaj Gjuhë Angleze 14 Pranoj Provizor Gjimnazi " hydajet Lezha"  Lezhë; Zv Rap . Lindje 

12628 Lezhë Donatela Simoni Gjuhë Angleze 15 Refuzoj Provizor SHMB Ishull Lezhe; Zv. COVID 



11651 Lezhë Erton Simeqi Gjuhë Italiane 1 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Gjergj Fishta " 

Lezhe ; Shk. 9 - Vjeç. Torovice Zv. COVID 

3559 Lezhë Juljana Fizi Gjuhë Italiane 2 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Gjergj Fishta " 

Lezhe ; Shk. 9 - Vjeç. Torovice Zv. COVID 

13738 Lezhë Ebriselda Smaçi Gjuhë Italiane 3 Refuzoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Gjergj Fishta " 

Lezhe ; Shk. 9 - Vjeç. Torovice Zv. COVID 

14032 Lezhë Sonila Kamina Gjuhë Italiane 6 Pranoj Provizor

Shk. 9 - Vjeç. " Gjergj Fishta " 

Lezhe ; Shk. 9 - Vjeç. Torovice Zv. COVID 

12615 Lezhë Renato  Gjoka Gjuhë Italiane 9 Refuzoj Provizor Shk. 9 - Vjeç. Torovice Zv. COVID 

11814 Lezhë Elsa Nikaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8272 Lezhë Arta Vitaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

5838 Lezhë Asada Abedini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

7919 Lezhë Klodjana Përgjetani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

4126 Lezhë Denada Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8241 Lezhë Dave Mardedaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8715 Lezhë Emanuela Malotaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

5584 Lezhë Marte Keci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8481 Lezhë Blerina Shahini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

7949 Lezhë Daniela Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

1655 Lezhë Ilir Ndreca Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8678 Lezhë Pranvera Cani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 



2160 Lezhë Ervis Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

10588 Lezhë Fatma Kolçe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

4580 Lezhë Bardh Leci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

4586 Lezhë Sonila Hallunej Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

1373 Lezhë Alkida Hilla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

3253 Lezhë Azra Kruja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

13897 Lezhë Xhulia Sollaku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

8778 Lezhë Vitore Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

1784 Lezhë Luke Prendi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Pranoj Provizor SHMB " Llesh Nik Daka " Shenkoll Zv  COVID 

11917 Lezhë Renata fetah Histori 2 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

3955 Lezhë Luiza Kola Histori 3 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

12721 Lezhë Mimoza Ndoj Histori 6 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

13411 Lezhë Valentina Preçi Histori 7 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

9737 Lezhë Gjovalin Ndoj Histori 8 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

1560 Lezhë Brunilda Bushi Histori 9 Refuzoj Provizor

Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Shk. 

9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

1958 Lezhë Malvina Marhila Histori 10 Pranoj Provizor Gjimnazi " H. Lezha " Lezhe  ; Zv. COVID 

246 Lezhë Driena Nimani Histori 11 Refuzoj Provizor Shk. 9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 



2141 Lezhë Jonida Bushi Histori 12 Refuzoj Provizor Shk. 9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

5393 Lezhë Elsida Dedgjonaj Histori 13 Refuzoj Provizor Shk. 9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

7964 Lezhë Vera Bardhi Histori 14 Pranoj Provizor Shk. 9-Vjeç. Gjergj Fishta"  Lezhe Zv. COVID 

2619 Lezhë Anisa Rexha Biologji 4 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

13313 Lezhë Adelina Bilani Biologji 5 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

4196 Lezhë Antoneta Lleshi Biologji 6 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

8768 Lezhë Muhamet Karrabecaj Biologji 7 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

14829 Lezhë Pranvera Toma Biologji 8 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

7881 Lezhë Marinela Ndreka Biologji 9 Refuzoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

9913 Lezhë Flora Jaku Biologji 10 Pranoj Provizor

Shk. 9-Vjeç. " Marash Gjoni"  

Rrile Zv. COVID 

13380 Lezhë Klebeta Pepa Matematikë 1 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

2030 Lezhë Esmeralda Ura Matematikë 2 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

3488 Lezhë Trifon Haxhari Matematikë 3 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

1360 Lezhë Arjeta Fetahi Matematikë 6 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

9606 Lezhë Zhuljeta Madani Matematikë 7 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

2227 Lezhë Nesila Xhabija Matematikë 9 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

6252 Lezhë Majlinda Muça Matematikë 11 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 



2034 Lezhë Dejvis Kutrolli Fizike 1 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

13564 Lezhë Kastriot Cara Fizike 2 Refuzoj Provizor

Shk. 9 -Vjeç " Gjergj Kastrioti" 

Lezhw ; SHMB " Llesh nik Daka " 

Lezhw ; SHMB Ishull Llezhe ; Zv. COVID 

1359 KUKËS Zamira Mica Gjeografi 6 PRANOI PROVIZOR "Ahmet Voka"

Zevendesuese per 

shkak te Covid 19

1359 KUKËS Drilona Nuhiallari Gjeografi 11 PRANOI PROVIZOR "Bajram Abdiu

Zevendesuese per 

shkak te Covid 19

1359 KUKËS Mimoza Kerxhaliu Gjeografi 15 PRANOI PROVIZOR "Vehbi Shehu

Zevendesuese per 

shkak te Covid 19

13277  TROPOJË Eljona Rrustemaj Arsimi Fillor 1 PRANOI VEND VAKANT"Mushak Kadria"Margegaj

12103  TROPOJË Xhevë Kuçana Arsimi Special 1 PRANOI VEND VAKANT"Konferenca e Bujanit"B.Curri

11611  TROPOJË Pranvera Dermishaj Biologji 1 PRANOI VEND VAKANT"Beslidhja Malesise" B.Curri

11699  TROPOJË Albana Gjoçaj Biologji 2 PRANOI VEND VAKANT"Konferenca e Bujanit"B.Curri

13867  TROPOJË Ram Kortoçi Biologji 3 PRANOI VEND VAKANT"Xheladin Gosturani"Kovaç

12661  TROPOJË Zenel Çela Biologji 4 PRANOI VEND VAKANT"Jaho Salihi" Bujan

14252  TROPOJË Myhrie Hysaj Gjeografi 1 REFUZOI VEND VAKANTBerishe,Tropojë

12301  TROPOJË Agron Zenelaj Gjeografi 2 PRANOI PROVIZOR "Sherif Nuha" Lekurtaj 01.12.2020

13390  TROPOJË Fioralba  Sylaj Gjeografi 3 REFUZOI VEND VAKANT"Hoxhe Zogu"Zogaj

13541  TROPOJË Aida Malaj Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR "Ali Podrimja"B.Curri 01.03.2021

14218  TROPOJË Erisa Dushaj Gjuhë Angleze 1 PRANOI VEND VAKANT"Asim Vokshi" B.Curri

13924  TROPOJË Astrit Margjeka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 PRANOI VEND VAKANT"Sherif Nuha"&Lugi Tropojes



8491  TROPOJË Edita Toska Histori 1 PRANOI VEND VAKANT"Jaho Salihi" Bujan

2973  TROPOJË Edlira Dega Matematikë 1 PRANOI VEND VAKANT"Ali Podrimja"B.Curri

4210  TROPOJË Florie  Hasanpapaj Shkenca Sociale 1 PRANOI PROVIZOR "Ali Podrimja"B.Curri 14.09.2020

14310  TROPOJË Erisa Gjoçaj Shkenca Sociale 2 PRANOI PROVIZOR "Beslidhja Malesise" B.Curri 14.09.2020

2141 KURBIN Jonida Bushi Histori 12 PRANOI PROVIZOR

Shkolla 9-Vjeçare"Gjokë Elezi" 

Laç

01.02.2021 - 

12.02.2021 

(Zevendesim Covid)

3559 MIRDITË JULJANA  FIZI GJUHË ITRALIANE 1 PRANOI VAKANT SHKOLLA 9 VJEÇARE RUBIK 

7938 MIRDITË RIVIS  SIMONI GJUHË FRËNGE 1 PRANOI VAKANT SHMI RUBIK


